
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Spor, bulunduğumuz çağda ülkelerin gelişmişlik düzeylerini belirleyen önemli göstergelerden 

birisidir. Gelişmişliğin lokomotifini ise bilgili, donanımlı ve özgüveni yüksek gençlerimiz 
oluşturmaktadır.  

Gelişme için değişimin gerekliliğinin ön planı çıktığı yüzyılımızda spor alanındaki en büyük 
kazancımız,  sahip olduğumuz genç nüfusumuzdur. 

Bilim, teknoloji ve sanayi gibi alanlarda ilerleme ve başarı, ancak sağlıklı bir beden ve 
düşünce yapısı olan bireylere sahip toplumlarca gerçekleştirilebilmektedir. 

Bizler büyük bir medeniyetin mirasçıları olarak geçmişini unutmadan, geleceğini şimdiden 
kurgulaya bilen bir anlayışla, güçlü yarınlarımız için 2023 vizyonunu ortaya koyabilecek spor insan 
kaynağını oluşturmak zorundayız. 

Ülkemizin her branşa uygun coğrafi konumu ile bu genç nüfus zenginliğimizden yararlanmak 
ve fair-play anlayışını hakim kılmak spor politikamızın temelini oluşturmaktadır. 

Planlı tesisleşme ve eğitim çalışmaları ile ülkemizin her yerinde, insanımızın spor yapmasına 
imkan sağlayacak bir ortam hazırlamak en büyük gayemizdir. Bu amaçla, ülkemizin her bir 
köşesinde sportif fırsat eşitliği sunmak, toplumumuzun her kesiminin spor tesislerimize erişim 
kolaylığını sağlamak, sporcularımıza dünya standartlarına uygun çalışma imkanları sunmak üzere 
yatırımlarımız hız kesmeden devam etmektedir. 

2013 yılı, sportif anlamda projeler, yetenekli bireylerin ortaya çıkmasına yönelik gayretler, 
düzenlenen başarılı organizasyonlar ve elde edilen sportif başarılar  uzun vadeli hedeflerimizin 
gerçekleştirilmesi açısından son derece umut vericidir.  

2013 yılına ilişkin faaliyet raporu, kaynaklarımızın ve gerçekleştireceğimiz faaliyetlerin 
sonuçlarına ilişkin hesap verilebilirlik, şeffaflık ve kamu kaynaklarının etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması ilkeleri doğrultusunda, vizyon belirleyici bir kılavuz niteliğindedir ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığının hedeflerinin bilinmesi adına değerli katkılar sağlayacaktır. 

Faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen bütün arkadaşlarıma teşekkür eder, 
başarılarının devamını dilerim. 

Bakan Sunuşu 

Akif Çağatay KILIÇ  - Gençlik ve Spor Bakanı 

  



                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlıklı bir nesil yetiştirmek için en önemli araç olan sporun yaygınlaştırılması 
doğrultusunda, toplumumuzun her ferdinin sporla tanışması ve sporu yaşam biçimi haline getirmesi 
için, başta tesisleşme olmak üzere çalışmalarımız hızla devam etmektedir. Bu anlamda 
başlattığımız dev tesisleşme hamlesinde, 2013 yılı içinde 789 spor tesisinden 213 tanesinin toplu 
açılışını, Sayın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla İstanbul Sinan Erdem Spor 
Salonu'nda gerçekleştirdik.  

17. Akdeniz Oyunları'na da ev sahipliği yaptığımız 2013 yılı içerisinde, Mersin’e 18 ay gibi 
kısa bir sürede kazandırdığımız tesislerde, sporcularımız tarihimizde bir ilki gerçekleştirerek, hem 
madalya sayısında, hem de sıralamada rekor kırdılar. Öte yandan Milli Sporcularımız, 2013 yılı 
içinde katıldıkları birçok önemli organizasyonda bayrağımızı göndere çektirip, İstiklal Marşımızı 
okutarak bizlere büyük gurur yaşattılar.  

Daha nice başarılar yaşadığımız 2013 yılında, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın başka 
çalışmaları da oldu. Sağlık Bakanlığı ile imzalanan protokole göre, amatör sporculara sağlık 
güvencesi sağlandı. Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine İlişkin Çalıştaylar yapılırken, 
Türkiye'nin 12 ilinde Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri (TOHM) açıldı. KYK ile "Yurtlardaki 
Öğrencilere Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetlere İlişkin İşbirliği” ve YÖK ile “Gençlik, 
Spor Faaliyetlerinde İşbirliği Protokolü” imzalandı.  

Her kademede yönetici ve çalışanlarıyla beraber kamu kaynaklarını mümkün olan en verimli 
ve ekonomik şekilde kullanarak başarıya ulaşmak için çalışan Spor Genel Müdürlüğü olarak 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. maddesi uyarınca; kamu kuruluşlarının 
hazırlamış oldukları stratejik plan ve performans programlarının gerçekleşme ve başarı ölçümlerinin 
şeffaflık anlayışı içerisinde açıklanması amacıyla hazırlanan faaliyet raporlarımızın bu yıl 
sekizincisini kamuoyu ile paylaşmaktayız. 

Bu kapsamda hazırladığımız 2013 yılı İdare Faaliyet Raporu'nun, spor literatüründe önemli 
bir veri kaynağı oluşturması açısından kamuoyuna faydalı olmasını diliyorum.  

 

Mehmet BAYKAN - Genel Müdür 

Üst Yönetici Sunuşu 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. Misyon ve Vizyon 

A.1-Misyonumuz 

Ortak bir amaca inanan çalışanlarla modern çalışma yöntemlerini kullanarak spor alanındaki 
hizmet ve faaliyetlerin toplumsallaşması ve kurumsallaşmasını sağlamaktır. 

A.2- Vizyonumuz 

Ülkemizin spor politikalarını üreten, ulusal ve uluslararası alanda söz sahibi olan yenilikçi bir 
kuruma dönüşmek.  

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Spor Genel Müdürlüğü’nün temeli, sporu disipline etmek amacıyla 14 Temmuz 1922'de 16 
spor kulübünün birleşerek, "Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı"nın (TİCİ) oluşturulması ile atılmıştır. 
1936 yılında Türk Spor Kurumu (TSK), 29 Haziran 1938 tarihinde 3530 sayılı Kanunla Başbakanlığa 
bağlı olarak kurulan, katma bütçeli tüzel kişiliğe haiz bir Genel Müdürlük olan Beden Terbiyesi Genel 
Müdürlüğü, 1942 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na, 1960 yılında Başbakanlığa, 1970 yılında Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na, 13.12.1983 gün ve 179 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Milli Eğitim Gençlik 
ve Spor Bakanlığı’na bağlanmıştır. Genel Müdürlük, 28 Mayıs 1986 tarih ve 3289 sayılı “Beden 
Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun” hükümleri 
doğrultusunda yeniden teşkilatlanmış, yapısal değişikliğe uğramış, maddi imkânları artırılmıştır. 2 
Mart 1989 tarihine kadar Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyetlerini yürüten 
Genel Müdürlük, 356 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden Başbakanlığa bağlanmış, adı 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü olarak değiştirilmiş ve 2011 yılına kadar hizmetlerini bu adla 
sürdürmüştür. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın kurulması, 06.04.2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanunun verdiği 
yetkiye dayanılarak, Bakanlar Kurulu'nca 03.06.2011 tarihli ve 638 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile teşkilat yapısında değişikliğe gidilen Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nün 3289 sayılı 
kanunda yer alan "Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü" ibaresi "Spor Genel Müdürlüğü" olarak 
değiştirilmiştir.  

Genel Müdürlüğün hizmet ve faaliyetlerine yön veren mevzuata ilişkin bilgiler Ek-1 de yer 
almaktadır. 

Spor Genel Müdürlüğü’ne, 3289 sayılı “Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun” ile ülkemizde beden eğitimi ve spor hizmet ve faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, 
geliştirilmesi, tanıtılması, teşvik edilmesi ve desteklenmesi için gerekli tedbirleri alarak spor hizmet ve 
faaliyetleri ile ilgili kamu kurum/kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinde bulunma görevleri 
verilmiştir. 
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Teşkilatımızın görev ve sorumlulukları; 

 Vatandaşın ve okul dışı gençlerin fizik, moral, güç ve yeteneklerini sağlayan beden eğitimi, 
oyun, cimnastik ve spor faaliyetlerini sevk ve idare etmek,  

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı bütün öğretim kurumlarının, yurt içi ve yurt dışı spor faaliyetlerini 
programlamak, beden eğitimi ve spor faaliyetlerinin esaslarını tespit etmek, yürütmek, bu faaliyetlere 
ait araç, gereç ve benzeri ihtiyaçları sağlamak, 

Okul dışı izcilik ve spor faaliyetlerini programlamak, düzenlemek, yönetmek ve bu faaliyetlerin 
gelişmesini sağlamak; spor idarecisi, antrenör, spor elemanları ve hakem yetiştirmek, eğitmek, 
sayılarını artırmak, eğitim merkezleri kurmak,  

Sporcu ve spor kulüplerinin tescil, vize, aktarma işlemlerini yapmak,  

Spor federasyonlarının kurulması ve spor dallarını belirlemek için gerekli usul ve esasları tayin 
ve tespit etmek, 

Beden eğitimi ve spor faaliyetleri için gerekli olan saha, tesis ve malzemeleri yapmak- 
yaptırmak, işletmek ve bu tesisleri vatandaşın istifadesine sunmak,  

Sporcu sağlığı ile ilgili tedbirleri almak, sporcu sağlık merkezleri açmak, açtırmak, işletmek, 
işletilmesine yardımcı olmak, sporcuların sigortalanması işlemlerini yapmak ve yaptırmak, 

Spor müsabakalarında uluslararası kuralların ve her türlü talimatın uygulanmasını sağlamak, 

Beden eğitimi ve spor alanında teknik bilgi ve spora ilgiyi artıracak yayınlar yapmak, 
faaliyetlerde bulunmak, 

Uluslararası spor temas ve münasebetlerinde resmi merci görevi yapmak, 

Bu kanuna göre tescili yapılmış bulunan spor kulüp ve kuruluşları ile spor amacını taşıyan 
teşekkül, sporcu ve spor elemanlarını denetlemek, 

Başarılı sporculara ve çalıştırıcılarına ayni ve nakdi yardım yapmak, yapılmasını sağlamak, 
ödüllendirmek, 

Engelli bireylerin spor yapabilmelerini sağlamak ve yaygınlaştırmak üzere, spor tesislerinin 
engellilerin kullanımına uygun olmasını sağlamak, spor eğitim programları ve destekleyici teknolojiler 
geliştirmek, gerekli malzemeyi sağlamak, konu ile ilgili bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları ile 
ilgili yayınlar yapmak, spor adamları yetiştirmek, engelli bireylerin spor yapabilmesi konusunda ilgili 
diğer kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

İlgili mevzuat ve Bakanlıkça, verilen benzeri görevleri yapmaktır. 

Spor Genel Müdürlüğü kanunla verilen bu görevleri Merkez ve Taşra teşkilatı ile 
yürütmektedir. 
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1. Birimlere Göre Yetki ve Sorumluluklar 

 

1.1. Spor Federasyonları Başkanlıkları 

Federasyon Başkanlıkları, kendi branşlarında faaliyet gösteren kulüplerin ve bu kulüplerdeki 
sporcuların ulusal ve uluslararası kurallara uygun olarak spor yapmalarını temin etmek, sporu tabana 
yaymak, yurtiçi ve yurtdışı spor organizasyonlarını programlamak, yürütmek ve yönlendirmek, eğitim 
ve gelişim kampları açmak, hakem ve antrenör yetiştirilmesini ve geliştirilmesini sağlamak için 
tedbirler almakla görevlidir. 

1.2.  Tesisler Dairesi Başkanlığı 

Spor faaliyetleri için gerekli olan saha ve tesislerinin yapım, bakım ve onarımını sağlamak, 

Spor tesislerinin etüt-proje ve inşaat kontrolörlük hizmetlerini yapmak ve yaptırmak, 

Spor tesislerinin günün ihtiyaçlarına göre modernizasyon ve bakım-onarımını yapmak ve 
yaptırmak, 

Spor tesislerinin uluslararası standartlara ve normlara uygun etüt ve projelerini ekonomik ve 
çok amaçlı olarak tanzim ve temin etmek, 

Spor tesislerinin ihtiyacı olan makine-teçhizatı çağın gereklerine uygun olarak teknolojik 
değişikliklerini takip ederek alımlarını yapmak ve tahsis etmek, 

Merkez ve taşra teşkilatının teknik bilgi ve eleman ihtiyacını karşılamak, 

Spor faaliyetlerini üstlenen kuruluşların spor tesisi, araç ve gereçlerine ilişkin standart ve 
normlar hakkında teknik bilgi ve destek vermek, gerekli yardımda bulunmak, 

Spor saha ve tesisleri ile gelir getirici diğer gayrimenkullerin işletilmesi ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 

Spor saha ve tesislerinde bulunan müştemilatların kiraya verilmesini sağlamak, sözleşmeleri 
ve gelirlerini takip etmek, 

Yıllık ana çalışma programı ve ödenek ihtiyaçlarını belirleyerek, tahsisatın yerinde ve 
zamanında harcanmasını sağlamak, 

Spor tesisleri konusunda, yurt içi ve yurt dışı kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak teknolojik 
gelişmelerin ülkemize transferi konusunda hizmet içi eğitim ve inceleme çalışmalarını yapmak, 

Konusu ile ilgili mevzuatı takip etmek, gerektiğinde diğer daire başkanlıkları ile koordineli bir 
şekilde mevzuat değişiklik çalışmalarını yapmak, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 
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1.3.  Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlük personelinin ve bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin muayene, tedavi 
ve diğer sağlık hizmetlerini yürütmek, 

Sporcu sağlığı konusunda gerekli önlemleri almak, bu amaçla Sağlık Bakanlığı, Üniversiteler 
ve diğer ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla gerekli koordinasyonu sağlayarak işbirliği 
yapmak, 

Genel Müdürlüğün, Türkiye Doping Kontrol Merkezi ile ilişkilerini sürdürmek, 

Sporcu sağlık merkezleri açmak, açtırmak, işletmek ve işletilmesine yardımcı olmak, 

Milli takım mensuplarını, ilgili mevzuat dâhilinde sigorta ettirmek, 

Sosyal güvencesi olmayan faal amatör sporcuların sağlık giderlerini karşılamak, 

Sporcu sağlığı konusunda eğitim faaliyetlerinde bulunmak, 

Sağlık Kurulu toplantılarını düzenlemek, 

Başkanlığın faaliyetlerine uygun bütçesini hazırlamak, 

Genel Müdürlüğün sağlık politikasına uygun vereceği diğer görevleri yapmaktır. 

1.4. Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün spor eğitimi ile ilgili hizmet ve faaliyetlerini yürütmek, 

Genel Müdürlük bünyesinde bulunan spor federasyonları ile futbol hariç olmak üzere talepleri 
halinde, bağımsız federasyonların spor eğitimi faaliyetlerini koordinasyon ve işbirliği içerisinde 
planlamak, programlamak ve yürütmek, 

Spor yöneticisi, antrenör, spor masörü, kondisyoner ve diğer spor elemanlarını yetiştirmek ve 
gelişimini sağlamak, 

Spor eğitimi faaliyetlerini günün şartlarına uygun hale getirmek, 

Spor eğitim merkezlerinin kurulması ile ilgili çalışmaları yürütmek, 

Sporcu eğitim merkezlerinin kurulması, yönetim ve işleyişiyle ilgili iş ve işlemleri ilgili il 
müdürlükleri ve federasyonlarla işbirliği içerisinde yürütmek, 

Sporla ilgili eğitim amaçlı yayınlar çıkartmak, satın almak ve dağıtımını yapmak, 

Spor eğitimi hizmetlerinin yürütülmesinde spor federasyonları, üniversiteler ve sporla ilgili diğer 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

Uluslararası spor kuruluşlarıyla işbirliği yaparak, spor eğitim hizmetlerini geliştirmek, 

İl spor merkezleri ile ilgili çalışmaları yapmak, 

Yeni spor eğitim projeleri hazırlamak ve uygulamaya koymak, 

Spor eğitim faaliyetleri ile ilgili bütçeyi hazırlamak, 
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Milli Eğitim Bakanlığı ile koordineli çalışmalar yürütmek, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

1.5. Uluslararası Organizasyonlar Dairesi Başkanlığı 

Olimpiyat Oyunları, Akdeniz Oyunları, Karadeniz Oyunları, İyiniyet Oyunları, Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivali, Gençlik Yaz-Kış Olimpiyatları, Dünya Gençlik Oyunları, İslam Oyunları, Güneydoğu 
Avrupa Oyunları ile ilgili her türlü iş ve işlemleri yapmak, 

Uluslararası yarışmalarda Türkiye’yi temsil eden sporculara “Milli Sporcu Belgesi Verilmesi 
Hakkında Yönetmelik” doğrultusunda  “Milli Sporcu Belgesi” verilmesiyle ilgili iş ve işlemleri 
federasyonlarla koordineli bir şekilde yürütmek, 

 Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü’nce milli sporculara verilen burs ile ilgili teyit 
işlemlerini yapmak, 

 Oyunlarla ilgili icra kurullarının oluşturulması ve toplantılarında alınan kararlarla ilgili 
çalışmaları yapmak, 

 17.01.2007 tarih ve 26406 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ”Kamu 
Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik”i uygulamak, 

Uluslararası müsabakalar sonucunda dereceye girerek “Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde Üstün 
Başarı Gösterenlerin Ödüllendirilmesi Hakkında Yönetmelik”e göre ödül almaya hak kazananların 
ödüllerinin verilmesiyle ilgili her türlü iş ve işlemleri yapmak, 

 Bağımsız spor federasyonlarının yurtdışı müsabakalarına, Genel Müdürlük gözlemcisi olarak 
katılan personelin onaylarını almak, 

 3289 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun              
8’inci maddesinin (Ek fıkra: 27.5.2007-5674/1 md.) öngördüğü hizmetler ile bu kanuna dayalı 
hazırlanan yönetmelikte yer alan hizmetleri yerine getirmek, 

Avrupa’da yaşayan Türk çocuklarına spor yapma imkânı sağlamak amacıyla kurulan ve Genel 
Müdürlüğünce fahri temsilcilik verilen Avrupa Türk Spor Birliği ile koordine kurmak, 

24.06.2008 tarihli 5774 sayılı “Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ile Devlet Sporcusu 
Unvanı Verilmesi Hakkında” Kanun’un uygulaması ile ilgili Genel Müdürlükçe yapılması gereken 
hizmetleri yürütmek, 

Federasyonların uluslararası organizasyonlardaki sportif performanslarını takip etmek, 

Okullar arası yurtdışı spor faaliyetlerinde koordinatörlük görevini yapmak, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 
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1.6. Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nin kullanımında bulunan spor saha ve tesisleri ile 
gelir getirici diğer gayrimenkullerin bir yıl süreyle işletilmesiyle ilgili iş ve işlemlerin, mevcut mevzuat 
çerçevesinde yürütülmesini sağlamak, 

Spor saha ve tesislerinde bulunan büfe, lokal, çay bahçesi, dükkân, otopark ve benzeri 
yerlerin bir yıl süreyle kiraya verilmesiyle ilgili sözleşmeleri ve gelirleri takip etmek, sözleşmeleri 
inceleyerek mevzuata uygun hale getirmek, ihtiyaç duyulması halinde konuyla ilgili talimatlar 
hazırlamak, 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nin kullanımında bulunan saha, stat ve 
stadyumların, spor kulüplerince kiralanması halinde, maç başına alınacak ücret ve esaslara ilişkin 
talimatları hazırlamak, 

Spor tesislerine verilecek adlarla ilgili taleplerin, mevcut mevzuata göre değerlendirilerek 
Bakanlık Makamının onayına sunulmasını sağlamak, 

Müsabaka yayın, giriş ücret ve esaslarına ilişkin hazırlıklar yapmak, 

Sponsorlukla ilgili konularda gerekli talimatların hazırlanması, iş ve işlemlerin mevzuata uygun 
olarak yürütülmesi ve sponsorluğun ülke genelinde tanıtılmasını sağlamak,  

Sponsorluk ve spor pazarlaması ile ilgili eğitim ve tanıtım toplantıları, seminer ve konferanslar 
düzenlemek,  

 Sponsorlukla ilgili talimatları hazırlamak, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ve illerin, ‘Spor Turizmi’nin geliştirilmesine yönelik Spor Genel 
Müdürlüğü'nden  talepleri olması halinde gerekli koordinasyon, katkı ve desteği sağlamak, 

Mevcut mevzuat doğrultusunda, spor kulüplerinin tescil edilmesi, isim, renk, spor dalı ilavesi, 
tüzük değişikliği, spor dalı iptali ve kulüp feshine ilişkin iş ve işlemlerin Genel Müdürlüğümüz 
otomasyon sistemi kapsamında, İl Müdürlüklerince düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak, 

Spor federasyonlarının, faaliyetlere katılacak olan sporcuların tescil, vize ve transfer 
işlemlerinin mevcut mevzuat doğrultusunda Genel Müdürlüğümüz Otomasyon Sistemi kapsamında il 
müdürlükleri ve bağımsız spor federasyonlarınca düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak, 

Genel Müdürlüğümüz faaliyetlerine katılan sporcular ile spor kulüplerine ait işlemlerin 
yürütüldüğü Genel Müdürlüğümüz Sicil Lisans Otomasyon Sistemi’nde ihtiyaç duyulan gerekli 
düzenlemeleri yapmak,  

Spor kulüplerinin teşvik edilmesi ve desteklenmesi amacıyla, Genel Müdürlüğümüz bütçesine 
gerekli ödeneğin konulmasını sağlamak. Bu amaçla yer alacak ödeneğin, spor kulüplerine dağıtılması 
ile ilgili planlamaları yapmak, 
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6222 sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında, Emniyet 
Genel Müdürlüğü tarafından Genel Müdürlüğe bildirilecek olan yasaklı kişilerin, il müdürlüklerine 
bildirilmesini sağlamak, 

 Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması, sporcu sayısının arttırılması için sporla ilgili 
bütün kaynakların en etkili şekilde kullanımını sağlamak, 

 Gerçek ve tüzel kişilerce özel beden eğitimi ve spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin 
işletilmesi ile ilgili iş ve işlemleri takip etmek, 

 Daire Başkanlığının görev alanına giren konularda seminer ve toplantılar düzenlemek, 

 Daire Başkanlığını ilgilendiren mevzuat düzenleme çalışmaları yapmak, 

 Daire Başkanlığı ile ilgili istatistiksel veriler  tutmak, 

 Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

 1.7. Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 

Bölgesel oyunlar ile her türlü ulusal spor faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri gerçekleştirmek, 

Ulusal faaliyetlerle ilgili icra kurullarının oluşturulması ve toplantılarında alınan kararlara 
yönelik çalışmaları yürütmek, 

Sportif Değerlendirme ve Geliştirme Kurulu’nun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Bağımsız Spor Federasyon Başkanlıkları ile Genel Müdürlük arasında koordinasyonu 
sağlamak, 

Yeni federasyon kurulması ile bağlı ve bağımsız federasyon başkanlıkları seçimiyle ilgili iş ve 
işlemleri yürütmek, 

Bağımsız Spor Federasyon Başkanlıklarının sportif faaliyetlerine katılacak  Genel Müdürlük 
personelinin yurtiçi ve yurtdışı müsabakalarda görevlendirilmesi ile ilgili onayları almak, 

Yabancı uyruklu antrenör ve sporcuların oturma izni ile ilgili uygun görüş bildirmek, 

Federasyon Başkanlarına hizmet damgalı pasaport verilmesi ile ilgili iş ve işlemleri  yürütmek, 

Spor Federasyonlarının yurtdışı müsabakalına Genel Müdürlük gözlemcisi olarak katılacak 
yönetici personelin onaylarını almak, 

Gençlik ve Spor Hizmetleri uygulamasında görevlendirileceklere ödenecek ücretlerle ilgili 
esaslar çerçevesinde, koordinasyon hizmetlerini yürütmek, 

Bağımsız Spor Federasyonlarının bütçe ve ödenekleri ile ilgili tüm iş ve işlemlerini yürütmek, 

Daire Başkanlığının görev alanına giren konularla ilgili toplantı ve seminerler düzenlemek, 

Ulusal organizasyonlardaki sportif performansları takip etmek,  

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarındaki spor hizmet ve 
faaliyetlerine ilişkin tüm görevleri yürütmek, 
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Okul spor yarışmalarını düzenlemek, bu yarışmaların gelişmesi ve yaygınlaşması için gerekli 
tüm tedbirleri almak, 

İlköğretim ve ortaöğretim kurumlarındaki okul spor kulüplerinde ihtiyaç duyulan spor 
malzemelerinin sağlanması ile ilgili koordinasyonu sağlamak, 

Öğretmenlerin antrenörlük ve hakemlik eğitimlerine yönelik kurs, seminer, sempozyum ve 
benzeri eğitim faaliyetlerini koordine ederek düzenlemek, 

Okul spor faaliyetlerinde Genel Müdürlüğümüz ve Milli Eğitim Bakanlığı tasarrufunda bulunan 
spor tesislerinin ortak kullanımına ilişkin koordinasyonu sağlamak, 

Spor bilgi sistemleri yönetimi (Ulusal Spor Veri Tabanı ve Spor Kart, Okul sporları bilgi 
yönetim vb.)  ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

         1.8.Teftiş Kurulu Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün bütün birimlerinde, teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi hususunda genel 
prensipleri tespit etmek ve personelin verimli çalışmasını teşvik edici teftiş sistemini geliştirmek, 

Genel Müdürlüğün merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşların, ayrıca bağımsız spor 
federasyonlarının her türlü işlem ve hesaplarının denetimi, inceleme, araştırma ve soruşturmalarını 
Bakan izini ile yapmak, 

Kanun, tüzük, yönetmelik, genelge ve emirlerin uygulanışını incelemek ve gerektiğinde 
mevzuat ve uygulama hakkında değişiklik tekliflerinde bulunmak, 

Genel Müdürlükle ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen denetim görevleriyle birlikte tescilleri 
yapılmış bulunan spor kulüplerinin ve kuruluşlarının, spor amaçlı teşekküllerin her türlü işlem ve 
hesaplarını denetlemek, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

1.9. Hukuk Müşavirliği 

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatına ait adli, idari ve icra işlerinin her safhasında, 
Genel Müdürlüğü temsilen takibini yapmak, sonuçlandırmak ve kayıtlarını tutmak,  

Genel Müdürlük Makamı ile diğer birimlerinden sorulan hukuki konular ile mali ve cezai 
sonuçlar doğuracak işlemler hakkında görüş bildirmek,  

Kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanıp, Genel Müdürlüğe gönderilen Kanun, Kanun 
Hükmünde Kararname ve Yönetmelik tasarıları hakkında görüş bildirmek,  

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatınca düzenlenen Kanun, Tüzük, Yönetmelik, 
sözleşme ve protokolleri incelemek, bunların mevzuata uygunlukları hakkında görüş bildirmek,  

Genel Müdürlük personeli hakkında düzenlenip, ilgisi nedeniyle Hukuk Müşavirliğine 
gönderilen inceleme ve soruşturmalar hakkında gerekli işlemleri yapmak, 
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Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatındaki dava ve icra takip işlerini merkezden veya 
mahallinden denetlemek, 

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatı birimlerine mahkemelerce tebliğ edilen mahkeme 
ara kararlarına, icra dairelerinden gönderilen icra emirlerine ve üçüncü şahıs haciz ihbarnamelerine 
noterlikler vasıtası ile gönderilen ihtarnamelere karşı gerekli cevapları vermek, 

Genel Müdürlük Makamının 18.05.2000 tarihli ve MDK-163 sayılı oluru ile Merkez Danışma 
Kurulu Raportörlüğü, Hukuk Müşavirliğine bağlanmıştır. Bu birimin görev, yetki ve sorumlulukları da 
aşağıda belirtilmiştir: 

Genel Müdürlükçe hazırlanan bütçe ile spor federasyonları tarafından hazırlanan plan ve 
programı tetkik etmek,  

Genel Müdürlükçe hazırlanan yıllık çalışma programını tetkik ve tasdik etmek,  

Teşkilatı ilgilendiren yönetmelikleri hazırlamak,  

Federasyonların kurulması ve ilgili spor dalları hakkında görüş bildirmek,  

Spor saha, tesis ve malzemeleri ile ilgili konularda temel prensipleri tespit etmek,  

Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra personeli ile sporcuların sosyal güvenliğini düzenleyici 
tedbirler konusunda ilgili yönetmelikleri düzenleyerek görüş bildirmek,  

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

1.10.  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Ulusal Kalkınma Strateji ve Politikaları ile ilgili,  hükümet programı çerçevesinde idarenin orta 
ve uzun vadeli strateji  ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak, 

İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu 
kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek, 

İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak ve 
analiz etmek, 

İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum 
içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tahmin düzeyini analiz etmek ve genel 
araştırmalar yapmak, 

Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 

İdarenin mali yönetim ve kontrol sisteminin etkili bir şekilde çalışması için gerektiğinde 
harcama yetkilileri ile toplantı yapmak, üst yöneticiyi bilgilendirmek ve önerilerde bulunmak, 

Stratejik plan, performans programı, bütçe, mali tablolar, kesin hesap, faaliyet raporu ve diğer 
raporların hazırlanmasını sağlamak, 
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Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 
yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

İç kontrolün harcama birimlerinde etkili bir şekilde yapılmasını sağlayacak düzenlemeleri 
hazırlamak ve üst yöneticinin onayına sunmak,  

Gelirlerin azalmasını veya giderlerin artmasına neden olacak ve idareye yükümlülük getirecek 
kanun tasarılarının mali yükünün hesaplanmasını sağlamak, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

1.11.  Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı 

Sportif denetim çalışmaları yapmak, 

Sportif araştırma ve inceleme çalışmaları yapmak, 

Sportif yönlendirme çalışmaları yapmak, 

Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı’nın bütçesini hazırlamak,  

Genel Müdürlük Makamının direktifleri ve Bakanlık Makamından alınan onay doğrultusunda, 
spor federasyonlarının sportif denetimini yapmaktır. 

1.12.  İç Denetim Birim Başkanlığı 

Risk analizlerine dayalı iç denetim plan ve programları hazırlamak, geliştirmek ve üst 
yöneticinin onayına sunmak, 

Onaylanan denetim planların ve programlarının uygulanmasını sağlamak, denetim ve 
danışmanlık faaliyetlerini yürütmek,  

Üst yönetici tarafından talep edilen ve görev alanına giren program dışı görevleri 
gerçekleştirmek, 

Genel Müdürlüğün risk yönetimi, iç kontrol ve yönetim süreçlerinin etkinlik yeterliliğini 
değerlendirmek,  

İç denetim faaliyetleri sırasında tespit edilen inceleme veya soruşturma yapılmasına gerek 
duyulan hususları üst yöneticinin bilgisine sunmak, 

İç denetim faaliyetlerinin sonuçlarını izlemek, 
İç denetim faaliyetlerinin değerlendirilmesi, kamu iç denetim standartları ve meslek ahlak 

kurallarına uygun olarak yürütülmesi ve geliştirilmesi için kalite güvence ve geliştirme programı 
oluşturmak ve uygulamak, 

 Kalite güvence ve geliştirme çerçevesinde yapılan değerlendirme sonuçlarını üst yöneticiye 
sunmak, 

Yıllık iç denetim faaliyet raporunu hazırlamak ve üst yöneticiye sunmak, 
İç Denetim Birim Başkanlığı’nın görevlerini etkin bir şekilde yerine getirebilecek bilgi, yetenek, 

tecrübe ve mesleki yeterliliğe sahip iç denetçi kadrosunu, Genel Müdürlüğün insan kaynakları 
politikaları ile uyumlu olarak oluşturmak ve bunun için gerekli prosedürleri yerine getirmek, 
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İç denetim birim yönergesini ve işlem süreçlerini, Kurulun düzenlemelerine uygun olarak 
hazırlamak ve geliştirmek, 

İç denetim faaliyetlerinin sonuçları hakkında üst yöneticiye belirli aralıklarla bilgi sunmak,  
Üst yöneticiyi, iç denetim alanındaki uluslararası gelişmeler ve uygulamalar konusunda 

bilgilendirmek, 
Denetim raporlarının, standartlar çerçevesinde belirlenen usul ve esaslara uygunluğunu 

kontrol etmek ve bir örneğini İç Denetim Birim Başkanlığı’nda muhafaza etmek, 

İç denetim faaliyeti ve iç denetçilerle ilgili diğer işlemleri yürütmektir. 

 1.13.  Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğün insan gücü planlaması ve personel politikası ile ilgili çalışmalar yapmak, 
personel sisteminin geliştirilmesi ile ilgili tekliflerde bulunmak, 

Teşkilatın kadro, görev ve hizmetlerini yürütmek, 

Teşkilat ve personel kadrolarının alınması ve uygulanmasında, ilgili ve görevli kamu kurum ve  
kuruluşları ile gerekli koordinasyon ve işbirliği yapmak, 

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatı personelinin atama, yükselme, terfii, çekilme, 
emeklilik, maaş, yan ödeme, yolluk, yevmiye, ödüllendirme vb. tüm özlük işleri ile ilgili işlemleri 
yürütmek, 

İşçi statüsüne tabii personelle ilgili işlemleri, toplu sözleşme ve bu konudaki kanun ve 
yönetmelik esaslarına göre yürütmek, 

Personelle ilgili yasaları derlemek, uygulamak, tüzük ve yönetmelik taslaklarını yasalara göre 
hazırlamak ve Hukuk Müşavirliğinin görüşüne sunmak, 

Her türlü personel davaları için gerekli bilgileri toplamak, dosyaları hazırlamak, gerektiğinde 
Hukuk Müşavirliğine bilgi vermek, davaları personel görevleri açısından izlemek, 

Merkez ve Yüksek Disiplin Kurulu'nun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Personelle ilgili istatistikî bilgiler toplamak ve personel politikasının belirlenmesine yardımcı 
olacak biçimde değerlendirmek, 

Hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim plan ve programlarını hazırlamak, uygulamaya koymak, 

Personel sistemlerine ilişkin diğer kamu kuruluşları ve özel sektördeki gelişmeleri izlemek, ilgili 
kuruluşlarla işbirliğini geliştirici önerilerde bulunmak ve uygulanmalarını sağlamak, 

Kamu görevlileri sendikaları ile ilgili gerekli çalışmaları yürütmek, 

Etik komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Toplam kalite yönetim sisteminin uygulanmasına yönelik iş ve işlemlerin organizasyonu ve               
gelişimini sağlamak, 

Genel Müdürlük personelinin mesaiye zamanında geliş ve gidişlerini kontrol etmek, 
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Sistemin bakım-onarım işlerini yapmak, yaptırmak, 

Sisteme ve güvenliğe ait hizmet alımı işlemlerini yapmak, 

Binaların dışında çalışan personelin mesai saatlerini kontrol etmek ve bu konuyla ilgili gerekli 
işlemleri yapmak, 

Personel kimlik kartlarını tanzim ve takip etmek, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

1.14.  İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

Genel Müdürlüğümüz hizmet binalarının; sürekli ve hizmetin aksatılmaması için bakım- 
onarım, genel temizlik, güvenlik, elektrik, su ve ısınma ile ilgili işlemlerini yapmak, yerleşim planlarını 
çıkarmak, kira ödemelerini yapmak,  

Asansörlerin, periyodik bakımları, yıllık izin ve ruhsatlarını temin ederek güvenli bir şekilde 
kullanılmalarını sağlamak,  

Genel Müdürlüğümüzün ulaşım, haberleşme hizmetlerini yürütmek, mevcut hizmet araçlarının 
periyodik bakım ve onarımları ile kaza veya arızalanma esnasında gerekli iş ve işlemleri yaptırmak, 

Gelen-giden evrakların kayıtlarını ve ilgili birimlere dağıtımlarını yapmak,  

Personele öğlen yemeği çıkarılmasını sağlamak,  

Merkez ve taşra teşkilatı personelinin giyecek yardımı ile ilgili işlemlerini yapmak, 

Kamp ve sosyal tesisler işletmek, sıcak ve soğuk içecek temini ile ilgili çay ocakları işlettirmek, 

Personelin doğum, nişan, düğün gibi sosyal faaliyetlerinde ve hastalık, ölüm gibi kederli 
günlerinde yardımcı olmak, 

Arşiv hizmetlerini yürütmek,  

Taşra teşkilatının bütçe muhasebe iş ve işlemlerini, mevcut mevzuat çerçevesinde yürütmek, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır. 

1.15.  Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

Dünyada, sporla ilgili tüm gelişmeleri ülkemiz sporunun ve sporcusunun hizmetine sunmak, 

Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi’nin sporla ilgili komisyonlarında ülkemizi temsil etmek, 
komisyonlarda ülkemiz sporu ve sporcularımıza katkıda bulunacak ve gelişimine yardımcı olacak 
kararların uygulanması için koordinasyon görevi yapmak, 

Avrupa Birliği ülkelerindeki spor sektörü ile ilgili mevzuat, teşkilat yapısı ve diğer hususlarda 
araştırmalar yapmak, 
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Hükümetler arası bilim, eğitim ve kültürel işbirliği anlaşmaları çerçevesinde, diğer ülkelerin 
yetkili spor kuruluşları ile yapılacak Spor İşbirliği Protokollerini ve Yıllık Spor Değişim Programlarını 
hazırlamak, bu programlara ilişkin uygulamaları izlemek, 

Bağımsız olmayan Spor Federasyonu Başkanlıkları’nın, Bakanlık ve Genel Müdürlük 
Makamının ve birimlerinin tercüme işlemlerini yapmak, 

Genel Müdürlük ve Spor Federasyonları’nın Dışişleri Bakanlığı ile ilişkilerini koordine etmek, 
gerektiğinde Bakanlık ve Genel Müdürlük Makamına tercümanlık görevi yapmaktır. 

1.16.  Taşra Teşkilatı 

Genel Müdürlüğümüz; 81 İlde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri, ilçelerde ise Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlükleri şeklinde teşkilatlanmış bulunmaktadır. 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 
 

 
Bakanlık Merkez Bina 

                                                 

Genel Müdürlük hizmet ve faaliyetlerini; Bakanlık merkez bina, Ulus ek bina (kira), Kızılay ek 
bina (mülkiyet) ve Eryaman’da yer alan SGM Olimpiyat Hazırlık Merkezi içerisinde sürdürmektedir.  

Bakanlık Merkez Bina; Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı (4), Özel Kalem Büro Birimi, 
Basın ve Halkla İlişkiler Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı, Tesisler Dairesi Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı, Spor 
Kontrolörleri Kurul Başkanlığı, Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, 
Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı ve Bilgi Edinme Müdürlüğü yer almaktadır. 

Ulus Ek Bina:  Spor Federasyon Başkanlıkları ve İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı yer 
almaktadır.  

Kızılay Ek Bina: Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim Birim Başkanlığı, Uluslararası 
Organizasyonlar Dairesi Başkanlığı, Spor Eğitim Dairesi Başkanlığı ve Federasyon Başkanlıkları yer 
almaktadır. 

Eryaman’da yer alan SGM Olimpiyat Hazırlık Merkezinde ise Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı yer almaktadır. 

Genel Müdürlüğün illerdeki hizmet bina ve lojmanları ile hizmet araçlarına ilişkin bilgiler Ek-2 
de yer almaktadır. 
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2. Örgüt Yapısı 

 

Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren, merkezde 
özel bütçeli ve tüzel kişiliğe sahip bir kuruluştur. Beden eğitimi ve spor hizmet ve faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, tanıtılması, teşvik edilmesi ve desteklenmesi için gerekli tedbirleri 

alarak, spor konuları ile ilgili kamu kurum-kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarını yönlendirme ve bu 

kuruluşlarla işbirliğinde bulunma görevi verilmiş olan kurumumuz, merkez ve taşra teşkilatından 

oluşur. Kurum merkezi Ankara’dır. Merkez teşkilatı, bir Genel Müdür ve dört Genel Müdür Yardımcısı 
olmak üzere Ana Hizmet Birimleri, Danışma ve Denetim Birimleri ve Yardımcı Birimlerden oluşur.  

2.1. Ana Hizmet Birimleri 

Bağlı Spor Federasyonları Başkanlıkları 

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Tesisler Dairesi Başkanlığı 

Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı 

Uluslararası Organizasyonlar Dairesi Başkanlığı 

Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı 

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı 

2.2. Danışma ve Denetim Birimleri: 

Teftiş Kurulu Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı 

İç Denetim Birim Başkanlığı 

2.3  Yardımcı Birimler: 

Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

2.4 Taşra Teşkilatı:  81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl ve İlçe Müdürlüklerinden oluşur. 

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              15 



 
T.C. 

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TEŞKİLAT ŞEMASI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

  
                     

GENEL  
MÜDÜR 

Merkez 
Danışma 
Kurulu 

Genel 
Müdürlük 

Ceza Kurulu 

Merkez Ceza 
Kurulu 

Tahkim  
Kurulu 

Teftiş Kurulu 
Başkanlığı 

Spor Kont. 
Kurul 

Başkanlığı 

Hukuk 
Müşavirliği 

Merkez 
Disiplin Kurulu 

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI 

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI 

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI 

GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI 

Personel ve 
Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

Mevzuat ve Disiplin   
Şb.Md. 

Atama ve Kadro 
Şube Müdürlüğü 

Sicil Terfi Şube 
Müdürlüğü 

Tahakkuk Şube 
Müdürlüğü 

Eğitim ve  
Geliştirme Şube 

Müdürlüğü 

Sağlık İşleri 
Dairesi 

Başkanlığı 

Dopingle 
Mücadele ve 

Destek Hizmetleri 
  

Daire Tabipliği 
Hizmetleri Şb. Md. 

Sporcu Sağlığı  
Şb.Md. 

SESAM Md. 

Evrak Şb. Md. 

Dış İlişkiler 
Dairesi 

Başkanlığı 

Destek Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü 

Avrupa Birliği – 
Avrupa Konseyi 

Uluslararası 
İlişkiler ve 

Tercüme İşleri 
Şube Müdürlüğü 

U.Arası Anlaşmalar 
ve Protokol. Şb.Md. 

Spor 
Kuruluşları 
Dai.Bşk. 

Destek Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü 

İşletmeler Şube 
Müdürlüğü 

Sponsorluk Şube 
Müdürlüğü 

Tescil Lisans, 
Kulüpler ve Sportif 
Yardımlar Şb.Md. 

Spor Eğitimi 
Dairesi 

Başkanlığı 

Destek Hizmetleri  
Şube Müdürlüğü 

Spor Ele. Eğit. 
Şube Müdürlüğü 

Sportif Yayım ve 
Yayınlar Şb.Md. 

Sporcu Eğit. Mrk. 
Şube Müdürlüğü 

Spor  Koor. Şube 
Müdürlüğü 

Strateji 
Geliştirme 
Dai.Bşk. 

Strateji Planlama 
Şube Müdürlüğü 

Yönetim 
Geliştirme Şb.Md. 
Bütçe Performans 
Şube Müdürlüğü 

İç ve Ön Mali 
Kontrol Şb.Md. 

Bilgi İşlem Şube 
Müdürlüğü 

Destek ve İstatistik 
Şube Müdürlüğü 

Muhasebe, Kesin 
Hesap ve 

Raporlama Şube 
Müdürlüğü 

Özel Kalem 
Büro Birimi 

Basın ve Halkla 
İlişkiler Müd  

İdari ve Mali 
İşler Dairesi 
Başkanlığı 

Arşiv ve Destek 
Hizmetleri Şb.Md. 

Satınalma ve 
Malzeme Şb.Md. 

Sosyal İşler 
Şb.Md. 

Ulaştırma ve 
Haberleşme Şb.Md. 

Taşra Bütçe i 
Şb.Md. 

İç Denetim 
Birimi 

Bağlı Spor 
Federasyonları 
Başkanlıkları 

İç Hizmetler Şb. 
Md ı 

GENÇLİK VE SPOR 
BAKANI  

Bütçe ve 
Tahakkuk Şube 

Müdürlüğü 

Ödüller Şb. 
Md. 

Yüksek 
Performans 

Şube Müdürlüğü 

 

Spor 
Faaliyetleri 
Dai.Bşk. 

Yönetim ve 
Destek Hiz. Şube 

Müdürlüğü 
Oyunlar ve 

Organizas. Şb Md. 

Federasyon Hiz. 
Şube Müdürlüğü 

Okul Sporları 
Şube Müdürlüğü 

Uluslararası 
Organizasyonl

.Dai.Bşk. 

Büyükşehir 
Beld. 

Statüsünde 
Olan Gençlik 
Hizmetleri ve 
Spor İl Müd. 

(16 İl) 

Tesisler 
Dairesi 

Başkanlığı 

Destek Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü 

Bütçe ve Planlama 
Şb. Md. 

Açık Spor Tesisleri 
Şb. Md. 

Emlak ve 
Kamulaştırma Şb. 

Md  

Etüt ve Proje Şb. 
Md. 

İhale Şube 
Müdürlüğü 

İnceleme ve Kesin 
Hesap Şb. Md.  

Uygulama ve 
Denetim Şb. Md. 

Bilgi Edinme 
Müdürlüğü 

 
Genç. Hiz. Ve 

Spor İl Müd. (65 İl) 

81 GENÇ. HİZ. VE 
SPR. İL MÜD. 

İlçe 
Müdürlükleri 

Milli Sporcu 
Hizmetleri Şb. 

Md. 

Destek 
Hizmetleri Şb. 

Md. 

Savunma 
Uzmanlığı 

Hizmetiçi Eğt. Şb. 
Md  

Destek 
Hizmetleri Şb  

 

Kamp 
Eğt.Merkezleri 

Şb. Md. 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Genel Müdürlüğümüze bağlı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren 
Bilgi İşlem Şube Müdürlüğümüz, Genel Müdürlük merkez birimlerinin bulunduğu Kızılay, Ulus ve 
Eryaman hizmet binalarındaki tüm bilgisayar kullanıcılarının network, internet erişimi ve donanım 
hizmetlerini karşılamaktadır. Öte yandan 81 il müdürlüğü ve federasyonların merkezi veri 
tabanlarında kullandıkları uygulama yazılımlarının güncel ve faal tutulması için görev yapmaktadır. 
1 şube müdürü (Elektronik Mühendisi, Ağ Güvenlik ve Sistem Uzmanı), 1 APK uzmanı, 2 memur, 1 
Network sistem uzmanı ve 1 işçi ile hizmetlerini yürütmektedir. 

 

4. İnsan Kaynakları 

Spor Genel Müdürlüğü, yurt genelinde sportif faaliyetlerin disiplinli bir şekilde sevk ve idare 
edilmesi amacıyla çalışmalarını merkez ve taşra teşkilatlarındaki 8.893 personeliyle yürütmektedir.  

 

Personel Merkez Taşra Toplam 

Kadrolu personel 930 7.351 8.281 

Sözleşmeli personel 5 23 28 

İşçi 13 535 548 

Geçici personel - 36 36 

TOPLAM 948 7.945 8.893 

 

Personelin hizmet yılları, öğrenim durumları, yaş grupları ve cinsiyetlerine göre dağılımları 
aşağıdaki grafiklerde belirtilmektedir. 
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Genel Müdürlüğün kadrolarına ilişkin personel bilgileri Ek-3 de yer almaktadır. 
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5. Sunulan Hizmetler 
 

5.1. Spor Eğitimi Faaliyetleri 

Spor eğitiminde temel amaç, tüm vatandaşlarımıza düzenli spor yapma alışkanlığı 
kazanmalarını sağlamak ve sporda yetenekli çocuk ve gençleri ortaya çıkaracak olimpik anlayışa 
sahip üst düzey elit sporcular yetiştirmektir. Sporun insan ve toplum sağlığı üzerindeki vazgeçilmez 
rolü göz önüne alındığında lisanslı sporcu sayısının milyon rakamlarla ifade edilmesi ve spor 
branşları itibariyle antrenör sayılarının da artmasını hedeflemektedir.  

Bu amaçla Spor Federasyonları, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri, diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda, 16.08.2002 tarihli ve 24848 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Antrenör Eğitim Yönetmeliği esasları ve usulleri 
çerçevesinde 5 kademeli olarak antrenör eğitim kursları açılmaktadır. 

Üniversitelerimizin BESYO bölümlerinden mezun olan öğrencilerimizin görmüş oldukları 
ağırlıklı branşlara göre, yalnız bir branşta olmak üzere, antrenörlük bölümü mezunlarına 3’üncü 
kademe, rekreasyon ve yöneticilik bölümü uzmanlık dalı mezunlarına 2’nci kademe, seçmeli branş 
mezunlarına 1’inci kademe, beden eğitimi ve spor yüksek okulu öğretmenlik bölümü mezunlarına 
ise seçmeli branş dallarında 1’inci kademe antrenör belgesi verilmektedir. Ayrıca, yurt dışından 
alınan antrenör belgeleri ile 1987 yılı öncesi Federasyon Başkanlıkları tarafından verilen belgelerin 
denklikleri yapılmaktadır. 

Antrenör eğitim kurslarında görülen temel eğitim programındaki dersler üniversitelerimizle 
işbirliği içerisinde öğretim elemanları tarafından, özel eğitim dersleri ise ilgili Federasyon 
Başkanlıkları tarafından belirlenen eğitmenler tarafından verilmektedir.  

Gerek ulusal ve uluslararası Türkiye Şampiyonaları'na katılan amatör ve profesyonel 
sporcularımızın müsabaka öncesi ve sonrasında olabilecek spor sakatlıklarını asgariye indirmek 
gerekse il spor merkezlerinde, temel sporcu yetiştirme kurslarında, özel spor salonlarında, 
kulüplerde, rekreasyon ve sportif amaçlı faaliyetlerde görev yapmak üzere, spor masörü yetiştirme 
kursları düzenlenmektedir.   

Federasyonlar, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri ile ilgili kurumların ve kuruluşların 
ihtiyaçları doğrultusunda; sporcuların performans ve biyomotor yetilerinin geliştirilmesi ve takip 
edilmesi konusunda görev alacak kondisyonerlerin eğitimleri ile ilgili esas ve usulleri belirlemek 
amacıyla 14.07.2011 tarihli ve 2115 sayılı yönerge doğrultusunda spor kondisyoneri kursları 
düzenlenmektedir. 

Sporcu eğitim merkezlerinde görev yapmakta olan antrenörlere yönelik olarak çeşitli 
branşlarda ilgili federasyonlarımızla koordine ve işbirliği içerisinde antrenör gelişim seminerleri 
düzenlenmektedir. 

Sporcu eğitim merkezlerinde gündüz ve yatılı statüde sporcu öğrencilerin eğitim ve 
öğretimlerine devam edilmiş, yöneticileri ve eğiticilerine gelişim ve bilgilendirme seminerleri 
verilmiştir. 
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Merkezlerle ilgili bütün iş ve işlemler,  Sporcu Eğitim Merkezleri Yönetmeliğine uygun Usul 
ve Esaslar çerçevesinde yürütülmektedir.  

Bu doğrultuda yönetmelik gereği, merkezlere alınacak sporcu öğrenciler yapılan sınavlarla 
belirlenmektedir. Merkezlerde görevli antrenör ve merkez müdürlerine, gelişim ve bilgilendirme 
seminerleri düzenlenmekte, merkezler eksikliklerinin ve ihtiyaçlarının yerinde tespit edilmesi 
amacıyla yıl içerisinde denetlenmektedir. 

Sporcu eğitim merkezlerine, ilgili federasyonların hazırlamış oldukları sınav talimatları 
doğrultusunda yapılan sınav sonucunda başarılı olan öğrenciler yerleştirilmektedir.  

Yönetmelik gereği İl Müdürlüğünce yapılan duyurular güreş branşında 81 ilde, atletizm, judo, 
cimnastik, eskrim, kano, halter, kayak ve boks branşlarında ise eğitim merkezlerinin bulunduğu İl 
Müdürlüklerinde yapılmaktadır. 

Spor Eğitim Dairesi Başkanlığı, ilgili Federasyon ve İl Müdürlüklerinden yetkili ve uzman 
kişilerin katılımıyla oluşan komisyon tarafından, güreş branşında önceden belirlenen grup 
merkezlerinde, diğer branşlarda ise eğitim merkezlerinin bulunduğu İl Müdürlüklerinde sporcu 
öğrenci seçme sınavları yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporcu Eğitim Merkezi müdürleri ve antrenörlerinin yeni gelişmeler ve uygulamalar hakkında 
eğitim ve bilgilendirilmeleri, antrenör çalışma programları ve hedeflerin belirlenmesi, merkezlerin yıl 
sonu değerlendirilmeleri ve denetim sonuçları ile ilgili konuların görüşülüp tartışıldığı seminerler, yıl 
içerisinde en az bir defa yapılmaktadır. 

Sporcu Eğitim Merkezleri Yönetmelik gereği, teknik ve çalışma programları ile ilgili olarak, 
Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı ve ilgili Federasyon Başkanlığı’ndan uzmanların katılımı ile oluşan 
komisyon tarafından, her öğretim yılında en az bir defa, uygun görülen zamanlarda 
denetlenmektedir.  
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 Denetimlerde; merkezlerin fiziki yapıları, kondisyon ve antrenman salonları, spor 
malzemeleri, öğrenci dosyaları ve antrenör çalışma programları, öğrencilerin iaşe-ibateleri, giyim ve 
spor kıyafetleri, eğitim durumları gibi konularda denetim ve incelemelerde bulunulmaktadır. 
Denetim sonuçlarına göre belirlenen eksiklik ve ihtiyaçlar konusunda gerekli önlemlerin alınması 
hususunda, ilgili İl Müdürlükleri bilgilendirilmektedir. 

                                         

 

    Edirne Sporcu Eğitim Merkezi 
 

Antalya Korkuteli Sporcu Eğitim Merkezi 

 

         Ağrı Sporcu Eğitim Merkezi 

 

                Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi 

                                        

Büyüyen, gelişen ve genç nüfusa sahip Türkiye’mizde, gençlik ve spor eğitimi faaliyetlerinin 
önemi her geçen gün daha da artmaktadır. 

Sporu, toplumumuzun vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirebilmek için, 

düzenli olarak spor yapılmasını sağlamak amacıyla; 05-18 yaş grubundaki çocuk ve gençlerimizi 

spor yapmaya teşvik etmek, sporu sevdirmek, spor kulüplerine sporcu kaynağı sağlamak, toplumda 

spor kültürünü oluşturmak ve sporun daha geniş kitlelere yayılmasını sağlamak amacıyla “İl Spor 

Merkezleri” çalışmaları devam etmektedir.  

Sporun gelişmesi ve yaygınlaşmasında önemli bir yeri olan spor kulüplerimizin yöneticileri 
başta olmak üzere, üniversitelerimizin beden eğitimi ve spor yüksek okulu öğretim elemanları ve 
öğrencileri, beden eğitimi ve spor öğretmenleri, İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, il temsilcileri, 
hakemler, antrenörler, sporcu ve diğer spor elemanlarına yönelik olarak il müdürlüklerimiz ve 
üniversitelerimizle işbirliği içerisinde “Spor Kulüpleri Sevk ve İdare Seminerleri” yapılmıştır. 
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Spor Eğitimi ve Bilim Kurulu, sporu ve sporcuyu geliştirmeye yönelik olarak, Avrupa normları 
ve günümüz şartları da göz önüne alınarak yönetmelik, yeni bilimsel yöntem ve projelerin tespiti, 
başlatılması, devamı ve sonuçlandırılması çalışmalarına devam etmiştir. 

Sporcuların ve spor takımlarının, ihtisasları dâhilindeki her türlü spor faaliyetinde, 
sportmenlik anlayışı içinde, ulusal ve uluslararası kural ve tekniklere uygun olarak eğitilmesini 
sağlayan, sporun esaslarını, teknik prensiplerini ve kurallarını öğreten ve alanındaki gelişmeleri 
takip eden antrenörler yetiştirmek için daha modern bir sistem belirlemek amacıyla Antrenör Eğitim 
Çalıştayı yapılmıştır. 

5.2. Spor Faaliyetleri 

Bitlis ilinde 7'nci Doğu ve Güneydoğu Anadolu Kış Spor Oyunları, Mardin ilimizde ise 8’inci 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu Yaz Spor Oyunları düzenlenmiştir. 

2012 Londra Olimpiyatları bitiminden itibaren 3 ay içerisinde bağımsız spor federasyonları 
ile birlikte Paralimpik branşların da Olağan Genel Kurulları gerçekleştirilmiştir. 

2013 yılında ise; Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu’nun, Türkiye Motosiklet 
Federasyonu’nun ve Türkiye Atletizm Federasyonu’nun Olağanüstü Genel Kurulları yapılmıştır. 

2013 Yılı içinde Türkiye Dijital Oyunlar ve Türkiye Hava Sporları Federasyonları kapatılarak 
Gelişmekte olan Spor Federasyonları bünyesine dâhil edilmiştir.  

Bağımsız Spor Federasyonu sayısı 56, bağımlı Spor Federasyonu sayısı ise 2’dir.  

Genel Müdürlüğümüz koordinesinde Milli Eğitim Bakanlığı ve üniversitelerin ilgili bölümlerini 
temsil eden öğretim görevlileri tarafından Okul Sporları Çalıştayı düzenlenmiştir. 

5.3. Dış İlişkiler 

Uluslararası Spor İşbirliği Protokolleri ve Yıllık Spor Değişim Programları hazırlama 
hizmetleri, Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği ile ilişkiler ve bunlarla ilgili işlemler ile tercüme ve 
tercümanlık hizmetleri yapılmıştır.  

Polonya ile diplomatik ilişkilerin 600. yıldönümü hazırlıkları kapsamında, 2014 yılı süresince 
her iki ülkede düzenlenecek etkinliklerle kutlanması ve hazırlıkları yürütmek üzere ortak komite 
kurulması üzerinde mutabık kalınmış ve bu kapsamda, iki ülke genç milli/ milli takımları arasında 
çeşitli spor dallarında dostluk müsabakaları düzenlenmesinin spor ilişkilerini geliştirmek için önemli 
bir fırsat teşkil edeceği bildirilmiştir. Bu doğrultuda, federasyonlara konuyla ilgili bilgi verilmiş ve 
gereği için geri bildirimler beklenmektedir. 

Ülkemiz ile Moğolistan arasında imzalanması öngörülen “Kültür, Eğitim ve Bilim Değişim 
Programı” taslağının spor bölümünde gerekli düzeltmeler yapılmıştır. 

5.4. Sağlık Hizmetleri 

Sporcularımıza genel sağlık taramasının yanı sıra teşhis, tedavi, ağız ve diş sağlığı, 
mikrobiyoloji, biyokimya, fizik tedavi, beslenme danışmanlığı, psikolojik danışmanlık ve performans 
testleri yapılmaktadır. 
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Çalışan personel ile bakmakla yükümlü oldukları kişilerin teşhis ve tedavi hizmetleri 
yürütülmektedir. 

Anti-Doping konusundaki uluslararası gelişme ve yenilikler Genel Müdürlüğümüz adına takip 
edilerek, ilgili yerlere ulaştırılmaktadır.  

Herhangi bir sosyal güvencesi olmayan amatör sporcuların sağlık giderleri karşılanmaktadır. 

Sporcu sağlığını ilgilendiren konularda, ilgili kurumlar ve kuruluşlarla koordinasyon 
sağlanmaktadır. 

Sporcu sağlığı hususunda düzenlenmiş mevcut mevzuat takip edilerek, günün şartlarına 
göre ihtiyaç duyulan değişiklikler, ilgili makamlara sunulmaktadır. 

Sporcu sağlığı konusunda seminer, kurs, panel ve eğitim programları düzenlenmektedir. 

Genel Müdürlük Sağlık Yüksek Kurulu’nun, sekretarya hizmetleri yürütülmektedir. 

5.5. Tesis ve Yatırım Faaliyetleri  

Gençlik ve spor faaliyetleri için gerekli olan, spor sahası ve tesislerinin yapım, bakım-onarım 
ve modernizasyonunu sağlamak üzere yatırım programında yer alan projelere devam edilmiştir. 

2013 yılında Mersin’de yapılan Akdeniz Oyunları kapsamındaki tesislerin projeleri 
tamamlanıp, müsabakalara yetiştirilmiş ve açılışları yapılmıştır 

5.6. Danışmanlık ve Denetim Faaliyetleri 

Genel Müdürlüğün taraf olduğu davalarda, kurum yargıda temsil edilmiş, merkez birimleri ve 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’ne gerekli konularda hukuksal mütalaalar verilmiştir. 
Kanun, Tüzük ve Yönetmelik gibi mevzuat çalışmaları yürütülmüştür.  

Spor federasyonlarına özerkleşme sürecinde hukuki açıdan her türlü destekleyici hizmet 
verilmiştir. Federasyonların ana statüleri, çıkarmış oldukları talimat, yönerge ve yönetmeliklerle ilgili 
birçok konuda gerekli incelemeler ve düzeltmeler yapılmıştır. Özerklik sonrası süreçte, 
federasyonlara hukuksal bütünlüğün sağlanması açısından gerekli destek verilmiştir.  

Kanun çalışmaları ile diğer mevzuat değişikliklerinde Meclis komisyonlarında ya da 
Başbakanlıktaki çalışmalarda, başta Birinci Hukuk Müşaviri olmak üzere diğer Hukuk Müşavirleri ve 
avukatlarımız çalışmalara iştirak etmişlerdir.  

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla, Bakanlıkların hazırladıkları Kanun, Tüzük ve 
Yönetmelik taslakları hakkında, Genel Müdürlüğümüz veya Bakanlık görüşüne temel teşkil edecek 
çalışmalar yapılmıştır. 

Federasyonlar ve Genel Müdürlük tarafından plan, program ve benzeri çalışmalar 
incelenmiştir. 

Genel Müdürlüğümüzü ilgilendiren konularda yönetmelikler hazırlanmıştır. 

Federasyonların kurulması ve bağlı olacak spor dalları hakkında Genel Müdürlük teklifi ve 
Başbakanlığın onayına sunulmadan önce görüş bildirilmektedir. 

Genel Müdürlük tarafından havale edilen diğer bazı işler için görüş bildirilmiştir.  
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Merkez Danışma Kurulu 3289 Sayılı Kanunun 10’uncu maddesinde, maddeler halinde 
belirtilen görevlerini yerine getirirken, gerekli tüm ön hazırlıklar, çalışmalar, raporlama, dosyalama 
ve yazışmalar Hukuk Müşavirliğine bağlı MDK Raportörlüğü tarafından yerine getirilmiştir.  

Merkez ve Taşra Teşkilatında teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi için personelin verimli 
çalışmasını teşvik edici teftiş sistemi geliştirilerek, her türlü işlem ve hesap denetimi, ön inceleme, 
araştırma ve soruşturmalar yürütülmüştür. 

Makamın talimatları doğrultusunda, bağımsız spor federasyonlarının Mali ve Genel 
Kurullarını izlemek ve müsabakalarını gözlemleyerek rapor etmek amacıyla müsabaka temsilcisi 
görevlendirilerek gözlemci raporu düzenlenmiştir. 

Hazırlanan mevzuat önerileriyle, Müfettişlik ve Başkanlık görüşleri ilgili birimlere bildirilmiştir. 

İl Müdürlüklerinin performansını değerlendirmek amacıyla genel durum raporu ve 
performans denetimi raporu düzenlenmiştir. 

Bilgi Edinme Kanunu kapsamında yapılan müracaatlar değerlendirilmiş ve gerekli bilgiler 
verilmiştir.  

İl spor merkezleri, özel beden eğitimi ve spor tesisleri, İl Müdürlüklerinde görev yapan 
antrenörlerin çalışmaları ve çalıştırdıkları sporcu sayılarının kayıt altına alınması işlemleri, Genel 
Müdürlüğümüzce uygulamaya konulan projeler kapsamındaki çalışmalar ile sporcu kamp ve eğitim 
merkezlerinin çalışmaları, Genel Müdürlük Makamının direktifleri doğrultusunda yerinde 
incelenmiştir. 

Genel Müdürlük Makamına intikal eden şikâyet dilekçelerinin Genel Müdürlük Makamının 
talimatları doğrultusunda sportif açıdan incelemesi ve araştırılması yapılmıştır. Genel 
Müdürlüğümüz merkez ve taşra birimleri ile koordineli çalışmalar yapılarak, ülke genelinde gençlik 
spor hizmet ve faaliyetlerine yönelik istatistikî verilerin değerlendirilmesi yapılmıştır. 

Genel Müdürlüğümüzün teşkilât kanunu ve ilgili mevzuatta sayılan görevleri ile belirlenen 
stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda, Genel Müdürlüğümüzün faaliyetleri gözden geçirilerek, 
80 adet süreç "denetim evreni" olarak saptanmıştır. Belirlenen denetim alanlarının; mali etki, imaj-
itibar, faaliyetlerin karmaşıklığı, mevzuatın yoğunluğu, işlem hacmi ve personel sayısı, yolsuzluk ve 
usulsüzlük ihtimali ile yönetimin hassasiyeti gibi kriterler gözetilerek risk düzeyleri ölçülmüş; Kamu 
İç Denetiminde Risk Değerlendirme Rehberinde belirtilen ilkeler doğrultusunda, kümülâtif yönteme 
göre risk analizleri yapılmıştır. 

Denetim alanlarına ilişkin olarak yapılan risk analizleri sonucunda, ortaya çıkan yüksek ve 
orta riskli süreçlerin üç yılda bir, düşük riskli olanların ise beş yılda bir denetlenmesi ve en yüksek 
risk faktörüne sahip alanlara öncelik verilmek suretiyle, 2014/2016 dönemi İç Denetim Planı 
hazırlanmıştır. Söz konusu plan doğrultusunda hazırlanan 2013 yılı İç Denetim Programı 
kapsamında, yüksek ve orta riskli süreçler arasında yer alan “Taşınmaz Mal İşlemleri”, “Stratejik 
Plan Hazırlama Süreci”,  "Taşınır Mal İşlemleri", "Federasyonlarla İlgili İşlemler" ve "Doping 
Konusundaki Faaliyetler" i kapsayan konuların denetimine başlanmış, bunlardan ilkinin denetimi 
tamamlanmıştır. 

 

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              24 



5.7. Spor Kuruluşları Faaliyetleri 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan spor sahası ve tesisleri ile 
gelir getirici diğer gayrimenkullerin bir yıl ya da daha az süreyle işletilmesiyle ilgili iş ve işlemlerin 
mevzuat çerçevesinde yürütülmesi sağlanmıştır. 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan saha, stat ve stadyumların, 
spor kulüplerince kiralanması halinde maç başına alınacak ücret ve esaslara ilişkin talimat 
hazırlanmıştır. 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri bünyesinde bulunan spor tesislerine, spora hizmet 
etmiş kişilerin adları, mevzuata göre değerlendirilerek verilmiştir. 

Spor tesisleri protokol tribünlerine ilişkin talimat hazırlanmıştır. 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan spor saha ve tesislerinde 
yapılacak müsabakalar ile diğer organizasyonların yayın, giriş, ücret ve esaslarına ilişkin talimat 
hazırlanmıştır. 

Genel Müdürlüğün Merkez ve taşra birimleri ile federasyon başkanlıklarına, sponsorlukla 
ilgili danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

“Türk Sporu Sponsoruyla Buluşuyor” projesine ilişkin her türlü bilgilendirme ve tanıtım 
yapılmıştır. 

Sponsorluk tanıtım ve eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere, yeni sponsorluk tanıtım 
malzemeleri yaptırılmıştır.    

Mevzuat doğrultusunda spor kulüplerinin tescil edilmesi, isim, renk, spor dalı ilavesi, tüzük 
değişikliği, spor dalı iptali ve kulüp feshine ilişkin iş ve işlemlerinin Genel Müdürlüğümüz 
Otomasyon sisteminde İl Müdürlüklerince düzenli bir şekilde yapılması sağlanmıştır. 

Genel Müdürlüğümüz bünyesindeki faaliyetlere katılacak olan sporcuların tescil, vize ve 
transfer işlemlerinin, Genel Müdürlüğümüz Otomasyon Sisteminde, İl Müdürlükleri ve Spor 
Federasyonları’nca mevzuata uygun bir şekilde yapılması sağlanmıştır.  

Spor kulüplerinin desteklenmesi amacıyla nakdi yardımlar yapılmıştır.  

Gerçek ve tüzel kişilerce, özel beden eğitimi ve spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin 
işletilmesi ile ilgili İl Müdürlüklerinin iş ve işlemleri takip edilmiştir. 

5.8. Strateji Geliştirme Faaliyetleri 

Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı Raporları,  İç Göç Özel Eylem Planı Yıllık Faaliyet 
Raporu ve GAP Eylem Planı İzleme Raporu, 2013 Yılı Programı kapsamında, Genel 
Müdürlüğümüzün görev alanı ile ilgili olarak sorumlu olduğu tedbirlere ilişkin İzleme ve 
Değerlendirme Raporları düzenlenmiştir. 

Genel Müdürlüğümüzün 2012 yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

Spora dair uluslararası faaliyetlerde her türlü istatistikî bilgi takibi yapılmıştır.  
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Spor hizmet ve faaliyetlerine ilişkin yapılan her türlü ödenek bilgileri istatistiksel olarak 
raporlanmıştır.  

Genel Müdürlüğün 2014-2017 dönemine ait bütçe programı yapılmıştır.  

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan SGM Bütçe Görüşmelerine 
katılım sağlanmıştır.  

Gençlik ve Spor Bakanı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile TBMM Genel Kurulu “2014 
Mali Yılı Bütçesi Sunuş” konuşmaları hazırlanmıştır. 

6260 sayılı 2013 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca ödenek aktarmaları, ek 
ödenek çıkartılması yatırım programına yeni proje dâhil edilmesi ve projeler arası ödenek aktarma 
gibi iş ve işlemler ile bloke edilen ödeneklerden ihtiyaç duyulanların kullanılması sağlanmıştır.  

2013 yılı sonunda ödenek üstü harcama yapılan tertipler, birimler itibariyle tespit edilerek 
gerekli ödeneği temin etmek amacıyla analizler yapılmış ve fazla olduğu tespit edilen ödeneklerden, 
kurum içi aktarma yapılmak suretiyle ihtiyaçlar karşılanmıştır.  

Genel Müdürlüğümüz 2013 yılı bütçesinde yer almayan tertiplerden harcama yapan birimler, 
yıl boyunca takip edilerek gerekli uyarılar yapılmış ve hatalı işlemlerin düzeltilmesi sağlanmıştır. 

Harcama birimlerine ödenek gönderme ve tenkis işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Genel Müdürlüğümüzün 2013 yılı performans programı, Stratejik Plana uygun olarak 
hazırlanmıştır. 

Yıl içerisinde elde edilen gelir ve bağışların ilgili bütçe tertiplerine kayıtlarının yapılarak 
kullandırılması sağlanmıştır. 

Spor Bilgi Sistemi, Sicil Lisans Uygulaması, Tesis Takip Uygulaması, Millilik Uygulaması, 
Personel Yazılım Uygulaması, Taşra Bütçe Uygulaması, Sponsorluk Web Sayfası ve Uygulaması, 
Antrenör Bilgi Uygulaması, Spornet Intranet Web Uygulaması, Hukuk Müşavirliği Dava, İcra ve 
Evrak Takip Uygulaması, Teftiş Kurulu Başkanlığı TEFNET Uygulaması, Spor Faaliyetleri Dairesi 
Başkanlığı Muhasebe (LİKOM) Uygulaması ve Doküman Yönetim Sistemi kurumsal program 
modülleri hazırlanmıştır. 

5.9. Bilgi Edinme 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerce yapılan bilgi 
edinme başvuruları ve milletvekillerine ait soru önergeleri, TBMM İç Tüzüğü’nün Dilekçe 
Kullanılmasına Dair Kanun’un süre ile kayıtlı hükümlerine uygun olarak belirlenen  süre içerisinde 
cevaplandırılmıştır. Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER)’den yönlendirilen ve elektronik ortamda 
yapılan başvurular ile Bakanlıktan yapılan taleplerin sonuçlandırılmasına ait iş ve işlemler 
yürütülmüştür. 

5.10. Personel Hizmetleri 

Personelin maaş, ikramiye ve tazminat ödemeleri, disiplin ve sicil işlemleri, terfi, intibak ve 
hizmet birleştirme, atama ve kadro işlemleri, sendika işlemleri, hususi pasaport işlemleri, personel 
izin ve raporları, görevlendirmeler, sicil raporları ve mal beyanları ile personel kimliklerinin 
düzenlenmesi sağlanmıştır. Ayrıca etik raportörlüğü, yasa ve yönetmelik değişiklikleri, evrak, eğitim, 
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sistem geliştirme ve planlama, personel arşiv hizmetleri, planlama ve personel ile ilgili istatistiksel 
çalışmaları, kamu kuruluşları ile koordinasyon ile personel geliş-gidişlerine ilişkin kontroller 
yapılmıştır. 

5.11. İdari ve Mali İşler  

Hizmet binalarının günün şartlarına uygun bakım ve onarımları ve binaların genel temizliği 
yapılmakta, öğle yemeği çıkarılmakta, kamp ve sosyal tesisler, kreş ve gündüz bakımevi 
işletilmekte, yaz aylarında personel ve aileleri için yaz kampları açılmaktadır. 

5018 sayılı kanunun 5436 sayılı Kanun ile değişik 60’ncı maddesi gereğince, merkez 
birimlerinin harcama yetkililiği üzerinde kalmak kaydıyla, talepleri halinde 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 22 (d) maddesi kapsamı dışındaki ihale usulleri ile yapılacak mal ve hizmet alımı 
ihalelerini yapmak, taşra teşkilatı bütçe muhasebe iş ve işlemlerini mevcut mevzuat çerçevesinde 
yürütmektedir. 

5.12. Uluslararası Organizasyonlar  

Ödül yönetmeliğinde sporcular ve antrenörler lehine yeni düzenlemeler yapılmış, ayrıca 
Uluslararası spor organizasyonlarında başarı gösteren sporcu, antrenör, spor elemanı ve spor 
kulüplerine ödülleri verilmiştir. 

5774 sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması İle Devlet Sporcusu Unvanı Verilmesi 
Hakkında Kanun’un öngördüğü yönetmelik uyarınca, şeref aylığından yararlanmak ve “Devlet 
Sporcusu” unvanı verilmesi ile ilgili müracaatlar değerlendirilmiştir. 

12 Mayıs 2011 tarih ve 27932 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan uluslararası spor 
yarışmalarında, Türkiye’yi temsil eden sporculara “Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında 
Yönetmelik” gereği, 2013 yılında 2553 adet Milli Sporcu Belgesi verilme işlemi gerçekleştirilmiştir.  

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı bir kuruluştur. Genel Müdür, 
Genel Müdür Yardımcıları ve 1’inci Hukuk Müşaviri Kararname ile Kurul Başkanı, Daire Başkanı, 
Hukuk Müşaviri, Baş Müfettiş, Genel Sekreter, Şube Müdürü, Müfettiş, Avukat, Spor Kontrolörü ve 
Spor Eğitim Uzmanı , Bakanlık makamınca, diğer tüm personel ise Genel Müdürlük makamınca 
atanmaktadır. 

Özel Kalem Büro Birimi, Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim Birim Başkanlığı, Hukuk 
Müşavirliği,  Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı, Basın ve Halkla İlişkiler Birimi Genel Müdür'e, 
Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler 
Dairesi Başkanlığı, Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı, Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, Bilgi 
Edinme Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı, Uluslararası Organizasyonlar Dairesi 
Başkanlığı, Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Tesisler Dairesi 
Başkanlığı ve Bağımsız Olmayan Spor Federasyonları Başkanlıkları, Genel Müdür Yardımcılarına 
bağlıdır.  
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İç ve Ön Mali Kontrol Sisteminin oluşturulabilmesi için Genel Müdürlüğün, Ön Mali Kontrol 
İşlemleri Yönergesi, Genel Müdür tarafından 06.12.2006 tarihinde onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

Bütçe hazırlama dâhil satın alma iş ve işlemleri harcama birimlerince gerçekleştirilmiştir. 
Yönetim sisteminde kurumumuzda saymanlık ve bütçe işlemlerini, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı yürütmektedir.  

Genel Müdürlüğün merkez birimlerine ait tüm ödeme emri belgeleri ile avans ve kredi 
ödemelerine ait muhasebe işlem fişleri harcama yetkilileri tarafından imzalandıktan sonra, bütçe 
ilke ve esasları, Kanun, Tüzük ve diğer Mevzuatlara uygunluğu yönünden, İç ve Ön Mali Kontrol 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre kontrole tabi tutularak iş ve işlemler 
sonuçlandırılmıştır.  

 

D. Diğer Hususlar 

Kurum, hizmet ve faaliyetlerini Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge ve diğer Mevzuatlara 
bağlı olarak, hiyerarşik yapı içerisinde yürütmektedir. İşler önem ve öncelik sırasına göre haftalık, 
aylık, üç aylık, altı aylık ve yıllık olarak yapılmaktadır. Çalışmalar yapılırken kurum içi ve kurum dışı 
gerekli koordinasyon hizmetleri de sağlanmıştır. 

Genel Müdürlüğün görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri, yönetim 
hizmetlerini geliştirme ve performansla ilgili bilgilerin ve verilerin analiz edilerek sonuçlandırılması, 
hizmetleri etkileyecek iç ve dış faktörlerin incelenerek faaliyetlerin etkinliğini artırma konusunda 
çalışmalar yapılmıştır. 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

Anayasanın 58 ve 59’uncu maddeleri, 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun, Kalkınma Planları ve 61’inci Hükümet tarafından uygulanacak olan 
ekonomik ve sosyal politikalar ve Avrupa Birliği kriterleri çerçevesinde; 

Spor hizmet ve faaliyetlerinin ülke genelinde yaygınlaştırılmasını sağlamak, ileriye götürmek 
ve ülkemizin başarısını arttırmak, 

Sporun vatandaşlarımızca vazgeçilmez bir yaşam biçimi olarak benimsenmesini ve geniş 
kitlelere yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

Her spor branşında sporun geniş halk kitlelerine yayılmasını sağlayarak, insanların yaşam 
tarzının ve alışkanlıklarının değişmesine katkıda bulunmak ve sporun alt yapısını oluşturmasını 
sağlamak amacıyla, inşaatı devam eden spor tesislerini tamamlamak, yeni spor tesislerinin 
yapımını sağlamak, mevcut spor tesislerinin bakım ve onarımları ile modernizasyonunu sağlamak, 

Universiade Spor Oyunları, Akdeniz Oyunları, Avrupa Gençlik Oyunları, Dünya Salon 
Atletizm Şampiyonası gibi ülkemizde yapılan uluslararası spor organizasyonları ile ülkemizin aday 
olduğu Olimpiyat Oyunları, Avrupa Futbol Şampiyonası gibi uluslararası organizasyonların 
yapılmasında ihtiyaç duyulan spor tesislerinin zamanında yapılmasını sağlamak, 

Faaliyetlerin, amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara, 
performans programlarına ve mevzuata uygun olarak planlanması ve yürütülmesi, 

Spor dallarına göre spora başlama yaşında bulunan çocuklarımızın, eğitim ve öğretimlerini 
aksatmadan elit sporcu olarak yetişmelerini sağlamak, spor kulüplerine ve milli takımların alt 
yapısına sporcu kaynağı oluşturmak, 

Yerel yönetimlerin, spor hizmet ve faaliyetlerindeki gücünün artırılması amacıyla ihtiyaç 
duyulan hukuki ve kurumsal düzenlemeleri yapmak, 

Sporun, ilköğretim çağından başlatılmak üzere çocuklarımıza benimsetilmesi ve bilimsel 
programlarla eğitilmeleri için ilgili birimler ile ortak projeler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını 
sağlamak, 

Beden ve ruh sağlığı yerinde erdemli insanlarımızın yetişmesi, spor alanında ulusal ve 
uluslararası seviyede daha başarılı olabilmemiz ve başarılarımızın devamlılığını sağlamak amacıyla 
spor eğitimine daha fazla önem verilmesini sağlamak, 

Her yaştaki vatandaşlarımıza beden eğitimi ve spor faaliyetlerinin önemini anlatmak, sporu 
sevmelerini ve serbest zamanlarında spor yapmalarını sağlamak, sporcu sayımızı arttırmak ve bu 
amaçla sporcularımıza bilimsel eğitim programları dâhilinde eğitim görmüş nitelikte antrenörler 
yetiştirilip gelişmelerini sağlamak, 
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Ulusal ve uluslararası spor müsabakalarında başarılı olan sporcularımıza ödüllerini 
zamanında vermek,  

Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması, sporcu sayısının artırılması ve sporla ilgili 
bütün kaynakların en etkili şekilde devreye sokulması için gerçek ve tüzel kişilerce özel beden 
eğitimi ve spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin işletilmesi ile ilgili İl Müdürlüklerinin yapacakları iş 
ve işlemleri takip etmek, 

 Yönetmelikte ihtiyaç duyulacak değişiklikleri yapmak,  özel beden eğitimi ve spor 
tesislerinin projelerinin uygunluğu hususunda çıkabilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak 
ve bu tesislerde spor yapanlar ile antrenörler hakkında istatistiksel veriler hazırlamak, 

 Söz konusu tesislerin yaygınlaştırılması ve bunların mevzuatlara göre işletilmesi ile ilgili 
planlamalar ve toplantılar yapmak, 

Ülkemiz sporunun gelişmesi ve uluslararası alanda başarılı olmak için çalışan 
sporcularımıza, sağlık yönünden mümkün olan her türlü desteği sağlamak ve bu yönde 
karşılaşılabilecek sorunları en alt düzeyde tutmak, 

AB ülkelerindeki spor sektörüyle ilgili mevzuat, teşkilat yapısı ve benzeri hususlarda 
araştırmalar yapmak,  

İmzalanan spor protokollerinin ve yıllık değişim programlarının uygulamaları izlenerek, 
işlemlerin aksamadan sürdürülmesi için gerekli tedbirleri almak, 

Avrupa Konseyinin Sporda Şiddet, Sporun Geliştirilmesi vb. komisyonlarının, uluslararası 
davetlerine iştirak etmek ve ülkemizde yapılması gerekli uluslararası toplantı taleplerini 
değerlendirmek, özellikle olimpik spor dallarında yetenekli sporcuların yetiştirilmesi için mahalli 
idareler ve akademik kurumlarla işbirliği içinde yeni projeleri hayata geçirmek, 

Engelli yurttaşlarımızın spor hizmetlerinden ve faaliyetlerinden daha çok yararlanmaları için 
tesis, araç-gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılamak, daha çok organizasyon yapmak, 

Sporla ilgili kulüp, dernek, vakıf, federasyon, konfederasyon ve üniversitelerin beden eğitimi 
ve spor yüksekokulları öğretim üyelerinin katılacağı bilgi paylaşım toplantıları düzenlemek,  

Sporcu kamp eğitim merkezlerinin modernize edilerek Türk sporuna, federasyonlara ve Spor 
Genel Müdürlüğü personeline en verimli hizmeti sunmak,  

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatı görevlerinin verimli ve etkili yürütülebilmesi için, 
gerekli nitelikte ve nicelikte insan gücü planlamasını, personelin göreve yatkınlığını ve işi 
benimsemesini sağlayıcı tedbirler alınmasını, personel hareketleri ve personelin mali ve özlük 
hakları ile ilgili işlerin yapılmasını sağlamak ve bu işlere yardımcı olmak, 

Kurumun ve genel anlamda Türk sporunun yeniden yapılanma içine girdiği bu dönemde, 
gerekli hukuksal alt yapının hazırlanmasını sağlamak, 

Belirlenen hükümet politikalarına uygun olarak, kaynakların sürdürülebilirlik standartlarına 
uygun bir şekilde etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamaktır. 
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B- Temel Politika ve Öncelikler 

Genel Müdürlüğün faaliyet alanı ile ilgili olarak temel politika ve önceliklerine aşağıda yer 
verilmiştir. 

Kalkınma Planları ve Yıllık Programı, 

Hükümet Programı, 

Orta Vadeli Program, 

Orta Vadeli Mali Program, 

Ulaşılabilirlik Stratejisi ve Eylem Planı,  

Genel Müdürlüğümüzün 2010-2014 yıllarını kapsayan Stratejik Planı. 

 

C- Diğer Hususlar 

Teknolojik imkânlardan yararlanarak evrak akış ve arşivleme sistemleri elektronik ortamda 
hizmet vermeye başlamıştır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE  

     DEĞERLENDİRMELER  

 

A- MALİ BİLGİLER 

1.  Bütçe Uygulama Sonuçları 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, Merkezi Yönetim Bütçesi 
kapsamında Özel Bütçesi olan Spor Genel Müdürlüğü’ne, 2013 yılı hizmet ve faaliyetleri için 
864.877.000 TL  ödenek tahsis edilmiş, yıl içerisinde gerçekleşen eklemeler ile birlikte toplam bütçe 
1.587.635.750 TL ye ulaşmış olup, bu ödeneğin 1.563.009.018 TL’ si harcanmıştır. 

2013 yılı bütçe ödeneğinin; % 26,1’ ini personel giderleri, % 45,7’ sini yatırım giderleri, % 
10,5’ ini mal ve hizmet alımları, % 17,7’ sini ise cari transferler oluşturmaktadır.  

Öngörülen Bütçe ödeneğinin; 41.414.493 TL’si merkez teşkilatı personel giderleri için, 
23.951.726 TL.’ si mal ve hizmet alımları için, (*) 976.096.683 TL’ si cari transferler için,      
521.546.116 TL.’ si ise yatırım harcamaları için tahsis edilmiştir. 

(*) İl Müdürlüklerine gönderilen personel ödenekleri de cari transferler kapsamında yer almaktadır. 
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B.BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ

TOPLAM 
ÖDENEK

HARCAMA
B.BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ
TOPLAM 
ÖDENEK

HARCAMA

01 -PERSONEL GİDERLERİ 31 .079.000 32.857.048 32.855.785 39.31 2.000 39.346.000 35.604.297

02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ

5.301 .000 5 .403.052 5.402.254 6.523.000 7.349.000 5.81 0.1 96

03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.530.000 1 3 .452.000 1 0.704.467 26.832.000 34.245.750 23.951 .726

05-CARİ TRANSFERLER 337.1 66.000 654.373.000 652.1 40.073 396.880.000 977.1 92.000 976.096.683

06-SERMAYE GİDERLERİ 330.500.000 349.646.000 349.096.31 1 394.000.000 331 .305.000 323.350.1 1 6

07-SERMAYE TRANSFERLERİ 1 .265.000 1 77 .1 69.000 1 77.1 69.000 1 .330.000 1 98.1 98.000 1 98.1 96.000

GENEL TOPLAM 730.841 .000 1 .232.900.1 00 1 .227.367.890 864.877.000 1 .587.635.750 1 .563.009.01 8

201 2 - 201 3 YILLARI BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

AÇIKLAMA
201 2 YILI 201 3 YILI

K.B.Ö. TOPLAM ÖDENEK HARCAMA

Özel Kalem 3.523.1 00 4.338.100 3.565.974

İdari ve Mali İşler Dai.Bşk. 14.747.01 0 1 1 .348.51 0 1 0.528.31 6

Personel ve Eğitim Dai.Bşk. 4.140.660 4.575.660 3.741 .91 7

Dış İlişkiler Dai.Bşk. 957.300 1 .009.300 837.348

Teftiş Kurulu Bşk. 3.21 3.200 4.476.200 4.1 98.642

Spor Kontrolörleri Kurul Bşk. 1 .701 .41 0 1 .787.41 0 1 .528.795

Strateji Geliştirme Dairesi Bşk. 3.557.900 4.437.900 3.699.920

Hukuk Müşavirliği 2.407.630 2.732.630 2.252.926

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müd. 244.01 8.000 863.845.000 863.845.000

Spor Federasyonları 1 1 .743.1 90 1 3.321 .190 1 0.941 .682

Tesisler Dairesi Bşk. 402.666.560 340.856.560 332.296.867

Sağlık İşleri Dai.Bşk. 2.122.200 2.282.950 1 .805.245

Spor Eğitimi Dai.Bşk. 8.558.260 4.878.260 4.205.471

Uluslararası Organizasyonlar Dai.Bşk. 8.271 .830 21 0.087.830 207.570.406

Spor Kuruluşları Dai.Bşk 7.690.800 32.223.800 27.777.145

Spor Faaliyetleri Dai.Bşk. 1 45.557.950 85.434.450 84.213.364

TOPLAM 864.877.000 1 .587.635.750 1 .563.009.01 8

HARCAMA BİRİMLERİ İTİBARİYLE BÜTÇE ÖDENEĞİ VE HARCAMA DAĞILIMI

BİRİMLER
201 3 MALİ YILI ÖDENEĞİ
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EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2013 YILI ÖDENEK VE HARCAMA GRAFİĞİ

B.BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ TOPLAM ÖDENEK HARCAMA
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Özel Kalem

İdari ve Mali İşler Dai.Bşk.

Personel ve Eğitim Dai.Bşk.

Dış İlişkiler Dai.Bşk.

Teftiş Kurulu Bşk.

Spor Kontrolörleri Kurul Bşk.

Strateji Geliştirme Dairesi Bşk.

Hukuk Müşavirliği

Gençlik Hizmetleri ve Spor il Müd.

Spor Federasyonları

Tesisler Dairesi Bşk.

Sağlık İşleri Dai.Bşk.

Spor Eğitimi Dai.Bşk.

Uluslararası Org. Dai.Bşk.

Spor Kuruluşları Dai.Bşk

Spor Faaliyetleri Dai.Bşk.

2013 YILI BÜTÇESİNİN BİRİMLERE GÖRE ÖDENEK VE HARCAMA GRAFİĞİ

2013 MALİ YILI ÖDENEĞİ HARCAMA

2013 MALİ YILI ÖDENEĞİ K.B.Ö.
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Gelirler 

Spor Genel Müdürlüğü özel bütçeli bir kuruluş olup, kendi gelirleri ve hazine yardımları ile  
harcamalarını karşılamaktadır. Genel Müdürlük, Teşkilat Kanunu ve diğer Kanunlar ile sağladığı 
gelirlerle spor hizmetlerini yürütmektedir. 

Bu gelirler; sportif faaliyet gelirleri, Spor Toto-Loto payları, diğer gayrimenkul kira gelirleri, 
menkul kıymet ve gecikmiş ödemeler faizleri, diğer cezalar, şartname, basılı evrak, form, kitap, yayın 
vb. satış geliri, diğerleri, tahsilinde bütçeye gelir kaydedilecek olan alacaklar, tahsilinde bütçeye gelir 
kaydedilen alacakların faizi, diğer alacakların faizi ve hazine yardımlarıdır. 

Genel Müdürlük 2013 yılında 1.572.202.340,49 TL gelir elde etmiştir. 2011-2013 yılları gelir 
grafiği aşağıda sunulmuştur. 

 
 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

Muhasebe, "Mali karaktere sahip olayları para birimi ile ifade ederek sınıflayan, tarih sırası ile 
kaydeden, raporlayan ve bu raporları yorumlayan bir mali sanat" şeklinde tanımlanmaktadır. Bu 
tanımdan yola çıkıldığında, muhasebenin yerine getirdiği raporlama işlevi "Mali Tablo" kavramını 
doğurmaktadır. Buna göre Mali Tablolar, muhasebe sistemi içinde kaydedilen ve toplanan bilgilerin, 
belirli zaman aralıklarıyla bu bilgileri kullanacak olan kişilere iletilmesini sağlayan araçlar olup, 
kuruluşun mali yapıları hakkında bilgi vermektedir. 

Mali raporlama ile genel olarak kaynakların dağıtımı, uygulanan mali politikaların etkileri ile 
ileriye yönelik politika oluşturulması ve karar verilmesinde, kamu idaresinin mali durumu, performansı 
ve nakit akımları hakkında kullanıcılara kapsamlı bilgi sağlanır. Mali tablolar kamu idarelerinin; 

Kaynaklarının dağılımı ve kullanımını, 

Faaliyetlerinin nasıl finanse edildiği ve nakit ihtiyacının nasıl karşılandığını, 

Faaliyetlerini finanse edebilme ve sorumlulukları ile taahhütlerini yerine getirebilme yeteneğini, 

Mali durumu ve mali durumundaki değişiklikleri, 
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Faaliyetlerindeki performans, etkinlik ve başarısını, 

Kendilerine sağlanan kaynakları bütçelerine uygun ve yasal şekilde kullanıp kullanmadıklarını, 

Mali işlemlerinde saydam olup olmadıklarını ve hesap verilebilirliğini gösterir. 

Mali tablolar, bu amaçların gerçekleştirilebilmesi için; kamu idarelerinin varlıkları, yabancı 
kaynakları, öz kaynakları, gelirleri, giderleri ve nakit akımları hakkında bilgi verir. Mali tabloların, 
kullanıcıların karşılaştırma yapabilmelerini mümkün kılmak için, son üç dönemin verilerini de 
içermeleri ve herkes tarafından anlaşılmalarını sağlayacak şekilde açıklamaları ile birlikte 
hazırlanmaları esastır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 49, 50 ve geçici 3’üncü maddeleri ile 
178 sayılı Maliye Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin             
11’inci maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan “Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği” 
kapsamına dâhil kamu idarelerince söz konusu yönetmeliğin 117’nci maddesi; bilanço,  faaliyet 
sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım tablosu, mali varlık ve yükümlülükler 
değişim tablosu, iç borç değişim tablosu, dış borç değişim tablosu, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler 
tablosu, gelirlerin ekonomik sınıflandırılması tablosu, giderlerin kurumsal sınıflandırılması tablosu, 
giderlerin fonksiyonel sınıflandırılması tablosu, giderlerin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe 
gelirlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe giderlerinin kurumsal sınıflandırılması tablosu, 
bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması tablosu, bütçe giderlerinin finansal sınıflandırılması 
tablosu, bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe giderleri ve ödenekler tablosuna 
ilişkin mali tablolar hazırlanır ve kamuoyunun bilgisine sunulur denilmektedir. 

Bu faaliyet raporunun ekinde 2013 yılı kesin mizanı, ekonomik ayırıma göre bütçe gelirleri ve 
giderleri uygulama sonuçları tablosu, fonksiyonel, kurumsal ve finansal ayırıma göre bütçe uygulama 
sonuçları tabloları ve diğer mali tablolara Ek- 4-5-6-7-8-9-10-11’ de yer verilmiştir. 

 

3. Mali Denetim Sonuçları 

2013 yılında Sayıştay Başkanlığı’nca mali denetim yapılmakta olup söz konusu denetimler 
halen devam etmektedir. 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Ulusal Organizasyonlar 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Yaz Spor Oyunları 

8’inci Doğu ve Güneydoğu Anadolu Yaz Spor Oyunları, 02-07 Temmuz 2013 tarihleri arasında 
Mardin ilinde, toplam 10 branşta (atletizm, badminton, basketbol, güreş, işitme engelliler, judo, masa 
tenisi, teakwando, voleybol ve yüzme) gerçekleştirilmiştir. Oyunlara, 23 ilden 1.968 sporcu katılmıştır.  

Oyunların sonunda, Erzurum ilimiz 6 altın, 3 gümüş, 4 bronz madalya  ile birinci, Elazığ ilimiz 5 
altın, 6 gümüş, 5 bronz madalya ile ikinci,  Şanlıurfa ilimiz 5 altın, 1 gümüş, 1 bronz madalya ile 
üçüncü, Gaziantep ilimiz 4 altın, 5 gümüş, 3 bronz madalya ile dördüncü, Siirt ilimiz 3 altın, 2 gümüş  
madalya ile beşinci, Erzincan ilimiz 3 altın, 2 gümüş, 2 bronz  madalya ile altıncı,  Muş ilimiz 3 altın, 4 
bronz madalya  ile yedinci olmuştur.  

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Kış Spor Oyunları 

7’inci Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Kış Spor Oyunları 01-03 Ocak 2013 
tarihleri arasında Bitlis ilimizde 
gerçekleştirilmiş olup oyunlara 13 ilden 
yaklaşık 188 sporcu katılmıştır.  

Oyunların sonunda, alp disiplininde 
Erzurum ilimiz 7 altın, 4 gümüş, 2 bronz 
madalya ile birinci,  Bingöl ilimiz 1 altın, 1 
gümüş, 1 bronz madalya ile ikinci,  Bitlis 
ilimiz 2 gümüş, 2 bronz madalya ile üçüncü olmuştur. Kuzey disiplininde Ağrı ilimiz 2 altın, 2 gümüş, 2 
bronz madalya ile birinci, Hakkari ilimiz 1 altın,  2 gümüş 2 bronz madalya ile ikinci, Erzurum ilimiz 1 
altın madalya ile üçüncü olmuştur. 
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1.2. Uluslararası Organizasyonlar: 

Akdeniz Oyunları; 

20-30 Haziran 2013 tarihleri arasında ev sahipliği yaptığımız oyunlar, Mersin ilimizde organize 
edilmiştir. İlk defa 1951 yılında düzenlenen Akdeniz Oyunları, Akdeniz'e kıyısı olan 24 ülkenin katılımı 
ile 4 yılda bir gerçekleştirilmektedir. Türkiye, 42 yıl önce İzmir'in ardından 2013 yılında Mersin'le ikinci 
kez ev sahipliği yapmıştır. 2013 Mersin XVII. Akdeniz Oyunları, 32 branşta gerçekleşmiştir. Atletizm, 
basketbol, bisiklet, boks, cimnastik, eskrim, futbol, güreş, halter, hentbol, masa tenisi, tenis, yelken, 
yüzme ve voleybol bütün Akdeniz oyunlarının programında yer alan değişmez spor dallarıdır. XVII.  
Akdeniz Oyunları’na, 24 ülkeden binlerce sporcu, yönetici, misafir ve yüz binlerce sporsever eşlik 
etmiştir. 12 gün adeta olimpiyat havasında geçen oyunlarda, Türkiye daha önceki oyunlara göre 
madalya sayısını arttırmıştır. 

Müsabakaların sonucunda sporcularımız 47 altın, 44 gümüş, 37 bronz madalya olmak üzere 
toplam 128 madalya kazanmışlardır. 
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 Avrupa Olimpik Gençlik Yaz Festivali; 

İlki 1991 yılında Brüksel'de düzenlenen Avrupa Olimpik Gençlik Yaz Festivali, 2011 yılında 
Ülkemizde (Trabzon'da),  2013 yılında ise Hollanda'nın Utrecht kentinde düzenlenmiştir. 

14-19  Temmuz 2013 tarihleri arasında düzenlenen  Avrupa Olimpik Gençlik Yaz Festivali’ne; 
Ülkemiz, 44 bayan, 60 erkek sporcu olmak üzere toplam 104 sporcu ile iştirak etmiş, müsabakalar 
sonucunda 4 altın, 2 gümüş, 7 bronz  madalya  ile sekizinci olmuştur. 

Avrupa Olimpik Gençlik Kış Festivali; 

Akdeniz Olimpik Gençlik Kış Festivali, ilk defa 1991 yılında  Aosta'da düzenlenmiştir. EYOWF 
olarak bilinen Avrupa Olimpik Gençlik Kış Festivali;  48 üye  ülkenin gençlerinin katılımı ile iki yılda bir 
gerçekleştirilmektedir. 

17-22 Şubat 2013 tarihleri arasında Romanya'nın Broşov kentinde düzenlenen, Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali; Alp disiplini, kayak kros, biatlon, buz hokeyi, buz pateni, short track, 
kayakla atlama ve snowboard olmak üzere sekiz dalda düzenlenmiştir.  

Türkiye madalya sıralamasında yer almamıştır. 

İslami Dayanışma Oyunları; 

3. İslami Dayanışma Oyunları, 22 Eylül-01 Ekim 2013 tarihleri arasında 39 ülkenin katılımı ile 
Endonezya'nın Palembang kentinde gerçekleştirilmiştir. Atletizm, okçuluk, yüzme, badminton, 
basketbol, futbol, karate, taekwando, tenis, voleybol, plaj voleybolu, halter ve wushu dallarında 
düzenlenen oyunlara, Türkiye 12 dalda 160 sporcuyla katılmış,  23 altın, 31 gümüş, 49 bronz 
madalya ile genel klasmanda beşinci olmuştur.  

 4. İslami Dayanışma Oyunları ise, 2017 yılında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapılacaktır. 
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ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

1 ATICILIK - AVCILIK 1 2 1 3 3 1 3 3 1 7 8 3 1 8

2 ATLETİZM 5 7 7 1 1 2 1 0 8 8 43 42 44 58 63 59 1 1 7 1 21 1 20 358

3 BADMİNTON 2 2 2 21 30 50 1 0 1 4 30 33 46 82 1 61

4 BASKETBOL 1 1 2 4 5 7 6 5 9 20

5 BEDENSEL ENG. 4 8 5 1 1 1 1 9 1 5 28 1 7 30 47 31 1 08

6 BEYZ SOFT RAGBİ 1 1 0 0 1

7 BİLARDO  1 2 2 3 2 1 2 5 4 1 1

8 BİNİCİLİK 7 2 4 4 2 2 1 1 4 6 21

9 BRİÇ 1 1 1 1 1 1 3

1 0 BİSİKLET 1 4 3 1 1 9 6 1 3 23 9 1 5 47

1 1 BOC-BOW. DART 1 2 1 2 1 7 9 1 4 1 0 1 0 1 7 20 47

1 2 BOKS 1 4 3 1 3 7 1 4 9 8 26 1 1 1 6 40 67

1 3 BUZ HOKEYİ 1 0 0 1 1

1 4 BUZ PATENİ 5 5 7 3 3 5 8 8 1 2 28

1 5 CİMNASTİK 1 1 1 4 2 5 5 3 6 1 4

1 6 DANS 5 5 7 5 5 7 1 7

1 7 ESKRİM 1 1 6 1 7 2 1 6 1 7 3 36

1 8 GEL.OLAN SP.DALL. 2 2 1 3 0 2 5

1 9 GOLF 1 1 1 0 1 2

20 GÖRME ENG. 8 3 1 0 1 7 6 8 1 4 1 4 1 2 31 57

21 GÜREŞ 1 4 4 1 4 6 6 8 5 1 1 23 24 31 49 39 49 1 37

22 HALTER 6 8 2 1 1 1 5 22 1 5 7 6 7 1 9 37 25 81

23 HENTBOL 1 1 1 2 2 1 2 5

24 HOKEY 2 3 2 1 5 2 1 8

25 İŞİTME ENG. 1 1 6 1 2 32 1 6 1 2 33 61

26 JUDO VE KURASH 2 1 4 1 1 3 3 1 1 1 2 22 1 1 1 6 28 25 32 58 1 1 5

27 KANO 1 1 4 1 5 1 0 1 4 1 5 1 1 40

28 KARATE 6 2 1 4 6 1 3 5 6 25 22 20 1 57 1 39 208 202 1 72 240 61 4

29 KAYAK 1 9 8 8 9 8 9 26

30 KIZAK 1 2 0 1 2 3

31 KİCK BOKS 5 1 0 1 6 4 8 1 3 2 2 9 20 31 60

32 KÜREK 2 1 4 1 1 3 1 4 7 1 2

33 MASA TENİSİ 2 1 1 2 3 5 4 4 6 1 4

34 MODERN PEN. 1 3 4 0 0 4

35 MOTOSİKLET 1 4 9 9 1 0 4 5 1 0 1 3 28

36 MUAY - THAİ 1 3 23 1 2 1 1 2 4 6 6 1 8 29 30 77

37 OKÇULUK 1 1 1 1 2 0 3

38 OKUL SPORLARI 7 9 8 7 9 8 24

39 ORYANTİRİNG 1 1 3 8 1 1 3 8 22

40 OTOMOBİL 6 3 5 6 3 5 1 4

41 ÖZEL SPORCULAR 4 4 5 7 7 5 2 2 1 4 9 1 3 36

42 SATRANÇ 1 3 5 9 3 4 2 4 4 1 2 1 0 1 3 35

43 SUALTI 1 3 0 1 3 4

44 SUTOPU 1 3 0 1 3 4

45 TAEKWON-DO 2 2 4 4 2 7 27 28 35 23 6 9 9 1 5 1 7 65 53 72 1 90

46 TENİS 2 1 92 85 94 86 0 1 80

47 TRİATLON 4 8 5 1 4 9 5 1 8

48 ÜNİVERSİTE SP. 2 5 2 2 1 0 8 1 5 3 1 2 1 7 1 8 47

49 WUSHU 1 4 1 9 1 4 1 0 2 2 1 5 4 1 26 21 1 6 63

50 YELKEN 1 1 1 1 1 7 1 1 1 4 9 1 2 1 6 37

51 YÜZME 3 7 5 1 6 1 3 23 24 22 28 43 42 1 1 3

52 VOLEYBOL&PLAJ 1 1 1 3 3 1 1 2 4 5 6 6 1 7

53 VÜCUT GELİŞTİR. 1 0 22 1 0 1 6 1 4 1 9 26 36 29 91

2 0 5 47 43 37 69 1 02 1 1 5 1 40 1 41 1 90 1 63 1 64 1 96 585 581 625 1 006 1 031 1 1 68 3205

AVRUPA ŞAMP. BALKAN ŞAMP. U.TURNUVA TOPLAM GENEL 
TOPLAM

S. 
NO

TOPLAM

01 /01 /201 3 - /31 /1 2/201 3 TARİHLERİ ARASINDA KAZANILAN MADALYA LİSTESİ

FEDERASYON ADI
UNİVERSİADE AKDENİZ OYUNLARI DÜNYA ŞAMP.

 

 

 
17.Akdeniz Oyunlarında Futbol dalında kazanılan 1 gümüş madalya tabloya eklenmemiştir. 
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1.3. Ödüller: 

2013 yılında, uluslararası müsabakalarda federasyonlarımızın gösterdikleri başarılardan 
dolayı; 567 sporcu, 463 antrenör ve 44 spor kulübüne toplam 35.684.095,48 TL’lik ödül verilmiştir. 
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ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

7 6 6 55 75 93 63 56 67 92 95 1 1 6 291 247 286 508 479 568 1 555

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

3 3 4 1 1 38 34 46 73 49 66 63 74 1 05 1 97 21 1 276 375 371 498 1 244

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

1 6 1 9 1 0 38 46 47 55 48 73 1 0 1 1 6 20 23 29 72 60 1 26 1 83 1 81 268 394 388 558 1 340

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

7 5 7 40 59 81 46 40 57 51 69 83 270 233 280 41 4 406 508 1 328

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

1 3 1 5 1 4 34 26 44 49 48 91 3 3 4 33 25 28 39 40 41 84 82 1 05 391 346 363 646 585 690 1 921

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

1 4 3 2 2 2 40 39 82 72 68 1 1 7 88 90 1 1 6 407 387 555 61 0 590 875 2075

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

4 6 7 63 51 1 00 1 09 1 1 0 1 32 2 2 5 20 1 9 26 246 206 206 447 400 476 891 794 952 2637

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

1 4 7 44 69 1 1 2 1 00 1 22 1 50 98 1 00 1 23 529 501 647 772 796 1 039 2607

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

2 7 44 55 1 1 7 1 02 1 1 4 1 89 7 8 8 95 1 07 1 1 4 632 523 744 882 807 1 1 79 2868

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

2 2 1 1 5 4 62 82 1 24 1 05 1 53 1 71 1 92 1 22 1 66 474 423 531 836 787 997 2620

ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZALTINGÜMÜŞBRONZ ALTINGÜMÜŞBRONZALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞBRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

69 1 02 1 1 5 1 40 1 41 1 90 2 5 47 43 37 1 63 1 64 1 96 585 581 625 1 006 1 031 1 1 68 3205
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2009 YILI ULUSLAR ARASI FAALİYETLERDE KAZANILAN MADALYA SAYISI
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UNIVERSIADE

AKDENİZ GÜNEY DOĞU KARADENİZ 

GENEL TOPLAM

OYUNLARI OYUNLARI ŞAMPİYONASI ŞAMPİYONASI OYUNLARI AVRUPA OYUNLARI OYUNLARI
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2008 YILI ULUSLAR ARASI FAALİYETLERDE KAZANILAN MADALYA SAYISI
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2007 YILI ULUSLAR ARASI FAALİYETLERDE KAZANILAN MADALYA SAYISI

OLİMPİYAT ÖZEL OLİMPİYAT DÜNYA AVRUPA 

UNIVERSIADE

AKDENİZ

TOPLAM

ULUSLAR ARASI
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GENEL TOPLAM
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2006 YILI ULUSLAR ARASI FAALİYETLERDE KAZANILAN MADALYA SAYISI
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2003-2013 YILLARI ULUSLARARASI FAALİYETLERDE KAZANILAN MADALYA 
SAYILARI 

 

                                      

    17.Akdeniz Oyunlarında Futbol dalında kazanılan 1 gümüş madalya tabloya eklenmemiştir. 
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2013 YILINDA SPOR FEDERASYONLARINCA DAĞITILAN ÖDÜLLER 

2009-2013 yıllarında yapılan Olimpiyat Oyunları (Londra), EYOF Avrupa Gençlik Olimpiyatları 
Özel Olimpiyatlar (Paralimpik), Dünya Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları, Universiade, Akdeniz 
Oyunları, Karadeniz Oyunları, Balkan Şampiyonaları, Gençlik Olimpiyatları,  Uluslararası Turnuvalar 
ve G. Doğu Avrupa Oyunları’nda kazanılan madalya sayıları ise aşağıdaki grafikte yer almaktadır. 

Uluslararası Spor Organizasyonları’nda, 2009 yılında 891 altın, 794 gümüş ve 952 bronz 
olmak üzere toplam 2 bin 637 madalya, 2010 yılında 772 altın, 796 gümüş, 1.039 bronz olmak üzere 
toplam 2 bin 607 madalya kazanıldı. 2011 yılında, 882 altın, 807 gümüş, 1.179 bronz olmak üzere 
toplam 2 bin 868 madalya, 2012 yılında ise 836 altın, 787 gümüş, 997 bronz olmak üzere 2 bin 620 
adet madalya elde edildi. Son olarak 2013 yılında 1.006 altın, 1.031 gümüş, 1.168 bronz olmak üzere 
toplam 3 bin 205 madalya kazanılmıştır. 
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1.4.  Spor Faaliyetleri: 

14-15 Ağustos 2013 tarihlerinde Ankara’da Genel Müdürlüğümüz koordinesinde MEB ve 
Üniversitelerin ilgili bölümlerinin akademisyenlerinden oluşan bir grup ile Okul Sporları Çalıştayı 
düzenlenmiştir. 

İllerde ve ihtiyaç duyulan ilçelerde, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı olarak,                  
Okul Sporları Organizasyonu Tertip komiteleri oluşturulmuştur.  Komiteler, Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü yetkilileri, Milli Eğitim İl Müdürlüğü yetkilileri, Okul Sporları Federasyonu temsilcileri ve 
faaliyet gösterecek olan diğer Federasyon İl Temsilcilerinden oluşturulmuştur. 

Komiteler, il ve ilçelerde Spor Genel Müdürlüğü’nün yayınladığı genel talimat, branş talimatları 
ve faaliyet takvimi doğrultusunda, spor faaliyetlerini gerçekleştirmektedirler  

Grup, Yarı Final ve Türkiye Birincilikleri Yarışmaları, Spor Genel Müdürlüğü Spor Faaliyetleri 
Dairesi Başkanlığı’nca, ISF yarışmalarına katılacak okulların işlemleri ise Okul Sporları Federasyonu 
Başkanlığı’nca yapılmaktadır. 

1.5. Dış İlişkiler Faaliyetleri: 

Fransa’nın Paris kentinde 14-17 Ocak 2013 tarihlerinde, Avrupa Konseyi şikeyle mücadele 
sözleşmesi toplantısı, 3-6 Eylül 2013 tarihlerinde Dünya dopingle mücadele ajansı toplantısı ve               
3-6 Eylül 2013 tarihlerinde ise Dünya dopingle mücadele ajansı toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

Fransa’nın Strazburg kentinde, 20-22 Mart 2013 tarihlerinde Avrupa Konseyi şikeyle mücadele 
komisyonu toplantısı, 12-16 Haziran 2013 tarihlerinde ise spor sonuçlarının manipüle edilmesi 
üzerine yapılan çalışma toplantısı’na katılım sağlanmıştır. 

 23-26 Eylül 2013 tarihlerinde genişletilmiş kısmi spor anlaşması sonuçlarının manipüle 
edilmesi üzerine çalışma toplantısı, 04-08 Kasım 2013 tarihlerinde Dünya dopingle mücadele ajansı 
“ad-hoc” komitesi’nin toplantısı ile Avrupa Konseyi anti doping sözleşmesi denetleme grubu toplantısı 
ve 24-28 Kasım 2013 tarihlerinde Avrupa Konseyi şikeyle mücadele sözleşmesi toplantıları’na katılım 
sağlanmıştır. 

Uluslararası alanda çeşitli çalışmalar yürütülmektedir. 

Avrupa Konseyiyle İlgili Yapılan Çalışmalar: 

EPAS (Avrupa Konseyi Kısmi Spor Anlaşması)  

Uluslararası spor mevzuatı konusunda 30 yılı aşkın deneyimin ardından, Avrupa Konseyi, 11 
Mayıs 2007 tarihinde, spor alanında yeni bir hamle yapmak ve Panavrupa işbirliğine dinamizm 
kazandırmak amacıyla CM/ Res(2007)8 Kararını onaylamıştır.  

EPAS’ın hedefleri, sporu ve temsil ettiği pozitif değerleri geliştirmek, uluslararası normları 
açıklamak ve spor alanında hükümetler arası işbirliğini sağlamak üzere Panavrupa platformu 
oluşturmaktır. Ayrıca, spor alanında ilerleme kaydetmek ve iyi bir yönetim çerçevesinde sporu daha 
doğru ve sağlıklı bir yapıya kavuşturmak amacıyla, kısmi anlaşmaya üye ülkelerin kamu otoritelerine, 
spor federasyonlarına ve sivil toplum kuruluşlarına da yardım etmeyi amaçlamaktadır.   

 

 

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              46 



Ülkemiz, EPAS’a henüz tam üye olmamıştır. Bu konu ile ilgili çalışmalar sürdürülmektedir. 
Ülkemizin EPAS’a tam üyeliği konusunda, Dışişleri Bakanlığı’ndan, Strazburg’da bulunan Daimi 
Temsilciliğimizden ve Gençlik ve Spor Bakanlığından olumlu görüş alınmıştır. 

Ancak, üye ülkelerin EPAS’a yıllık üyelik aidatı ödemesi gerektiğinden, (Dış İşleri Bakanlığının 
da görüşüyle) üyelik işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Bakanlar Kurulu onayına ihtiyaç 
duyulmaktadır. Şu anda, konuyla ilgili çalışmalar Dışişleri Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. 
Dışişleri Bakanlığı’nın çalışma ve incelemelerinin ardından konu, onay için TBMM’ne intikal 
ettirilecektir.  

Sporda Şiddetin Önlemesi  

Avrupa Konseyi’nin “Spor Karşılaşmalarında Özellikle de Futbol Maçlarında Seyirci Şiddeti ve 
Kötü Davranışı Konusunda Avrupa Sözleşmesi” 25-09-1986 tarihinde Strazburg’da, tüm Avrupa 
Konseyi ülkelerince imzalanmış, bu sözleşmenin ülkemiz tarafından imzalanması ise 3608 sayılı 
kanun ile uygun bulunmuştur. Diğer taraftan Anayasamızın 90. Maddesinin son fıkrası: “Usulüne göre 
yürürlüğe konulmuş uluslararası anlaşmalar kanun hükmündedir” ifadesiyle Avrupa Şiddet 
Sözleşmesi’nin uygulamaya konulması ve bunun izlenmesinden sorumlu olarak kurulan Daimi 
Komitesi’nin aldığı Kararların yasal olarak ülkemizde uygulamaya konulmasını bir gerekçe olarak 
zorunlu kılmaktadır.  

Sporda Şiddetin Önlenmesi Daimi Komite Toplantısı, yılda bir kez düzenli olarak Strazburg’da 
yapılmaktadır. Ayrıca, bu konuya ilişkin çeşitli tarihlerde yapılan toplantılara katılım sağlanmıştır. 

Sporda Dopingin Önlenmesi Sözleşmesi 

Bu sözleşmeyi imzalayan Avrupa Konseyi üyesi devletler, Avrupa Kültür Sözleşmesine Taraf 
devletler ve diğer devletlerdir. 

Avrupa Konseyi, doping maddelerinin ve metotlarının sporcular tarafından gittikçe artan bir 
şekilde kullanılmasının, sporcuların sağlığı ve sporun geleceği üzerindeki etkilerinden endişe duyarak 
söz konusu devletlerle ahlaki değerler ve pratik önlemlerin ışığında sporda doping kullanımının 
azaltılması ve sonuçta ortadan kaldırılması için daha ileri düzeyde ve güçlü işbirliği yapma kararı 
almıştır. 

Sözleşmeye taraf devletler, sporda doping kullanımının azaltılması ve sonuçta ortadan 
kaldırılması amacıyla anayasalarının çizdiği sınırlar çerçevesinde bu sözleşme hükümlerinin 
uygulamaya konulması için gerekli düzenlemeleri yapmakla yükümlüdürler. 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ile işbirliği halinde bu konuya 
ilişkin çalışmalarını sürdürmekte ve her yıl düzenli olarak yapılan Yönetim Komitesi toplantısına ve bu 
konuya ilişkin diğer toplantılara katılmaktadır. 

Spor Sonuçlarının Manipüle Edilmesi İle Mücadele Konusunda Uluslararası Taslak 
Sözleşme Çalışmaları  

Spor müsabakalarının manipüle edilmesi ile mücadele konusunda hazırlanması öngörülen 
Avrupa Konseyi Sözleşmesi’nin müzakere süreci kapsamında 21-22 Ocak 2014 tarihlerinde 
Strazburg'da yapılacak olan toplantıya katılım sağlanmıştır. Yıl içinde konuyla ilgili toplantılar 
yapılmaya devam edilecektir. 
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1.6. Spor Eğitimi Faaliyetleri: 

Federasyonlar, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri ve diğer kamu kurumlarının ve 
kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda antrenör kursları açılmaktadır. 2012 yılında bu kursların sayısı 
155.917 iken; 2013 yılında 59 adet 1’inci kademe yardımcı antrenör yetiştirme kursu, 22 adet 2’nci 
kademe antrenör yetiştirme kursu, 3 adet 3’üncü kademe kıdemli antrenör yetiştirme kursu, 2 adet 
4’üncü kademe baş antrenör yetiştirme kursu ve 1 adet 5’inci kademe teknik direktör yetiştirme kursu 
açılmıştır. Kurslarda başarılı olanlar ile bağımsız spor federasyonu başkanlıkları tarafından, yıl 
içerisinde açılan kurslara katılan antrenörlerle birlikte, toplam antrenör sayısı % 10 oranında artarak, 
2013 yılında 171.870 kişiye ulaşmıştır. 

2013 yılı içerisinde çeşitli tarihlerde, atletizm, halter, judo, karate, modern pentatlon, 
taekwando, voleybol ve hentbol branşlarında, toplam 4.747 kişinin katılımlarıyla ilgili 
federasyonlarımızla koordine ve işbirliği içerisinde Antrenör Gelişim Seminerleri yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporcu eğitim 
merkezlerindeki öğrenci sayısı 
2012 yılında 1.450 iken, 2013 
yılında 1.516' ya ulaşmıştır.  

2012 yılında spor 
masörü sayısı, 5.451 iken; 
2013 yılında, 8 ilimizde spor 
masörü yetiştirme kursu 
açılmış, açılan kurslarda 378 
kişi başarı göstererek spor 
masörü belgesi almış ve bu 
sayı 5.829 kişiye ulaşmıştır. 
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2013 yılı içerisinde Bolu, Kars ve Kahramanmaraş Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile 
koordine içerisinde, spor yönetimi sevk ve idare seminerleri düzenlenmiş ve bu seminerlere toplam 
292 kişi katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporcuların performans ve biyomotor yetilerinin geliştirilmesi ve takip edilmesi konusunda 

görev alacak kondisyonerlerin eğitimleri ile ilgili esas ve usulleri belirlemek amacıyla, 14.07.2011 
tarihli ve 2115 sayılı yönerge doğrultusunda, spor kondisyoneri kursları, federasyonlar, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri ile ilgili kurum ve kuruluşların ihtiyaçları esas alınarak, Spor Genel 
Müdürlüğü Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığınca yapılmıştır. 18 Şubat- 09 Mart 2013 tarihleri arasında,  
Ankara’ da açılan kondisyoner yetiştirme kursuna toplam 10 kişi katılmıştır. 

Spor Eğitimi ve Bilim Kurulu, sporu ve sporcuyu geliştirmeye yönelik olarak, Avrupa normları 
ve günümüz şartları da göz önüne alınarak yönetmelik, yeni bilimsel yöntem ve projelerin tespiti, 
başlatılması, devamı ve sonuçlandırılmasına yönelik, 2013 yılında da çalışmalarını sürdürmektedir. 

Sporcuların ve spor takımlarının, ihtisasları dâhilindeki her türlü spor faaliyetinde sportmenlik 
anlayışı içinde, ulusal ve uluslararası kural ve tekniklere uygun olarak eğitilmesini sağlayan, sporun 
esaslarını teknik prensiplerini ve kurallarını öğreten ve alanındaki gelişmeleri takip eden antrenörler 
yetiştirmek için daha modern bir sistem belirlemek amacıyla 27-29 Mart 2013 tarihleri arasında 
Antalya ilinde Antrenör Eğitimi Çalıştayı yapılmıştır 
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2012-2013 YILLARI İL SPOR MERKEZLERİ SPORCU VE EĞİTİCİ SAYILARI 
 ARTIŞ ORANLARI VE YÜZDELERİ 

 

  

2012 2013 
ARTIŞ MİKTARI % 

SPORCU SAYISI SPORCU SAYISI 

GHSİM 213.371 498.757 285.386 134% 

ÖZEL KAMU KURUM 
385.291 399.826 14.535 3,77% 

VE KURULUŞLAR 

 
Türk sporuna ve spor kulüplerine sporcu kaynağı oluşturmak amacıyla, 81 Gençlik Hizmetleri 

ve Spor İl Müdürlüğü ve özel kamu kurum ve kuruluşlarınca il spor merkezlerinde, 2012 yılında 
598.662 olan sporcu sayısı, 2013 yılında %50 oranında artarak 898.583  sporcuya ulaşmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2013 yılında Türkiye genelinde Teşkilatımızın etkinliklerine 498.757 çocuk ve genç katılmış, 

4.868 eğitici ve çalıştırıcı görev yapmıştır. 
Ayrıca spor kulüpleri ve diğer kamu, özel kurum ve kuruluşlarının açtığı kurslara ise, 2013 

yılında 399.826 çocuk ve genç kaydolmuş, 5.373 eğitici ve çalıştırıcı görev yapmıştır. 
Bugüne kadar başarıyla 

uygulanan İl Spor Merkezleri Projesi, her 
geçen gün daha geniş kitlelere hitap 
ederek amacına ulaşmıştır. İl Spor 
Merkezleri, her yıl illerin spor tesisleri, 
eğiticileri ve okulların tatil oluşu esas 
alınarak, Haziran ayında faaliyete 
başlatılmaktadır. 

Ayrıca, Genel Müdürlüğümüzün 
75. kuruluş yıldönümü olan 29 Haziran 
2013 tarihinde, il spor merkezlerinin 
açılışı, tüm Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüklerimizde, törenlerle kutlanmıştır. 
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Konya İl Spor Merkezi 

 
Nevşehir İl Spor Merkezi 

 
Malatya İl Spor Merkezi 

 
İstanbul İl Spor Merkezi 
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GÜNDÜZLÜ
YATILI

TOPLAM
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SPORCU EĞİTİM MERKEZLERİNDEKİ SPORCU ÖĞRENCİLERİN BRANŞLARINA GÖRE DAĞILIMI

GÜNDÜZLÜ

YATILI

TOPLAM

1.7. Sporcu Eğitim Merkezi Faaliyetleri: 

Spor dallarına göre, spora başlama yaşında bulunan çocuklarımızın eğitim ve öğretimlerini 
aksatmadan, üst düzey sporcu olarak yetişmelerini sağlamak amacıyla, belirlenen sporcu eğitim 
merkezleri, 2013 yılı Aralık ayı itibariyle 33 adet Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde, 
36 adet ise sporcu eğitim merkezlerinde açılmıştır. Bu merkezlerde atletizm, güreş, cimnastik, eskrim, 
kano, judo, halter, boks ve kayak branşlarında hizmet verilmektedir. Sporcu eğitim merkezlerinde, 
dönem başı itibariyle, gündüzlü 626 ve yatılı  890 olmak üzere toplam 1.516 sporcu öğrencinin iaşe, 
ibate, giyim, sağlık ve eğitim ihtiyaçları karşılanarak, ilgili spor branşlarında antrenörler nezaretinde 
eğitimleri sürdürülmektedir. 
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1.8.  Lisanslı Sporcu ve Kulüp Faaliyetleri: 

Genel Müdürlüğün, özellikle 2003 yılından itibaren yürüttüğü yoğun çalışmalar, Türk sporunda 
elde edilen sportif başarılar ve ülkemizde gerçekleşen uluslararası organizasyonlar, gençlerin spora 
katılımlarına büyük oranda etki etmiş ve 2012 yılında 3.468.508 olan lisanslı sporcu sayısı, 2013 
yılında 4.794.017 lisanslı sporcu sayısına ulaşmıştır. (SGM+TFF+MEB+Spor Kartı) 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Spor kulüplerini geliştirmek ve güçlendirmek, diğer yandan yurt genelinde faal spor kulübü 
sayısını artırma yönünde Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülen çalışmalarımız sonucunda                 
2012 yılında 11.695 olan tescilli kulüp sayısı, 2013 yılında 12.411 kulüp sayısına yükselmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 yılında 542 
spor kulübüne 14.467.500 
TL, 2013 yılında ise 1.191 
spor kulübüne 20.792.000 
TL nakit yardım yapılmıştır.  
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1.9. Sponsorluk Faaliyeti: 

2012 yılında 37.224.282,91 TL, 2013 yılında ise 82.722.173,22 TL tutarında sponsorluk 
desteği sağlanmıştır. Sponsorluk hizmetlerine ait grafik bilgileri aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Türk Sporu Sponsoruyla Buluşuyor” projesi kapsamında açılan web portalı 
www.sponsorluk.gov.tr üzerinden tanıtım, eğitim ve danışmanlık hizmetleri verilmiştir.  Sponsorluk 
hizmetlerine ait grafik bilgileri raporun ekinde Ek-12-13-14' dedir. 

1.10. Spor Kuruluşları Faaliyetleri: 

6 ilde toplam 6 tesise, Türk sporuna hizmet etmiş kişilerin adları, mevzuata uygun olarak 
verilmiştir. 

Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve sporcu sayısının artırılması için, sporla ilgili 
bütün kaynakları en etkili şekilde devreye sokmak üzere, gerçek tüzel kişilerce özel beden eğitimi 
spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin işletilmesi ile ilgili olarak hazırlanan “Beden Eğitimi ve Spor 
Tesisleri Yönetmeliği” uyarınca, 2013 yılında Genel Müdürlüğümüze kayıtlı Türkiye genelinde 1.986 
adet özel beden eğitimi spor tesisi bulunmaktadır. Ek- 15 

1.11.  Sporcu Sağlığı Faaliyetleri: 

Ülkemizde sosyal güvencesi bulunmayan amatör sporcuların tedavi giderlerinin 
karşılanabilmesine yönelik olarak, Başbakan Yardımcılığı ve Spordan Sorumlu Devlet Bakanlığı ile 
Sağlık Bakanlığı arasında 15.06.2004 tarihinde bir protokol imzalanmıştır.  

Bu protokolün uygulanmasına yönelik olarak esas ve usuller tespit edilerek, Genel 
Müdürlüğümüze dağıtılmıştır. Bu uygulamalar sonucunda; Sosyal Güvenlik Kurumunun sağlık 
yardımlarından faydalanmayan amatör sporcuların her türlü sağlık giderlerinin karşılanabilmesi imkânı 
sağlanmaktadır. Bu kapsamda 2013 yılı içerisinde 500.000,00 TL Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüklerine gönderilmiştir. 

Genel Müdürlüğümüz ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi arasında imzalanan protokol 
gereğince, Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılması gereken iş ve işlemler yürütülmekte olup 
Ülkemizin anti-dopingle ilgili uluslararası sözleşmelerden doğan yükümlülükler yerine getirilmektedir. 
Bu kapsamda WADA katkı payı ödeme işlemleri de yapılmakta olup, 268.341,00 Amerikan Doları 
(498.711,75TL) WADA’ ya ödenmiştir. 
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Milli Takımların yurt içi ve yurt dışında yapmış oldukları kamp ve müsabakalar süresince, Milli 
Takım mensuplarının (özel sigorta sistemine göre ) ferdi kaza sigortaları yapılmaktadır. 2013 yılında 
toplam 15.595 sporcuya toplam 65.499,00 TL tutarında ferdi kaza sigortası yaptırılmıştır. 

Sosyal güvencesi bulunmayan amatör sporcuların tedavi giderlerinin karşılanabilmesine 
yönelik olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında 10.04.2013 tarihinde yeniden 
protokol imzalanmış, protokolün uygulanmasına yönelik olarak esaslar ve usuller tespit edilerek tüm 
teşkilata dağıtılmıştır. Bu uygulamalar sonucunda, herhangi bir sosyal güvenlik kurumunun sağlık 
yardımından faydalanmayan futbol dâhil tüm amatör sporcuların, her türlü sağlık giderlerinin 
karşılanabilmesi imkânı sağlanmıştır.  

20–30 Haziran 2013 tarihleri arasında Mersin İlimizde düzenlenen 17. Akdeniz Oyunları 
hazırlıkları kapsamında; 19 branşta 112 kadın ve 195 erkek olmak üzere 307 Milli sporcumuzun 
sağlık taraması yapılmıştır. 

02-09 Kasım 2013 tarihleri arasında Ankara'da yapılan "Fiziksel Aktivite ve Egzersiz 
Kongresi”nde, Başkanlığımız çalışmalarıyla ilgili “Atıcılık Milli Takım Sporcularının Gövde 
Stabilitelerinin Değerlendirilmesi” isimli poster sunumu yapılmış ve bu kongreye konuşmacı olarak 
personellerimizden katılımcılar gönderilmiştir. 

13-14 Aralık 2013 tarihleri arasında İzmir'de  yapılan 14. Spor Hekimliği Kongresi'nde 
Başkanlığımız çalışmalarıyla ilgili "Milli Takım Sporcularında Skapular Mobilitenin Değerlendirilmesi" 
isimli poster sunumu yapılmış ve mesleki gelişimleri açısından katılımcılar gönderilmiştir. 

Sporcu Çocukların Beslenmesi ve Sağlık Durumlarının Geliştirilmesi Projesi 

Sağlık Bakanlığı, Hacettepe Üniversitesi ve Genel Müdürlüğümüzce ortaklaşa düzenlenen     
“Sporcu Çocukların Beslenme ve Sağlık Durumlarının Geliştirilmesi Projesi” kapsamında Balıkesir, 
Adana, Aksaray, Kars, Samsun, Bolu, Eskişehir, Osmaniye, Mersin, Ağrı, Erzurum, Bursa, Konya, 
İstanbul, Sakarya, Antalya, Isparta  İllerinde Spor Eğitim Merkezleri’ne kayıtlı sporcu çocukların sağlık 
taraması (fiziki muayene; ağız ve diş sağlığı taraması; psikolojik muayene; beslenme düzeylerinin 
tespiti; kan, idrar ve gaita tahlilleri vb.), performans test uygulamaları ve değerlendirmeleri yapılmış, 
eğitim seminerleri verilmiştir. Bu proje kapsamında faaliyet gösterilen illerdeki sporcuların, kişisel 
bakım ve beslenme alışkanlıklarının olumlu yönde değiştiği gözlenmiştir. 
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“Sporcu Çocukların Beslenme ve Sağlık Durumlarının Geliştirilmesi Projesi” Çalışmaları 

(2012-2013 Karşılaştırmalı Tablo) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında 17 Sporcu Eğitim Merkezi ziyareti yapılarak, toplam 723 
sporcuya, 2013-2014 Eğitim Öğretim yılı ilk yarısında, 8 Sporcu Eğitim Merkezi ziyareti yapılarak, 
toplam 334 sporcuya sağlık ve performans taraması yapılmıştır. 

Polikliniklerden Yararlanan Sporcu ve Personel Sayıları  

(2012-2013 Karşılaştırmalı Tablo) 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2013 yılında personel ve sporcu polikliniklerimizde 1.279 sporcu, 4.974 personel olmak 
üzere toplam 6.253 kişiye hizmet verilmiştir. 
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        Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Ünitesinden Yararlanan Sporcu ve Personel Sayıları  

(2012-2013 Karşılaştırmalı Tablo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 yılında Fizik Tedavi Ünitemizde, 38 sporcu, 42 personel olmak üzere toplam 80 kişiye 
hizmet verilmiştir 

Ağız ve Diş Sağlığı Ünitesinden Yararlanan Sporcu ve Personel Sayıları 

 (2012-2013 Karşılaştırmalı Tablo) 

 

2013 yılında Ağız ve Diş Sağlığı polikliniğimizde 89 sporcu, 227 personel olmak üzere toplam 
316 kişiye hizmet verilmiştir 
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   SESAM Laboratuvarlarında Test Uygulanan Sporcu ve Personel Sayıları 

(2012-2013 Karşılaştırmalı Tablo) 

  
 

Mikrobiyoloji ve Biyokimya Laboratuvarlarımızda; Açlık Kan Şekeri, Total Kolesterol, HDL 
Kolesterol, Trigliserid, Ürei Ürik Asit, Kreatinin, Bilirubin (Total), Alkalen Fosfotaz, SGOT, SGPT, 
GGT, Total Protein, Kalsiyum, Laktik Asit, Tam İdrar Tahlili, Gaita’ da Parazit ve Serolojik Testler        
( Antistreptolizin-O(ASO), C- Reaktif Protein (CRP),Romatoid Faktör ( RF), Eritrosit Çökme Hızı 
(Sedimantasyon), HBS Ag, Anti-HBS Ag, Kan Grubu, Gebelik Testi ve HCV yapılmaktadır.  

2013 yılında laboratuvarlarımızda 1.109 sporcu, 159 personel olmak üzere toplam 1.268 
kişiye hizmet verilmiştir. 

 
1.12. Tesis ve Yatırım Faaliyetleri: 

Gençlik ve spor faaliyetleri için gerekli olan spor saha ve tesislerinin yapım, bakım-onarım ve 
modernizasyonunun yaptırılmasını sağlamak amacı ile 2013 yıl sonu itibariyle yatırım programında, 
553 adet proje bulunmaktadır. Bu projelerden 227'si genel bütçe, 326’ si ise öz gelirler ile 
yapılmaktadır. 2013 yılı itibariyle iz ödenekte proje kalmamıştır. Genel Müdürlüğün 2013 yılı yatırım 
programı, projeler bazında Ek- 16’da verilmiştir. 

Genel bütçe ile yürütülen 227 adet projenin ihalesi, Tesisler Dairesi Başkanlığı’nca yapılarak 
işlemleri yürütülmektedir. Toplam 553 projenin 417 adedinin yapımına başlanmış, 96 adedi ihale 
aşamasında, 40 adedi ise arsa sorunu, kamulaştırma işlemleri veya yasal prosedürler nedeniyle 
beklemektedir.  

2013 yıl sonu itibariyle 155 adet Gençlik Merkezi yapımı için il müdürlüklerine, 381.107.506,05 
TL ihale ödeneği gönderilmiş olup, ihaleleri 2013 yılında yapılarak inşaatlarına başlanacaktır.  
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2013 yılı itibari ile 35 adet proje bitirilmiş olup ayrıntılı olarak aşağıdaki tabloda 
gösterilmektedir. 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Van Merkez Kapalı Yüzme Havuzu 

 

 

                                                                                 Bingöl Merkez Spor Salonu 

1 Polatlı Spor Salonu ANKARA

2 Merkez Kapalı Yüzme Havuzu (DOKAP) BAYBURT

3 Merkez Spor Salonu BİLECİK

4 Merkez Kapalı Yüzme Havuzu  (DAP) BİNGÖL

5 Kayak Tesisleri (DAP) BİNGÖL

6 Gerede Arkutdağı Kayakevi ve Mukavemet Pist Tanzimi BOLU 

7 Nilüfer Spor Kompleksi İkmal İnş BURSA

8 Merkez Spor Salonu DÜZCE

9 Merkez Spor Salonu ISPARTA

1 0 Sentetik Yüzeyli  Atletizm Pisti  KAHRAMANMARAŞ

1 1 Stadyuma İlave Tribün yapımı (ZBK) KARABÜK

1 2 Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı (ZBK) KARABÜK

1 3 Merkez Spor Salonu KOCAELİ

1 4 Spor Salonu MERSİN

1 5 Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu MERSİN

1 6 Tenis Kompleksi MERSİN

1 7 Antrenman Spor Salonu MERSİN

1 8 Tesislerin Modernizasyonu MERSİN

1 9 Atış Poligonu MERSİN

20 Jimnastik Salonu MERSİN

21 Bafra Spor Salonu (YHGP DOKAP) SAMSUN

22 Merkez Spor Salonu İkmali (YHGP DOKAP) SAMSUN

23 Merkez Spor Salonu YALOVA

24 Gençlik Merkezi (GAP) ADIYAMAN

25 Kahta Gençlik Merkezi (GAP) ADIYAMAN

26 Gençlik Merkezi (DAP) ARDAHAN

27 Gençlik Merkezi (DAP) BİTLİS

28 Bağlar Gençlik Merkezi (GAP) DİYARBAKIR

29 Merkez Gençlik  Merkezi Yapımı (GAP) GAZİANTEP

30 İskenderun Gençlik Merkezi HATAY

31 Merkez Gençlik  Merkezi Yapımı (GAP) KİLİS

32 Karapınar Gençlik Merkezi (KOP) KONYA

33 Gençlik Merkezi (DAP) MALATYA

34 Kızıltepe Gençlik Merkezi (GAP) MARDİN

35 Gençlik Merkezi (DAP) MUŞ
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                          Mersin Kapalı Yüzme Havuzu                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

           Hatay İskenderun Spor Salonu 

İl müdürlüklerimizde bulunan spor tesislerinin, günün ihtiyaçlarına göre modernizasyon ve 
bakım-onarımını yapmak ve yaptırmak amacıyla 2013 yılında, 632 proje için 198.071.000 TL ödenek 
gönderilmiştir. “Muhtelif İşler” adı altında proje kapsamında gönderilen ödenekler Ek-17’de ayrıntılı 
olarak verilmiştir. 

2013 yılı yatırım programında yer alan Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yapılacak yatırımlar 
kapsamında, 30 adet proje bulunmakta olup, detayları  Ek-18’de  verilmiştir.                                                  

2013 yılında Mersin’ de yapılan 17. Akdeniz Oyunları kapsamında; 1000 seyirci kapasiteli 
cimnastik spor salonu, antrenman spor salonu, atış poligonu, atletizm stadına tribün yapımı 
(Tesislerin modernizasyonu kapsamında), Edip Buran Spor Salonu bakım onarımı, Erdemli Spor 
Salonu bakım onarımı, 500 seyircili antrenman spor salonu, 7500 seyircili spor salonu, Mezitli Spor 
Salonu bakım onarımı, olimpik kapalı yüzme havuzu, Seyfi Alanyalı Spor Salonu bakım onarımı, 
Silifke Tosmurlu Futbol Sahası / merkez futbol sahası, Tarsus Spor Salon’u bakım onarımı, tenis 
kompleksi ve Yedinci Bölge Spor Salonu bakım onarımı projelerinin ihaleleri tamamlanarak, 
müsabakalara yetiştirilmiştir. 
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2013 yılı yatırım programında 250, 500, 1000 ve 5000 seyircili spor salonları, 400 m2   
(metrekare) ve 600 m2  (metrekare) gençlik merkezleri bulunmaktadır. Ayrıca 500 seyircili kapalı yarı 
olimpik ve olimpik yüzme havuzları ile sentetik yüzeyli atletizm pisti ve sentetik yüzeyli futbol sahası, 
gençlik ve izcilik eğitim tesisleri projeleri ile diğer spor tesisleri projeleri bulunmaktadır.  

Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Başkanlığı’nca yeniden projesi hazırlanan farklı spor 
tesisleri projelerinden;  

250 seyirci kapasiteli spor salonlarının yaklaşık maliyeti 1.500.000 TL, 500 seyirci kapasiteli 
spor salonlarının yaklaşık maliyeti 3.000.000 TL, 1000 seyirci kapasiteli spor salonlarının yaklaşık 
maliyeti 6.000.000 TL, gençlik merkezlerinin yaklaşık maliyeti 4.000.000.TL, 600 metrekare gençlik 
merkezlerinin yaklaşık maliyeti 800.000 TL, 400 metrekare gençlik merkezlerinin yaklaşık maliyeti 
600.000 TL, 500 seyircilik kapalı yüzme havuzunun maliyeti 5.000.000 TL olup, bu tesisler bir yıl gibi 
kısa bir sürede bitirilmesi planlanmaktadır. 

Yarı olimpik yüzme havuzlarının yaklaşık maliyeti 10.000.000 TL, olimpik yüzme havuzlarının 
yaklaşık maliyeti 15.000.000 TL olup, bu tesisler iki yılda bitirilmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Samsun Merkez Spor Salonu 

Sentetik yüzeyli atletizm pisti yaklaşık maliyeti 4.000.000 TL‘dır. Atletizm pisti bir yılda 
bitirilmesi planlanmaktadır. 

Sentetik yüzeyli futbol sahası yaklaşık maliyeti 750.000 TL’dir. Bu tesis altı ayda bitirilmesi 
planlanmaktadır.  

Gençlik ve izcilik eğitim tesisleri yaklaşık maliyeti 7.000.000 TL'dir. Bu tesisler altı ayda 
bitirilmesi planlanmaktadır.  

Bu projelerin proje maliyetlerinin düşürülmesi için çalışmalar devam etmektedir. 

2013 yılında Tesisler Dairesi Başkanlığı’nca 205 adet ihale yapılmıştır. İhalelerin yapıldığı il ve 
ihale konuları Ek-19’da ayrıntılı olarak verilmiştir. 

Genel Müdürlüğümüze ait spor tesislerine yönelik ayrıntılı bilgi Ek-20'de yer almaktadır. 
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1.13. Plan Bütçe ve Yönetimi Geliştirme Faaliyetleri: 

Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı’nın  32 ve 33 no’lu tedbir maddeleri ile ilgili 
geliştirilecek projeler ve yapılacak idari düzenlemelere ait  izleme ve değerlendirme raporu, 4 ‘er aylık 
dönemler itibariyle hazırlanarak Milli Eğitim Bakanlığı’ na gönderilmiştir. 

Bölücü faaliyetler ile terör örgütü ve destekçilerini etkisiz hale getirmek, yurtiçi ve yurtdışındaki 
etkilerini ortadan kaldırmak amacıyla hazırlanan Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı (28 nolu 
tedbir maddesi) 4’er aylık dönemler halinde hazırlanarak, izleme raporu İçişleri Bakanlığı’na 
gönderilmiştir. 

Spor Genel Müdürlüğü’nün yerel yönetimlerle yapacağı işbirliği ile, gecekondu bölgelerinde 
yaşayan gençlerin sportif faaliyetlere yönlendirilmesini sağlamak ve öğrencilerin katılabilecekleri yaz 
programları düzenlemek amacıyla hazırlanan İç Göç Özel Eylem Planı yıllık faaliyet raporu                 
(10  nolu tedbir maddesi)  hazırlanarak, İçişleri Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın GAP Projesi çerçevesinde, 
Genel Müdürlüğümüzün sorumlu kuruluş olarak belirlendiği, eylem ile ilgili izleme raporu, 3 ‘er aylık 
dönemler halinde hazırlanarak, GAP İdaresi Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

2013 Yılı Programı İzleme Raporları (Politika Öncelikleri ve Tedbirleri) 3’er aylık dönemler 
halinde hazırlanarak, Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’na 
gönderilmiştir. 

2013 Yılı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Raporları 3’ er aylık dönemler halinde   
hazırlanarak Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

Genel Müdürlüğün 2012 yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak kamuoyuna, Sayıştay 
Başkanlığı’na ve Maliye Bakanlığı’na sunulmuştur. 

2010-2011 yılı Tahkim Kurulu kararlarının istatistiksel bakımdan değerlendirilmesi çalışmaları 
yapılmıştır.  

Mersin'de yapılan Akdeniz oyunlarının yönetim ve organizasyon bakımından değerlendirilmesi 
yapılmıştır. 

Spor hizmet ve faaliyetlerine yönelik sporcu, antrenör, hakem, spor masörü, spor kulübü, 
kamp eğitim merkezi ile ilgili bilgiler, spor organizasyonlarında kazanılan madalya sayıları ve 
müsabakaların istatistiki bilgileri güncellenerek hazırlanmıştır. 

Mevcut Kamp Eğitim Merkezleri’nden, 2013 yılında kullanılan 35 adet Kamp Eğitim 
Merkezi’nin iller bazında sayısal dağılımı tablolaştırılarak kayıtlara alınmıştır. 

Mal ve hizmet alımları için, 12 adet tahakkuk dosyası hazırlanmış olup ödemeleri yapılmıştır. 

Genel Müdürlüğün 2014-2017 dönemine ait bütçe programı yapılmıştır. Gençlik  ve Spor 
Bakanı’nın, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile TBMM Genel Kurulu’na hitaben yapmış oldukları 
“Spor Genel Müdürlüğü 2014 Mali Yılı Bütçesi Sunuş Konuşması“ hazırlanmıştır. TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan SGM Bütçe Görüşmeleri’ne katılım sağlanmıştır.  

Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan bütçe teklif, tasarı ve kesin hesabına ilişkin bilgiler tabloda 
görüldüğü gibidir. 
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Hazırlanan Teklif, Tasarı ve Kesin Hesap Bilgileri: 

  
KONU 

 
ADET 

 
GÖNDERİLDİĞİ YER 

     Spor Genel Müdürlüğü 2014 Mali Yılı 
Bütçe Teklifi  

6 
 

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü ve 
İlgililere 

     
Spor Genel Müdürlüğü 2014 Mali Yılı 

Bütçe Tasarısı  
100 

 
TBMM, Harcama Birimleri, Üst Yönetim ve İlgililer 

     
Spor Genel Müdürlüğü 2014 Mali Yılı 

Kesin Hesabı  
100 

 
Sayıştay Başkanlığı, TBMM, Maliye Bakanlığı, Üst 

Yönetim ve İlgiller 

Genel Müdürlüğümüz 2013 Mali Yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin  Merkezi Yönetim Bütçe 
Uygulama Tebliği doğrultusunda, aylar itibariyle dağılımını düzenlemek üzere birimlerin teklifleri 
alınarak, ayrıntılı finansman programı icmalleri hazırlanmış ve Genel Müdürümüzün onayına 
sunularak Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nden alınan icmal harcama ve finansman programı 
doğrultusunda, ödeneklerin tertipler itibariyle dağılımı yapılarak, ayrıntılı finansman programı 
oluşturulmuştur.  

Genel Müdürlüğümüze bağlı spor federasyonlarının bütçe ödenek tekliflerinin 
değerlendirilmesi ve spor federasyonları ile yapılan görüşmeler sonucunda ödeneklerin tekliflere 
uygun dağılımı yapılmıştır. 

6260 sayılı 2012 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’na göre, yüzde yirmi oranının 
altında kalan ve üst yöneticinin yetkisinde bulunan aktarmalar gerçekleştirilmiş olup, birimlerden gelen  
aktarma talepleri, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

Genel Müdürlük 2012 Yılı Yatırım Programına yeni proje dahil edilmesi ve gerekli ödenek 
ihtiyacının karşılanması, projeler arası ödenek aktarma işlemleri ile ilgili Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğü’nden ödenek talep edilmiştir. 

6260 sayılı Kanunu’n E cetveli doğrultusunda aktarma işlemi talebinde bulunulmuştur.  

5018 sayılı Kanunun 20’nci maddesine istinaden revize talebi, Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

2013 yılı sonunda ödenek üstü harcama yapılan tertipler, birimler itibariyle tespit edilerek, 
gerekli ödeneği temin etmek amacıyla analizler yapılmış ve fazla olduğu tespit edilen ödeneklerden, 
kurum içi aktarma yapılmak suretiyle ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

Harcama birimlerine ödenek gönderme ve tenkis işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 Yıl içerisinde elde edilen gelir ve bağışların ilgili bütçe tertiplerine, kayıtlarının yapılarak 
kullandırılması sağlanmıştır.  

Genel Müdürlüğümüzün 2013 Yılı Performans Programı, Stratejik Plan’a uygun olarak 
hazırlanmıştır. 
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1.14. Personel Faaliyetleri: 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu’nun 22’nci maddesi gereğince; Genel 
Müdürlük ve sendika temsilcisinden oluşan “Kurum İdari Kurulu”  Spor Genel Müdürlüğü temsilcisi ile 
yetkili sendika arasında, sendika temsilcisinin talepleri doğrultusunda belirlenen gündem maddelerini 
görüşmek üzere, Nisan ve Ekim aylarında  toplanmış ve alınan kararlar teşkilatımıza duyurulmuştur. 

Teşikilatımıza etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri 
konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik 
uygulamaları değerlendirmek üzere, Genel Müdürlüğümüzce dört kişilik Etik Komisyonu 
oluşturulmuştur. 

Merkez ve İl Müdürlüklerinde çalışan 87 personel kendi isteği ile, 7 personel resen, 1 personel 
malülen emekliliğe ayrılmış, 9 personelin vefat işlemleri ve 57 personelin başka kurumlara nakil 
işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

Merkez ve taşra teşkilatında çalışan personelin terfi işlemleri yapılmıştır. 

Merkez ve taşra teşkilatında çalışan 537 personelin, hatalı olan derece ve kademe 
durumlarının düzeltilmesi, bir üst öğrenimi bitirme intibakları, yüksek lisans, doktora işlemleri, sigortalı 
hizmet sürelerinin birleştirme işlemleri, adaylık ve askerlik süreleri ile muhtelif hizmetleri nedeniyle 
derece kademe tespitleri gerçekleştirilmiştir. 

 03.05.2004 tarihli ve 2004/7898 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince 657 sayılı kanunun 
4/c maddesi kapsamında çalıştırılmak üzere 36 adet geçici personel alınmıştır. 

Kadrolu ve kadro karşılığı sözleşmeli olarak çalışan personelin 11 açıktan atama, 61 naklen 
atama, 1.071 Kamu Personeli Seçme Sınavı ile atama, 51 terörle mücadele yasasına göre atama,     
ve 7 özelleştirmeden gelenlerin atama  işlemleri yapılmıştır.  

2 spor uzmanı, 4 antrenör, 32 sürekli işçi, 3 geçici personel ve 2 avukat çalışırken istifa etmiş 
veya emekliye ayrılmıştır. 

2013 yılında merkez ve taşra  teşkilatında çalışan personele 137 başarı belgesi, 5 teşekkür 
belgesi ve 5 üstün başarı belgesi verilmiştir. 

Merkez ve taşra teşkilatındaki personele 42 uyarma, 50 kınama, 15 aylıktan kesme,                    
3 kademe ilerlemesinin durdurulması, 18 dikkat çekme, 2 memurluktan çıkartma cezası  verilmiştir.  
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2013 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN SEMİNER TOPLANTI VE KURSLAR 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürleri Değerlendirme ve Planlama Toplantıları 

İl müdürlerimizin yaptıkları çalışmaları değerlendirmek ve gelecek dönem çalışmaları için 
planlamalar yapmak amacıyla, 14 Ocak 2013 tarihinde Ankara’da, 01-04 Mart 2013 tarihleri arasında 
Mersin'de, 23-24 Aralık 2013 tarihleri arasında ise Ankara'da İl Müdürleri Değerlendirme ve Planlama 
Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Yatırım Takip Sistemi Semineri 

15 Ocak 2013 tarihinde Tesisler Dairesi Başkanlığı’nın koordinesinde Yatırım Takip Sisteminin 
kullanımı hakkında, 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden gelen 86 personelimize seminer 
verilmiştir. 

Norm Kadro Çalışması 

Personel politikasının oluşturulması amacıyla, 2013 yılı şubat ayı içerisinde üç grup halinde 
norm kadro çalışmaları düzenlenmiş olup, 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’nden 159 
personel katılmıştır. 

Muhasebe Semineri 

Bütçe, muhasebe ile diğer konuların uygulanmasında görülen eksikliklerin giderilmesi, kanun-
yönetmelik değişikliklerinin getirdiği yenilikler konusunda bilgi vermek ve muhasebecilerin verimliliğini 
arttırmak amacıyla il müdürlüklerinde çalışan muhasebecilere yönelik olarak ; 02-04 Nisan 2013 
tarihleri arasında Antalya'da, 03-04 Ekim 2013 tarihleri arasında Ankara’nın Elmadağ ilçesinde,           
30 Ekim - 02 Kasım 2013 tarihleri arasında ise Antalya ilinde seminerler düzenlenmiştir. 

Çim Alanları Bakım Semineri 

İl Müdürlüklerinin kullanımında bulunan doğal ve sentetik çim yüzeyli sahaların, bakım 
teknikleri doğrultusunda, 25 Nisan 2013 tarihinde Bakanlık Binası Konferans Salonu’nda Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 119 personelimize seminer verilmiştir. 

Sicil Lisans Semineri  

 Sporcu lisansı, spor kulüpleri, otomasyon sistemi ve okul spor faaliyetlerinde öğrenci 
sporculara, lisans düzenlenmesi konularında 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü sicil lisans 
personeline yönelik olarak; 

 08-11 Mayıs 2013 ve 15-18 Mayıs 2013  tarihleri arasında Nevşehir ilinde 141 personelimize 
ayrıca 06-08 Kasım 2013 ve 23-25 Kasım 2013 tarihleri arasında Antalya ilinde 80 personelimize 
seminerler verilmiştir. 
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Personel İşlemleri Semineri 

İl Müdürlüklerinde görev yapan personelin verimliliğinin arttırılması, uygulanmakta olan 
personel programı ile personelin özlük işlemlerinde görülen eksikliklerin giderilmesi, özlük bilgileri ve 
kesenek bilgilerinin bilgisayar ortamına aktarılması hakkında bilgiler vermek amacıyla, 05-07 Temmuz 
2013 tarihleri arasında, Malatya ilinde düzenlenen seminere 88 personelimiz katılmıştır. 

Tek Düzen Muhasebe Semineri 

İl Müdürlüklerinde, tek düzen muhasebe uygulamalarında görülen eksikliklerin giderilmesi, 
kanun-yönetmelik değişikliklerinin getirdiği yenilikler konusunda bilgi vermek ve muhasebecilerin 
verimliliğini arttırmak amacıyla 17-23 Kasım 2013 ve 01-07 Aralık 2013  tarihleri arasında Antalya 
ilinde  seminerler düzenlenmiştir.  

İşçi – İşveren Temsilcileri Semineri 

Spor Genel Müdürlüğü ve bağlı işyerleri işletme toplu iş sözleşmesi hükümlerinin 
uygulanmasında birliktelik sağlamak ve çalışma hayatında karşılaşılan sorunlara ortak çözüm 
üretmek amacıyla 24-26 Kasım 2013 tarihleri arasında Antalya ilinde düzenlenen seminere 109 
personel katılmıştır. 

Yönetmelik Değişiklikleri: 

Spor Hizmetleri Uzmanlığı Yönetmeliğinde Yapılan Değişiklik Çalışmaları  

Spor Hizmetleri Uzman ve Uzman Yardımcılığı’na atanacaklarda aranacak nitelikleri, yarışma 
ve yeterlilik sınavlarının şeklini ve uygulamasını, Spor Hizmetleri Uzman ve Uzman Yardımcılarının 
yetiştirilmeleri, çalışma usul ve esasları ile görev, yetki, hak ve sorumluluklarını düzenlemek amacıyla 
hazırlanan Spor Hizmetleri Uzmanları Yönetmeliği, 25 Temmuz 2013 tarih ve 28718 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Spor Hizmetleri Uzmanı olmak için aranacak yaş şartı düzenlemesiyle ilgili çalışmalar devam 
etmektedir. 

Spor Genel Müdürlüğü Disiplin Amirleri Yönetmeliğinde Yapılan Değişiklik Çalışmaları; 

Taşra Teşkilatımızda yaşanan idari sıkıntılar sonucu, Spor Genel Müdürlüğü Disiplin Amirleri 
Yönetmeliği’nin EK-2 Spor Genel Müdürlüğü Taşra Teşkilatı Disiplin ve Üst Disiplin Amirleri 
Cetvelinde geçen ”Sportif Eğitim Uzmanı” ve “Uzman”  ibarelerinin çıkarılması suretiyle değişikler 
yapılmıştır. 

Spor Genel Müdürlüğü Disiplin Amirleri Yönetmeliği, 01 Mart 2013 tarih ve 28574 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Spor Genel Müdürlüğü Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği’nde 
Yapılan Değişiklik Çalışmaları; 

3.6.2011 tarihli ve 638 sayılı KHK’nin 31'inci maddesi ve 31.8.2013 tarih ve 28751 sayılı Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğe istinaden, Spor Genel Müdürlüğü Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği’nde değişiklikler yapılması ihtiyacı üzerine, yönetmelik 
taslağı hazırlanmıştır. 
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Spor Genel Müdürlüğü Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği’nde Yapılan Değişiklik 
Çalışmaları; 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 72'nci maddesi ile 19.4.1983 tarih ve 83/6525 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan “Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanmalarına İlişkin Yönetmelik” hükümlerine ve 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğü Teşkilatı Kuruluş 
ve Görevleri Hakkındaki Kanuna dayanılarak, Spor Genel Müdürlüğü Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmelik Taslağı hazırlanmıştır. 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Sözleşmeli Spor Uzmanı ve Antrenör Çalıştırması 
Hakkında Yönetmelikte Yapılan Değişiklik Çalışmaları; 

638 ve 649 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler ile yapılan değişiklikler ile “Gençlik ve Spor 
Genel Müdürlüğü”nün adı “Spor Genel Müdürlüğü” olarak değiştirilmiş; ayrıca, Kurumun taşra 
teşkilatında yer alan “Gençlik ve Spor İl ve İlçe Müdürlükleri”, “Gençlik Hizmetleri ve Spor İl ve İlçe 
Müdürlükleri” olarak yeniden adlandırılmıştır. Yapılan Yönetmelik değişikliği ile mevzuatta yapılan bu 
değişikliklere uyum sağlanması amaçlanmıştır. Ayrıca, antrenör ihtiyacı duyulan bazı spor 
branşlarında, Milli takım antrenörlüğü yapmış olma şartına sahip yeterli başvuru bulunmaması 
nedeniyle,  

Yönetmeliğe eklenen geçici madde ile söz konusu şartın altı ay süreyle aranmaması 
öngörülmüştür. 

 

1.15. Bilişim Faaliyetleri: 

WEB SİTELERİ 

SGM İnternet Portalı (www.sgm.gov.tr) 

Ülkemizde spor ile ilgili gelişmelerin güncel olarak yayınlandığı, kuruma özgü ihale ilanları, 
duyurular, bağlı birimler ve birimlere ait belgelerin paylaşıldığı portaldır. 

Portalda, Spor Genel Müdürlüğü’ne bağlı 81 İl Müdürlüğü’ne ait iletişim bilgileri ve bu illerde 
bulunan tesislere ait detay bilgilerine ulaşılabilir. 

Tüm federasyonlara ait iletişim bilgileri ve federasyonlara ait mevzuat ve duyurular, portaldan 
yayınlanmaktadır. 

Tüm federasyonların aylık olarak gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler, portalda yayınlanmaktadır. 

Bilgi edinme kapsamında ziyaretçiler, çevrimiçi olarak başvuruda bulunabilmektedirler. 
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SGM Kurumsal Elektronik Posta 

Spor Genel Müdürlüğü ve il müdürlükleri personel ve birim kurumsal elektronik posta 
hesaplarının açılması, yönetilmesi ve güvenli bir şekilde e-posta trafiğinin kontrolü sağlanmaktadır. 

SGM İl Müdürlükleri Web Sayfaları (ÖRNEK: http://ankara.gsb.gov.tr) 

Spor Genel Müdürlüğü’ne bağlı 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri tarafından 
kullanılmakta olan web sayfalarıdır. 

Belirli bir şablon geliştirilerek tüm il müdürlüklerine yaygınlaştırılmıştır. 

Spor Genel Müdürlüğü Sisteminde, il müdürlükleri web sayfaları yayınlanmaya devam 
etmektedir. 

Spor Bilgi Sistemi  (https://sporbilgi.sgm.gov.tr/  ) 

SGM bünyesinde yer alan uygulamalara giriş sağlanmakta, kullanıcılar, yetki bazlı farklı 
uygulamalara bu adres üzerinden erişebilirler. 

 

 
                             Spor Bilgi Sistemi - Login Ekranı 
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Sicil Lisans Uygulaması 

Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde yürütülen sporcu lisans, sporcu kartı ve kulüp tescil 
işlemleri ile bu işlemlerin yürütülmesi için gerekli olan diğer fonksiyonların (tescil, vize, transfer vb.) 
yerine getirilmesi, Türkiye’nin kulüp ve sporcu veritabanının oluşturularak, bunların raporlanabilmesi 
için geliştirilmiş uygulamadır. 

Tesis Takip Uygulaması 

Türkiye genelinde tesislerin kayıt altına alınması sağlanmış ve kompleks, tesis, ünite 
hiyerarşisi kurulmuştur. 

Millilik Uygulaması  

Millilik Belgesi Yönetmeliği kapsamında, millilik belgesi almaya hak kazanan sporculara verilen 
millilik belgesinin, çeşitli kontroller yapılarak, sistem üzerinden verildiği uygulamadır. 

Uygulama sayesinde, federasyonlar ile Spor Genel Müdürlüğü arasında, millilik uygulaması 
kapsamında yoğun belge alışverişi engellenmiştir. Bu sayede zamandan ve iş gücünden tasarruf 
edilmiştir. 

Sunulan standart millilik belgesi sayesinde, federasyonlar arasında birlik sağlanmıştır. 

Müsabakalara ait belgelerin elektronik ortamda tutulması sayesinde, fiziksel evrak sorunları 
olmadan sistem üzerinden belgelere ulaşılabilmesi sağlanmıştır. 

Verilerin, güvenli bir şekilde merkezi veri tabanında tutulması sağlanmıştır. 

Federasyonlar tarafından organize edilen müsabakaların takip edilmesi sağlanmıştır. 

Personel Yazılım Uygulaması (İnsan Kaynakları ve Bordro Takip) 

Merkez ve taşra bünyesindeki personelin, bordro ve hizmet takip işlemlerinin yapılmasını 
sağlamaktadır.  

Personel yazılım uygulamasının, web yayınının sağlanması ve sunucu barındırma hizmetinin 
verilmesi sağlanmaktadır. 

Taşra Bütçe Uygulaması   

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri bünyesindeki bütçe birimlerine, merkezi otomasyon 
ile muhasebe hizmeti verilmekte ve Taşra Bütçe Yazılım Uygulaması’nın web yayını sağlanmaktadır. 

Sponsorluk Web Sayfası ve Uygulaması   

Sponsorluk web sayfasının sunucu barındırma hizmetinin verilmesi ve yayınlanması 
sağlanmaktadır. 

Antrenör Bilgi Uygulaması   

Antrenör Bilgi Sistemi; İl Spor Merkezleri bilgilerinin ve Eğitim Merkezleri’nin sporcu bilgi 
uygulamasıdır. 

Antrenör Bilgi Uygulaması’nın web yayını ve sunucu barındırma hizmetinin verilmesi 
sağlanmaktadır. 
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Spornet Intranet Web Uygulaması 

Spor Genel Müdürlüğü Ulus, Kızılay ve Eryaman ek binalarında kullanılmakta olan intranet 
portalıdır. Teşkilat bünyesindeki personel bilgi ve belge paylaşımını portal üzerinden 
sağlayabilmektedir. 

Spornet intranet web uygulamasının sunucu barındırma ve erişim hizmeti verilmektedir. 

Hukuk Müşavirliği Dava, İcra ve Evrak Takip Uygulaması   

Dava, İcra ve Evrak Takip Uygulaması sunucu barındırma ve erişim hizmeti verilmektedir. 

Teftiş Kurulu Başkanlığı Tefnet Uygulaması   

Tefnet Uygulaması sunucu barındırma ve erişim hizmeti verilmektedir. 

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı Muhasebe (LİKOM) Uygulaması   

Muhasebe (LİKOM) Uygulaması sunucu barındırma ve erişim hizmetini verilmektedir. 

Doküman Yönetim Sistemi   

Elektronik Belge, Arşiv ve Süreç Yönetim Sistemi’nin kurumda kullanıcılar tarafından belge ve 
dokümanları elektronik ortamda saklanmasını ve etkin olarak yönetilmesini sağlayan sistemdir.  

            
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
                   Doküman Yönetim Sistemi – Ana Sayfa 
 
SGM Elektronik Sertifika ve Mini Kart Okuyucu 
Doküman yönetim sistemine Spor Genel Müdürlüğü olarak geçiş tamamlanmıştır.  
Genel Müdürlüğümüz bünyesinde personelin elektronik imzalarını gerçekleştirmesini sağlayan 

“Nitelikli Elektronik Sertifika ve Mini Kart Okuyucuları” alımı yapılmıştır. 627 personele, 3 yıl süreli 
sertifika alınarak, yazışmaların elektronik ortamda imzalanması sağlanmıştır. Yeni başlayan 
personelin cihaz işlemlerinin alımı, birimlerden gelen talebe göre yapılmaktadır.     
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Bilgi Edinme Başvuru Toplamı 1.717
Olumlu Cevaplanarak Bilgi ve Belgelere Erişim Sağlanan Başvurular 1.696

Kısmen Olumlu Cevaplanarak Kısmen de Reddedilerek Bilgi ve Belgelere Erişimi Sağlanan
Başvurular

1

Reddedilen Başvurular 3

Diğer Kurum ve Kuruluşlara Yönlendirilen Başvurular 17

Başvurusu Reddedilenlerden Yargıya İtiraz Edenler -

31 Aralık 2013 Tarihi İtibariyle Cevaplandırılan Soru Önergeleri 472

31 Aralık 2013 Tarihi İtibariyle Cevaplandırılan Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) Başvuruları 2.042

31 Aralık 2013 Tarihi İtibariyle Cevaplandırılan Dilekçeler 22

İstek, Şikayet, Başvuru, Dilekçe, İhbar 2.322

İŞLEM YAPILAN BAŞVURULAR GENEL TOPLAMI 6.575

Bakanlıktan Yönlendirilen Talepler:

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu gereğince cevaplandırılan başvurular:

TBMM İç Tüzüğü 99 uncu Maddesine Göre Cevaplandırılan Soru Önergeleri:

Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) Tarafından Yönlendirilen ve Cevaplandırılan Başvurular :

3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun Gereği cevaplandırılan Dilekçeler:

SGM Sistem Odası Taşınması ve Entegrasyonu  
Spor Genel Müdürlüğü Ulus ek binada bulunan sistem yapısının, merkez binaya taşınması ve 

entegrasyonu işlemine başlanmıştır. 
 
SGM Bilişim Teknik Destek 
Genel Müdürlük merkez ile Ulus, Kızılay ve Eryaman ek binalarındaki bilgisayar, yazıcı vb. 

bilişim malzemelerinin bakım ve onarımları yapılmış olup, bu binalarda ağ ve sistem desteğinin son 
kullanıcılara sağlanması ve bilişim isteklerine, yerinde teknik destek verilmesi sağlanmıştır. 

Ulus, Kızılay ve Eryaman ek binalarında güvenli internet, network erişimi ve antivirüs 
hizmetlerinin son kullanıcıya verilmesi sağlanmıştır. 

   

1. 16.  Bilgi Edinme Faaliyeti: 
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1. 17. Danışma ve Denetim Faaliyetleri: 
 

Hukuk Müşavirliği Faaliyetleri; 

2013 yılı içerisinde Bakanlığımız ile birlikte Genel Müdürlüğümüze karşı açılan dava sayısı 
335 adettir. Bakanlığımız ve Genel Müdürlüğümüz tarafından 33 adet dava açılmış ve 224 adet icra 
takibi başlatılmıştır. Bu dönemde açılan dava ve icra takibinin toplamı 592 adettir.  
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İdaremiz Aleyhine Açılan
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Geçmiş yıllarda açılan ve derdest olan merkezde 3.768, taşrada ise 2.000 adet olmak üzere 
toplam 5.768 adet davanın takibine devam edilmiştir. 

Geçmiş yıllarda açılan ve derdest olan merkezde 1.946, taşrada ise 1.750 adet olmak üzere 
toplam 3.696 adet icra takibine devam edilmiştir. 

 
Takibine devam edilen dava ve icra dosyalarının toplamı, 9.464 adettir.  

Bu dönemde, 523 adet 3. şahıs haciz ihbarnameleri tebligatı teslim alınmış, ilgili yerlerle 
yazışmalar yapılmış ve icra müdürlüklerine cevap verilmiştir.   

Bu dava  dosyalarıyla ilgili olarak mahkemeler, kamu kurumları ve kuruluşları ile diğer 
birimlerden  gelen 6.385 adet yazı, karar veya tebligat teslim alınmış, 6.891 adet evrak çıkışı 
yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

Merkez Birimler, il müdürlükleri ve federasyonların hukuki konulardaki görüş ve inceleme 
talepleri karşılanmış ve 402 konuda görüş bildirilmiştir.  

Savcılıklar ve İdare Mahkemelerinden gelen adli soruşturma dosyalarıyla ilgili olarak,                     
128 konuda gerekli incelemeler yapılarak bilgi verilmiştir. 
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Başta federasyonlar olmak üzere, çeşitli kurumlardan ve kuruluşlardan gelen Talimat, 
Yönetmelik, Tüzük ve Kanun tasarıları hakkında 65 adet inceleme yapılmıştır. Bunun öncesinde, 
gerekli birim ve kurumlardan görüş sorulmuş, başta Başbakanlık olmak üzere diğer kurumlarla 
koordinasyon sağlanmıştır. 

Yapılan Kanun çalışmaları:  

A- Spor Kulüpleri Kanunu Taslak Çalışmaları  

Spor Kulüplerinin yapılarına uygun özel kanunlarının bulunmaması ve bunların Dernekler 
Kanununa tabi olmaları sebebiyle uygulamada zorluklarla karşılaşılmaktadır. Mevcut yapı ile 
ülkemizdeki kulüpleşme düzeyi gelişmiş ülkelerin standartlarına ulaşamamıştır. Bu anlamda spor 
kulüplerinin çağdaş ve dinamik bir yapıya kavuşturulması ve ülkemizde uluslararası düzeyde 
kulüpleşmenin sağlanması  gerekli görülmektedir.  

Kulüplerin yapılarına uygun olarak yönetim organları ve gelirleri ile giderlerinin belirlenmesi, 
mali açıdan güçlendirilmeleri, yönetim organlarında aranacak şartlar, denetimleri, yönetim yerleri, 
tesisleri, işletmeleri, hesap ve işlemleri, borçlanmaları, alacaklarının temliki, kamu kurum ve 
kuruluşları tarafından  yapılacak olan yardımların esasları ve Spor Anonim Şirketleri ile diğer 
hususların özel bir  kanunla  düzenlenmesine ihtiyaç olduğu uzun yıllardan beri spor kamuoyunda 
tartışılmaktadır.   

Gençlik ve Spor Kulüpleri Kanunu taslağı ile ilgili olarak; daha önce yapılan bütün çalışmalar 
göz önünde bulundurularak Genel  Müdürlüğümüzde oluşturulan bir komisyon tarafından yeni bir 
taslak metin hazırlanmıştır. 

B- Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile Çeşitli 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Çalışması  

Genel Müdürlüğün Ana hizmet birimleri arasında yer alan federasyonlar bağımsız statüye 
kavuşturulmasına rağmen Genel Müdürlüğümüzün teşkilat Kanunu buna paralel olarak esaslı bir 
şekilde değiştirilmemiştir. 3289 sayılı Kanunun bir çok hükmü güncelliğini yitirmiş ve ihtiyaca cevap 
veremez hale gelmiştir. Bu gün için ihtiyaç duyulan bir çok ikincil mevzuat, kanuni dayanağının 
yetersiz olması nedeniyle Maliye Bakanlığı ve Sayıştay tarafından çıkarılmasına izin verilmemektedir.  

Teşkilatı yeniden yapılandırmaya yönelik olarak Genel Müdürlüğümüzce iki ayrı çalışma 
yapılmıştır. Bu çalışmalardan ilkinde Spor Genel Müdürlüğü, Bağımsız Spor Federasyonları ve 
Tahkim Kurulu aynı Kanun içerisinde ancak farklı bölümlerde, 638 sayılı KHK ile de uyumu 
sağlayacak şekilde «Spor Teşkilat Kanunu Taslağı» adı altında yeniden düzenlenmiştir. 

İkinci çalışmada ise 3289 sayılı Kanun ile diğer kanunlarda acilen ihtiyaç duyulan 
değişikliklerin «Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile Çeşitli 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı» adı altında farklı bir çalışma yapılmıştır. 

6222 Sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanunun uygulanması ile 
ilgili yapılan çalışmalar 

6222 sayılı kanun 14.4.2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Söz konusu kanunda öngörülen 
yaptırımların  spor kamuoyunda ağır olduğunun değerlendirilmesi üzerine, 10.12.2011 tarihinde 6259 
sayılı kanunla gerekli değişiklikler yapılmıştır. 
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Kanunun etkin bir şekilde uygulanması için kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili federasyonlar ve 
kulüplerle iş birliği yapılmaktadır. 28-29 Haziran 2013 tarihinde Ankara da HSYK, Spor Savcıları, 
Emniyet mensupları, Spor federasyonları ve spor kulüpleri temsilcileri, Bakanlığımız 
koordinasyonunda bir araya getirilerek genel durum değerlendirmesi yapılmış ve alınması gereken 
tedbirler belirlenmiştir.  

31 Temmuz- 01 Ağustos 2013 tarihinde Emniyet Genel Müdürlüğünün Koordinasyonunda 
yapılan toplantıda genel durum değerlendirilmesi yapılarak spor güvenliği konusunda                   
2013- 2014  sezonu planlanmıştır.  

03-04 Ekim 2013 tarihinde HSYK tarafından spor davalarında görevlendirilen hakimler ve 
savcıların katılımıyla 6222 sayılı Kanunun  uygulanmasında yaşanan güçlükler ve kanun değişikliğine 
ihtiyaç duyulup duyulmadığı  konuları değerlendirilmiştir. 

Yönetmelik Çalışmaları  

• Gençlik ve Spor Hizmet ve Faaliyetleri Uygulamasında Görevlendirileceklere Ödenecek 
Ücretlerle İlgili Esaslar. 

• Spor Genel Müdürlüğü İşletme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
Taslağı. 

• Olimpiyat Hazırlık Merkezleri Yönetmeliği Taslağı  (Maliye Bakanlığına  görüşe 
gönderildi.) 

• Bağımsız spor federasyonları 2012 yılında yapılan Londra Olimpiyat Oyunlarının bitim 
tarihinden itibaren 6215 sayılı Kanunla 3289 sayılı Kanuna eklenen ek 9. madde gereğince genel 
kurullarını yaparak organlarını  kanuna uygun olarak oluşturmuş ve ana statülerini kabul etmiştir.  
Bağımsız spor federasyonlarının ana statüleri genel kurulda kabul edilmesi ve Resmi Gazete’de 
yayımlanması ile yürürlüğe girebilmektedir. Bugüne kadar 5 federasyonun ana statüsü Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmesine karşın Başbakanlıkça Maliye Bakanlığının görüşü 
alınması şart koşulduğundan halen 48 federasyonun ana statüsü Resmi Gazete’de 
yayımlatılamamıştır.  İki federasyonun ana statüsü hakkında  Maliye Bakanlığı'ndan görüş alınmıştır.  
Diğer federasyonların ana statüleri emsal gösterilerek  Başbakanlığa  gönderilecektir.  İşlemleri 
tamamlanan ana statüler Başbakanlığa gönderilmek üzere Sayın Bakanımıza imzaya arz edilecektir.  

Bütün bu işlemlerin öncesinde ve sonrasında gerekli yazışmalar ve hazırlıklar raportörlüğümüz 
tarafından yerine getirilmiştir. 

Federasyonlar ve daire başkanlıklarına ait yönetmelikler hazırlanmış ve yapılan toplantılarda 
görüşülerek kabul edilmiş, kabul edilen yönetmelikler Resmi Gazete'de yayımlanması için 
Başbakanlığa gönderilmiştir.  

Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelik ve yönetmelik değişiklikleri ilgili tüm birimlere 
duyurulmaktadır.  

Merkez Danışma Kurulu’nun  ve Hukuk Müşavirliği’nin 2013 yılı çalışmalarından mevzuata 
yönelik olanların bazıları EK- 1’ de belirtilmiştir. 
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Teftiş Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri ; 

2013 yılında geçmiş dönemlerden kalma 182 inceleme ve soruşturma makam onayına 
sunulmuş ve sonuçlandırılmıştır. 

Federasyon başkanlıklarının, 2008 yılı sonu itibariyle tamamının bağımsız spor federasyonuna 
dönüşümü ile genel denetimleri, Devlet Bakanlığı’nın onayına sunularak yapılmakta, karşılaşılan 
sorunlar ve noksanlıklar denetimler sonucu tespit edilmekte ve ilgili birimler uyarılmaktadır. Ayrıca 
denetim sonuçları Bakanlığımıza ulaştırılmaktadır. 

Bağımsız federasyonlar arasında muhasebe ve mali işlemler arasında birliği sağlamak ve 
yeknesaklığı önlemek amacıyla, Kurumumuz müfettişlerince Muhasebe ve Bütçe Uygulamaları 
Yönergesi hazırlanmıştır. 

Bağımsız federasyonların teftişi sonucu tespit edilen eksiklikler, uygulamada birlik sağlamak 
amacıyla yayınlanan bir genelge ile bütün federasyonlara duyurulmuştur.  

Bakanlık talimatları doğrultusunda, 2013 yılında 25 federasyon başkanlığının genel teftişi 
tamamlanmıştır. 

Bağımsız federasyonların genel kurul ve mali kurullarıyla ilgili olarak, 1 gözlemci raporu 
düzenlenmiştir. 

Bağımsız federasyonlarla ilgili olarak 252 şikâyet ve ihbardan 190 adedi tamamlanmış,                     
62’si üzerinde inceleme-soruşturmalar devam etmektedir. 

Genel Müdürlüğümüze federasyonlarla ilgili olarak intikal eden şikâyet ve ihbarlar, Bakanlık 
makamının onayına sunularak işleme konulmakta ve sonucundan Bakanlığa bilgi verilmektedir. 
Bakanlığımızdan gelen talimatlar doğrultusunda federasyonlar uyarılmakta, bu yolla denetim 
koordinasyonu da sağlanmaktadır. 

Müfettiş sayısı göz önüne alındığında, müfettişlerin 2013 yılı içinde ortalama 8 rapor ve yazı 
düzenledikleri gözlenmiştir. 

2013 yılında planlanan il müdürlükleri genel teftişlerinin bir kısmının 2014 yılında yapılması 
planlanmaktadır. 

2013 yılında 37 il müdürlüğünün genel teftişi planlanmış, 37 adedi tamamlanmıştır. 

2013 yılında genel teftiş raporları sonuçları ilgili il müdürlüklerine intikal ettirilmiş ve takibi 
yapılmaktadır. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca, soruşturma raporları sonucunda; 36 uyarma, 
26 kınama, 11 aylıktan kesme, 3 kademe ilerlemesinin durdurulması, 2 devlet memurluğundan 
çıkarılma cezası teklif edilmiştir.  

Soruşturma raporları sonucunda; 16 yazı ile uyarma, 25 Cumhuriyet Savcılığı’na sevk, 11 
Genel Müdürlük Ceza Kurulu’na sevk, 11 aylıktan kesme, 1 Merkez Danışma Kurulu’na sevk, 4 Bölge 
İdare Mahkemesi’ne sevk, 1 Başbakanlık Teftiş Kurulu’na sevk, 2 görevden alınma, 4 görev yeri 
değişikliği, 2 idari ve mali sorumluluk verilmemesi, 4 mali sorumluluk verilmemesi, 2 hakkında ön 
inceleme izni verilmesi cezası olmak üzere toplam 99 idari tedbirler olarak teklif edilmiştir.  
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İL MÜDÜRLÜĞÜ 0 37 37 0 3 3 0 5 5 42 60 1 2 37 0 0 34 1 4 244

FEDERASYON 0 25 25 0 4 4 0 6 6 38 42 1 3 25 1 1 1 62 56 283

DAİRE BAŞKANLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7

TOPLAM 0 62 62 0 7 7 0 1 1 1 1 80 1 02 25 62 1 1 1 99 74 534

Genel 
Teftiş

Tef.Kur. 
Yön. 8/g 
mad.uya. 

gör.

Ön 
İnceleme

Genel Müdürlükten 11, Daire Başkanlıklarından 1, Valiliklerden 3, Teftiş Programı’ndan 59, 
müfettişlerden 26, Hukuk Müşavirliği’nden 3, Spor Federasyonlarından 2, hakemlerden 1, 
sendikalardan 1, gazetelerden 11,  şahıslardan 152, sporcu velilerinden 2,  kulüplerden 6,  
firmalardan 4 ve isimli-imzasız 19, diğer kurumlardan 7, BİMER'den 1, Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan 
8  olmak üzere toplam 317  inceleme ve soruşturma talebi gelmiştir. 

Merkezde 290, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nde 244  olmak üzere toplam 534 
teftiş işlemi yapılmıştır.  

Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişleri tarafından 2013 yılı içerisinde genel denetim, inceleme, 
soruşturma, ön inceleme, gözlemci, müsabaka temsilcisi, Teftiş Kurulu Yönetmeliği 8/g maddesi 
uyarınca yazı, Başkanlık görüşü ve Muhakkik Raporu olmak üzere toplam 375 rapor ve yazı 
düzenlenmiş, 135 adedi üzerinde inceleme ve soruşturmalar devam etmektedir. 
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İL MÜDÜRLÜĞÜ 37 3 5 42 60 12 37 0 0 34 14 244 
FEDERASYON 25 4 6 38 42 13 25 1 11 62 56 283 
DAİRE BAŞKANLIĞI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7 
            534 

Spor Kontrolörlüğü Kurul Başkanlığı Faaliyetleri; 

Muhtelif illerde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nde görev yapan 3.347 antrenörün 
çalışmaları ve çalıştırdıkları 306.823 sporcu sayısının kayıt altına alınması işlemleri yapılmıştır. 

Genel Müdürlük Makamının direktifleri doğrultusunda, sporcu kamp ve eğitim merkezlerinin 
çalışmaları yerinde incelenmiştir. 

2013 yılında muhtelif Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nde düzenlenen Bölgesel İl 
Müdürleri Hizmet İçi Eğitim Seminerleri’ne katılım sağlanmış ve antrenörlerin denetimi ve Olimpik 
Sporcuların takibi konularında katılımcılara bilgi verilmiştir. 

18 il’de 17 branşta faaliyet gösteren Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri’nin (TOHM) açılışı, 
denetimi, incelenmesi ve raporlanması yapılmıştır. 
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Mersin’de yapılan Akdeniz Oyunları çerçevesinde, 24 federasyonun yaptığı kamp, müsabaka 
ve şampiyonaların sportif inceleme ve denetimi yapılmıştır. 

Genel Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan Gençlik spor hizmet ve faaliyetlerinin İl bazında 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması konusunda birinci derecede sorumlu olan Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürlüklerinin mevcut spor potansiyelini değerlendirme, sportif verileri tespit etme ve yeni 
atanan İl Müdürlerine sportif konularda rehberlik etme çalışmaları yapılmıştır.  

2013 yılında Genel Müdürlüğümüze intikal ettirilen 33 adet şikayet dilekçesinin, Genel 
Müdürümüzün talimatları doğrultusunda sportif incelemesi ve araştırması yapılmıştır. 

2007 yılında Performans Bilgi Sistemi’nin geliştirilmesi için yapılan çalışma ve 
değerlendirmeler sonunda, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlerinin bireysel performanslarının 
ölçümünü sağlamak için hazırlanan “Performans Değerlendirme Kriterleri “uyarınca, denetim 
uygulamasına 2008 yılında başlanmış ve 2013 yılında da devam edilmiştir. 

Özel beden eğitimi ve spor tesislerinin çalışmaları yapılmıştır. 

Merkez ve taşra birimleri ile koordineli çalışmalar yapılarak, ülke genelinde spor hizmet ve 
faaliyetlerine yönelik istatistiksel verilerin değerlendirmeleri yapılmıştır. 

İç Denetim Birim Başkanlığı Faaliyetleri; 

Genel Müdürlüğümüzün Teşkilât Kanunu ve ilgili mevzuatta sayılan görevleri ile belirlenen 
stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda, Genel Müdürlüğümüzün faaliyetleri gözden geçirilerek 
denetim evreni oluşturulmuştur. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın kurulmasından sonra Spor Genel 
Müdürlüğü’nün faaliyet alanında meydana gelen değişiklikler dikkate alınarak, yeniden düzenlenen 
denetim evreninde 46 denetim alanı bulunmaktadır.  İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından 
hazırlanan İç Denetim Otomasyon Programı’nı (İÇDEN) uygulayacak ilk 45 kamu idaresi arasında, 
Genel Müdürlüğümüzün de bulunması nedeniyle söz konusu programa uyum sağlanması için 2013 
yılı Aralık ayında düzenlenen denetim evreninde ise 35 ana süreç, 169 alt süreç bulunmaktadır. Bu alt 
süreçler, oluşturulan 80 denetim alanı altında toplanmaktadır. 

2011-2013 yılları İç Denetim Planı doğrultusunda hazırlanan 2013 yılı İç Denetim Programı 
kapsamında; yüksek ve orta riskli süreçler arasında yer alan  “Taşınmaz Mal İşlemleri” , “Stratejik 
Plan Hazırlama Süreci”, “Taşınır Mal İşlemleri", "Federasyonlarla İlgili İşlemler" ve "Doping 
Konusundaki Faaliyetler" in denetimine başlanılmış, bunlardan Taşınmaz Mal İşlemleri kapsamında 
olan Taşınmaz Kiralama İşlemleri’nin denetimi tamamlanmıştır.  

Taşınmaz Kiralama İşlemleri’nin denetimi, iki kişilik bir ekip tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Denetimde "Sistem Denetimi" yöntemi uygulanmıştır. Denetim sonucunda 30 adet bulgu tespit edilmiş 
ve bunlarla ilgili 60 adet öneri geliştirilmiştir. 

Başkanlığımıza ait Kalite Güvence ve Geliştirme Programı (KGGP) 2013 yılında hazırlanmış, 
16.08.2013 tarihinde onaylanarak yürürlüğe girmiştir. Program doğrultusunda, iç denetim 
faaliyetlerinin sürekli gözden geçirilmesi yapılmakta olup, dönemsel iç değerlendirme henüz 
yapılmamıştır. Bununla birlikte, 2014 bahar döneminde iç değerlendirme yapılması planlanmaktadır. 
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İç Denetim Birimince eğitim faaliyetleri kapsamında; 

İç Denetim Koordinasyon Kurulu (İDKK) tarafından; 

- 09.04.2013 tarihinde Ankara'da düzenlenen, İç denetim Dış Değerlendirme Pilot 
Uygulamaları Yaygınlaştırma Konferansı’na, birim başkanı katılmıştır. 

-  04-08 Kasım 2013 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen, BT Denetimi Rehberi İle BT Denetimi 
Sonuçları Yaygınlaştırma Semineri’ne, bir iç denetçimiz katılmıştır. 

-  27-29 Kasım 2013 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen, İç Denetim Otomasyon Programı 
(İçDen) Kullanımı Eğitim Programı’na, yedi iç denetçimiz katılmıştır. 

- Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından, 05 Mayıs-08 Haziran 
2013 tarihleri arasında Antalya’da beş dönem olarak düzenlenen Kamu İç Denetçileri Eğitim 
Programı’na sekiz iç denetçimiz katılmıştır. 

   

2. Diğer Hususlar 

Faaliyet raporlarında yer alan veriler Genel Müdürlüğümüz 2006-2013 yıllarına ait bilgi ve 
istatistiklerinden analiz edilmiştir. 
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    IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
A- Güçlü Yönler 

Özel bütçeli olması, 

Kâr amaçlı olmaması, 

Gelir kaynakları oluşturabilme olanağının olması, 

Sponsorluk gelirlerinin bulunması, 

Genel bütçeden aldığı ödeneklerin yükselmesi, 

Spor federasyonlarının idari ve mali bağımsız yapısı, 

Uluslararası organizasyonlara yönelik özel düzenlemelerin bulunması, 

Sporla ilgili kurum ve kuruluşlarla, spor eğitimine yönelik verimli işbirliğinin olması, 

BESYO mezunlarının, sporun alt yapısından, teşkilata kazandırılması, 

Geleceğe sağlıklı nesiller yetiştirilmesine katkı sağlaması, 

Konaklamalı eğitim verebilecek tesislere sahip kurum olması, 

Geniş dış ilişkiler ağına sahip olması, 

Üniversiteler ile işbirliğinin ve koordinasyonun arzu edilen seviyede gerçekleştirilmiş olması, 

Kamuoyunda yeterince tanınması, 

Ülke genelinde hizmet verilebilmesi, 

Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan belge veriyor olması, 

Bilgisayar sisteminin ve iletişim ağının yaygınlaştırılmış olması, 

Medya ile işbirliği içerisinde bulunması, 

Çeşitli konularda yetki devrinin yapılmış olması, 

Hedef kitlenin geniş olması,  

Genç bir nüfusa sahip olunması, 

Spor saha ve  tesislerinin yapımı, bakım ve onarımı ile mevcut spor tesislerinin teknolojik 
koşullara göre modernizasyonunun yapılmasını sağlayan bir kuruluş olması,  

Bilgi ve deneyimimiz, 

Spor kültürümüz, davranışlarımız, 

Başarılarımız 
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B- Geliştirilmesi Gereken Yönler 

Bütçenin hizmet genişlemesi oranında arttırılması, 

Özel spor tesislerinin denetimi ve işleyişi üzerinde yeterli yatırımların yapılması, 

Spor külüplerinin, dernekler kanunundan çıkarılarak "Spor Kulüpleri Kanunu"nun çıkarılması, 

Nitelikli personel sayımızın arttırılması, 

Yabancı dil bilen personelimizin azlığı, 

İlçe teşkilatlarımızda yeterli personel istihdamının sağlanması, 

Sponsorluğun, kamuoyuna anlatılması, 

Ülke dışında yaşayan ve yarışan sporcularımızın güncel takibinin yapılması, 

Antröner eğitim modelinde, niteliğin ve kalite standardının sağlanması, 

Bilgi teknolojilerinde görev yapan personelin sayıca arttırılması, 

Federasyonların il müdürlükleri ile koordinasyon içerisinde çalışmalarının sağlanması, 

Tesislerin verimli kullanılmasına ilişkin gerekli kriterlerin belirlenmesi. 

 

C- Değerlendirme 

5018 sayılı Yasa ile kamu idarelerinin planlı hizmet sunmaları, politika geliştirmeleri, bu 
politikaları performans esaslı bütçelemeye dayandırmaları ve uygulamayı etkili bir şekilde izleyip 
değerlendirmelerini sağlamaya yönelik temel bir araç olarak benimsenmiştir. Politika belirleme ve 
maliyetlendirme kapasitesinin güçlendirilmesi, hedeflere dayalı yönetim anlayışı ve bütçelemenin 
geliştirilmesi, kamu hizmetlerinin arzında yararlanıcı taleplerin duyarlılığın artırılması ve hesap verme 
sorumluluğunun oluşturulması, faaliyet raporları ile ortaya konmaktadır. 

Spor Genel Müdürlüğü Faaliyet Raporu hazırlanırken, şeffaflık ön planda tutulmuş ve Genel 
Müdürlük hakkında tüm bilgiler ayrıntıları ile verilmiştir. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Spor Eğitim ve Sağlık Araştırma Merkezi’nin araç, gereç, cihaz ile donatılarak ve yeterli sağlık 
personeline kavuşturularak “Döner Sermayeli İşletme” haline dönüştürülmesi, 

Okul gençliğinin, spor sahalarına ve tesislerine yönlendirilmelerinin sağlanması, 

Spora yönelik eğitimlerin çeşitlendirilmesi ve artırılması, 

Bağımsız Spor Federasyonları’nın ulusal ve uluslararası spor faaliyetlerinin sportif denetimi, 
kaynakların etkin ve verimli kullanımı kriterlerinden yola çıkılarak değerlendirilmesi, 

Sporcular, antrenörler, teknik direktörler, hakemler ve dereceye giren sporcu ve teknik 
adamlarla ilgili istatistiksel bilgilerin, detaylı kayıtlarının tutulmasına yönelik olarak bir birim 
oluşturularak, bilgisayar ortamında bu kayıtların tutulmasının ve ilgili kişilerin internet üzerinden bu 
bilgilere ulaşmalarının sağlanması, 

Spor tesisi yapımı konusunda tek yetkili ve uzman kamu kuruluşu olan Spor Genel Müdürlüğü 
Tesisler Dairesi Başkanlığı’nın bütçesinden yatırımlara ayrılan ödenek miktarının ve teknik personel 
sayısının arttırılması, ayrıca verilen bu hizmetlerin kamuoyuna anlatılması ve gündemde tutulması için 
yazılı ve görsel basınla yakın temasta bulunulması ve bu konularda ayrıntılı olarak yapılan hizmetlerin 
belirli periyotlarla kamuoyuna  duyurulması önem arz etmektedir. 
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Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuat Adı

28.05.1986 19120 3289 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN 

09.05.1959 10201 7258 FUTBOL  VE DİĞER SPOR MÜSABAKALARINDA MÜŞTEREK BAHİS VE 
ŞANS OYUNLARI DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN

14.04.2011 27905 6222
SPORDA ŞİDDET VE DÜZENSİZLİĞİN ÖNLENMESİNE DAİR KANUN

24.12.2003 25326 5018
KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU 

07.09.2008 26931 5774 BAŞARILI SPORCULARA AYLIK BAĞLANMASI İLE DEVLET SPORCUSU 
VERİLMESİ HAKKINDA KANUN 

16.05.2009 27230 5894 TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU KURULUŞ VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN

07.07.2012 28346
ADLİ SİCİL KANUNU İLE SPORDA SİDDET VE DÜZENSİZİSLİĞİN 
ÖNLENMESİNE DAİR KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA 
KANUN( 5/4/2012-6290)

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuat Adı

08.06.2011 27958 638
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuat Adı

15.01.2013 TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU ANA STATÜSÜ 

03.02.2013
GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MÜSABAKA YERLERİNE 
SERBEST GİRİŞ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
YÖNETMELİK 

12.02.2013 TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU ANA STATÜSÜ

12.02.2013 TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASONU ANA STATÜSÜ 

01.03.2013 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DİSİPLİN AMİRLERİ YÖNETMELİĞİ

11.03.2013 JET-SKİ SPOR DALININ TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONUNA 
BAĞLANMASINA İLİŞKİN BAKANLIK OLURU 

25.07.2013 SPOR HİZMETLERİ UZMANLIĞI YÖNETMELİĞİ

11.07.2013 HEMSBAAL SPOR DALININ HİS FEDERASYONUNA BAĞLANMASINA 
İLİŞKİN BAKANLIK OLURU 

YÖNETMELİKLER

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER

KANUNLAR

EK-1 MEVZUATA İLİŞKİN BİLGİLER 
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Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No Mevzuat Adı

18.09.2013 TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU ANA STATÜSÜ 

18.09.2013 TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU ANA STATÜSÜ 

24.09.2013 TÜRKİYE TENİS FEDERASYONU BÜNYESİNDE PROFESYONEL TENİS 
ŞUBESİ KURULMASI 

25.09.2013 TÜRKİYE HAVA SPORLARI FEDERASYONUNUN TÜRKİYE GELİŞMEKTE 
OLAN SPOR FEDERASYONUNA BAĞLANMASI 

25.09.2013 TÜRKİYE DİJİTAL OYUNLAR FEDERASYONUNUN TÜRKİYE GELİŞMEKTE 
OLAN SPOR FEDERASYONUNA BAĞLANMASI 

05.10.2013 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK MÜŞAVİRİ VE AVUKATLIK GİRİŞ 
SINAVI VE ATAMA YÖNETMELİĞİ 

14.10.2013 SPORTİF DEĞERLENDİRME VE GELİŞTİRME KURULU YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

14.10.2013 BAĞIMSIZ SPOR FEDERASYONLARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
HAKKINDA YÖNETMELİKDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

14.10.2013 ANTRENÖR EĞİTİM YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
YÖNETMELİK

05.11.2013 OKUL SPOR FAALİYETLERİ YÖNETMELİĞİ 

16.12.2013
SPOR HİZMET VE FAALİYETLERİNDE ÜSTÜN BAŞARI GÖSTERENLERİN 
ÖDÜLLENDİRİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK
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GENEL İCMAL
201 1 201 2 201 3 201 4(1 )

SOSYAL TESİS SAYISI 1 03 1 05 1 1 1 1 1 2

                  - Eğitim ve Dinlenme Tesisi (Kamp)

                                          . Adedi 45 46 48 50

                                          . Kapasitesi 4061 41 04 5397 5904

                                          . Yararlanan Sayısı 621 46 6031 3 68041 80928

                  - Eğitim Tesisi

                                          . Adedi 23 24 27 26

                                          . Kapasitesi 924 954 1 309 1 297

                                          . Yararlanan Sayısı 2465 3666 5455 6736

                  - Lokal

                                          . Adedi 3 3 3 3

                                          . Kapasitesi 642 642 642 642

                                          . Yararlanan Sayısı 751 8 5 846 4891 5700

                  - Memur evi

                                          . Adedi 0 0 0 0

                                          . Kapasitesi 0 0 0 0

                                          . Yararlanan Sayısı 0 0 0 0

                  - Misafirhane

                                          . Adedi 29 29 30 30

                                          . Kapasitesi 458 458 499 499

                                          . Yararlanan Sayısı 4255 7 567 51 78 6904

                  - Kreş

                                          . Adedi 1 1 1 1

                                          . Kapasitesi 80 80 80 80

                                          . Yararlanan Sayısı 53 62 59 55

                  - Diğer

                                          . Adedi 2 2 2 2

                                          . Kapasitesi 89 89 89 89

                                          . Yararlanan Sayısı 624 61 5 61 8 620

LOJMAN SAYISI 285 286 291 293

                  - Dolu 255 251 253 255

                  - Boş 29 34 37 37

                                          . Kullanılmaz 1 1 1 1
TELEFON / FAKS /BİLGİYE ABONELİK SİSTEMLERİ SAYISI 251 6 2720 2674 2821

                  - Telefon 2306 2505 2444 2566

                                          . Santrale Bağlı 729 754 777 800

                                          . Müstakil 1 567 1 739 1 654 1 752

Milletlerarası Açık 30 39 54 56

Şehirlerarası Açık 349 395 446 467

Şehiriçi 1 1 88 1 305 1 1 54 1 229

                                          . Cep Telefonu 1 0 1 2 1 3 1 4

0 0 0 0

                  - Faks 21 0 21 5 230 255

 
EK-2   FİZİKİ KAYNAKLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              84 



 

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ 
 

             GENEL İCMAL 
 

TAŞITIN CİNSİ SAYI

Binek otomobil 1 92

Station-Wagon 1 6

Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 8

Minibüs (Sürücü dahil en fazla 1 5 kişilik) 32

Kaptı-kaçtı (Arazi) 2

Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 36

Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 7

Panel 3

Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 33

Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 1 2

Otobüs (Sürücü dahil en az 41  kişilik) 1

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501  Kg. 4

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 1 2.000 Kg. 1

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 1 7.000 Kg. 5

Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1 0

Ambulans arazi hizmetleri için 0

Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere 0

Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 1 2

Motorsiklet en az 600 cc.lik 1

Bisiklet 1 8

Güvenlik önlemli binek otomobil 0

Güvenlik önlemli servis taşıtı 0

TOPLAM 393  
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TAŞRA İCMAL 

TAŞITIN CİNSİ SAYI

Binek otomobil 1 83

Station-Wagon 1 6

Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 8

Minibüs (Sürücü dahil en fazla 1 5 kişilik) 32

Kaptı-kaçtı (Arazi) 2

Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 36

Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 7

Panel 3

Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 33

Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 1 2

Otobüs (Sürücü dahil en az 41  kişilik) 1

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501  Kg. 4

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 1 2.000 Kg. 1

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 1 7.000 Kg. 5

Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1 0

Ambulans arazi hizmetleri için 0

Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere 0

Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 1 2

Motorsiklet en az 600 cc.lik 1

Bisiklet 1 8

Güvenlik önlemli binek otomobil 0

Güvenlik önlemli servis taşıtı 0

TOPLAM 384  
 

MERKEZ İCMAL 

TAŞITIN CİNSİ SAYI

Binek otomobil 9

TOPLAM 9  
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EK- 3   İNSAN KAYNAKLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
MERKEZ SAYISI TAŞRA SAYISI
Genel Müdür 1 Gençlik Hizmetleri Ve Spor İl Müdürü 75
Genel Müdür Yardımcısı 4 Şube Müdürü 220
1 .Hukuk Müşaviri 1 Gençlik Hizmetleri Ve Spor İlçe Müdürü 240
Hukuk Müşaviri 1 Gençlik Merkezi Müdürü 8
Teftiş Kurulu Başkanı 1 Spor Eğitim Merkezi Müdürü 1 4
Strateji Geliştirme Daire Başkanı 1 Şef 21 4
Personel Ve Eğitim Dairesi Başkanı 1 Eğitim Uzmanı 73
Tesisler Dairesi Başkanı 1 Araştırmacı(61 91 ) 1 0
Spor Kontrolörleri Kurul Başkanı 1 Muhasebeci 40
İdari Ve Mali İşler Dairesi Başkanı 1 Antrenör 1 775
Spor Eğitimi Dairesi Başkanı 1 Bilgisayar İşletmeni 432
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı 1 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 0
Sağlık İşleri Dairesi Başkanı 1 Memur 1 1 50
Spor Kuruluşları Dairesi Başkanı 1 Mutemet 44
Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanı 1 Tabib 1 4
Uluslararası Organizasyonlar Dairesi Başkanı 1 Sağlık Memuru 6
Şube Müdürü 42 Mühendis 1 22
Federasyon Genel Sekreteri 52 Araştırmacı 56
İç Denetçi 8 Sportif Eğitim Uzmanı 523
Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürü 1 Uzman 21 8
Sivil Savunma Uzmanı 1 Uzman (Özel.) 1
Şef 80 Şef (Özel.) 1 8
Antrenör 1 7 Anbar Memuru 40
Bilgisayar İşletmeni 1 1 9 Ayniyat Memuru 39
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 7 Daktilograf 1 0
Memur 1 1 2 Şoför 70
Spor Hizmetleri Uzman Yardımcısı - Araştırmacı (Özel) 9
Spor Hizmetleri Uzmanı - Uzman Tabib -
Mühendis 79 Diş Tabibi 1
Spor Kontrolörü 23 Diyetisyen -
APK Uzmanı 25 Fizyoterapist -
Sportif Eğitim Uzmanı 52 Hemşire 6
Mali Hizmetler Uzmanı 2 Sağlık Teknisyeni 1
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 Psikolog -
Baş Müfettiş 31 Mimar -
Müfettiş 4 Mühendis (Özel.) 3
Müfettiş Yardımcısı 1 9 Tekniker 27
Müfettiş (Özel.) 1 Tekniker (Özel) 3
Uzman 1 1 4 Teknisyen 285
Uzman (Özel.) 3 Teknisyen (Özel.) 1 3
Mütercim 7 Sosyolog 1
Şef (Özel.) 3 Avukat 1 9
Ayniyat Saymanı 1 Hizmetli 7
Santral Memuru 1 Bahçıvan 3
Şoför 3 Aşçı 1 5
Araştırmacı (Özel) 4 Teknisyen Yardımcısı 1 98
Programcı 1 Bekçi Bakıcı 1 320
Çözümleyici -
Çocuk Eğiticisi - TOPLAM 7.333
Spor Müşaviri 1 0
Uzman Tabib 2
Daire Tabibi 5
Diş Tabibi 1
Diyetisyen 2
Fizyoterapist 2
Hemşire -
Sağlık Teknisyeni 1
Biolog 2
Psikolog -
Sosyal Çalışmacı -
Çocuk Gelişimcisi -
Mimar 1 1
Mühendis (Özel.) 1
Tekniker 9
Tekniker (Özel) -
Teknisyen 6
Teknisyen (Özel.) 1
Teknik Ressam 1
Laborant -
Kimyager 1
Avukat 1 8
Hizmetli 7
Dağıtıcı 4
Aşçı 1
Teknisyen Yardımcısı 1
Bakıcı Anne 1

TOPLAM 928  

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              87 



TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA TOPLAM 

ÖDENEK HARCAMA ÖDENEK HARCAMA

Özel Kalem 2.382.200 2.194.073 320.900 280.581 1.635.000 1.091.320 4.338.100 3.565.974

İdari ve Mali İşler Dai.Bşk. 2.983.010 2.814.600 596.000 506.212 7.448.500 6.916.504 321.000 291.000 11.348.510 10.528.316

Personel ve Eğitim Dai.Bşk. 1.450.760 1.325.490 396.900 226.856 561.000 274.602 2.167.000 1.914.969 4.575.660 3.741.917

Dış İlişkiler Dai.Bşk. 763.000 693.961 167.300 111.667 79.000 31.720 1.009.300 837.348

Teftiş Kurulu Bşk. 3.521.500 3.336.911 463.700 432.884 491.000 428.846 4.476.200 4.198.641

Spor Kontrolörleri Kurul Bşk. 1.350.210 1.236.200 256.200 196.186 181.000 96.409 1.787.410 1.528.795

Strateji Geliştirme Dairesi Bşk. 2.450.700 2.278.457 811.200 414.648 1.176.000 1.006.815 4.437.900 3.699.920

Hukuk Müşavirliği 1.190.130 1.009.760 197.500 148.028 1.345.000 1.095.139 2.732.630 2.252.927

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müd. 665.774.000 665.774.000 198.071.000 198.071.000 863.845.000 863.845.000

Spor Federasyonları 10.148.790 8.584.891 1.762.400 1.434.868 1.391.000 917.133 19.000 4.791 13.321.190 10.941.683

Tesisler Dairesi Bşk. 6.483.960 6.101.783 1.219.600 1.059.124 1.721.000 1.660.844 331.305.000 323.350.116 127.000 125.000 340.856.560 332.296.867

Sağlık İşleri Dai.Bşk. 868.200 758.855 161.000 121.891 651.250 424.228 602.500 500.271 2.282.950 1.805.245

Spor Eğitimi Dai.Bşk. 3.075.760 2.897.017 545.500 494.106 1.257.000 814.348 4.878.260 4.205.471

Uluslararası Org.i Dai.Bşk. 887.830 789.146 163.000 132.274 5.027.000 2.658.158 204.010.000 203.990.828 210.087.830 207.570.406

Spor Kuruluşları Dai.Bşk 781.100 719.317 130.700 116.756 10.520.000 6.149.172 20.792.000 20.791.900 32.223.800 27.777.145

Spor Faaliyetleri Dai.Bşk. 1.008.850 863.837 157.100 134.116 762.000 386.487 83.506.500 82.828.923 85.434.450 84.213.363

GENEL TOPLAM 39.346.000 35.604.298 7.349.000 5.810.197 34.245.750 23.951.725 977.192.000 976.096.682 331.305.000 323.350.116 198.198.000 149.900.000 1.587.635.750 1.563.009.018

BİRİMLER
01-PERSONEL GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ

03-MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 05-CARİ TRANSFERLER 06-SERMAYE GEDERLERİ 07-SERMAYE TRANSFERLERİ TOPLAM

EK- 4 BİRİMLER İTİBARİYLE 2013 YILI BÜTÇE ÖDENEK VE HARCAMALARI 
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KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA

01 39.312.000 3.104.000 3.070.000 39.346.000 35.604.297

02 6.523.000 1.728.000 902.000 7.349.000 5.810.196

03 26.832.000 41.835.750 34.422.000 34.245.750 23.951.726
05 396.880.000 650.963.000 70.651.000 977.192.000 976.096.683
06 394.000.000 7.448.000 70.143.000 331.305.000 323.350.116
07 1.330.000 196.868.000 198.198.000 198.196.000

864.877.000 901.946.750 179.188.000 1.587.635.750 1.563.009.018
( TL)

K
O

D
U

KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA

01 PERSONEL GİDERLERİ 39.312.000 3.104.000 3.070.000 39.346.000 35.604.297
1 MEMURLAR 19.749.000 3.076.000 150.000 22.675.000 21.340.953
2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 16.209.000 8.000 220.000 15.997.000 13.602.994
3 İŞÇİLER 641.000 20.000 0 661.000 660.350
4 GEÇİCİ PERSONEL 2.713.000 0 2.700.000 13.000 0
5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0
7 MİLLETVEKİLLERİ 0 0 0 0 0
8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0
9 İSTİHBARAT PERSONELİ 0 0 0 0 0

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ

6.523.000 1.728.000 902.000 7.349.000 5.810.196

1 MEMURLAR 3.362.000 1.714.000 0 5.076.000 4.257.605
2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.520.000 14.000 400.000 2.134.000 1.462.579
3 İŞÇİLER 112.000 0 0 112.000 89.342
4 GEÇİCİ PERSONEL 529.000 0 502.000 27.000 671
5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0
7 MİLLETVEKİLLERİ 0 0 0 0 0
9 İSTİHBARAT PERSONELİ 0 0 0 0 0

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 26.832.000 41.835.750 34.422.000 34.245.750 23.951.726

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 0 0 0 0 0

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 4.354.000 32.939.000 22.245.000 15.048.000 9.324.199

3 YOLLUKLAR 5.726.000 3.652.000 2.745.000 6.633.000 4.554.793
4 GÖREV GİDERLERİ 886.000 10.000 0 896.000 776.686
5 HİZMET ALIMLARI 14.410.000 4.170.000 9.375.000 9.205.000 7.676.649
6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 436.000 532.000 57.000 911.000 720.743

7 MENKUL MAL ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 913.000 521.750 0 1.434.750 820.519

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 107.000 11.000 0 118.000 78.136

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 0
05 CARİ TRANSFERLER 396.880.000 650.963.000 70.651.000 977.192.000 976.096.683

1 GÖREV ZARARLARI 2.148.000 0 0 2.148.000 1.906.969
2 HAZİNE YARDIMLARI 242.690.000 423.084.000 0 665.774.000 665.774.000

3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 136.714.000 191.838.000 58.940.000 269.612.000 269.566.900

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 13.988.000 34.093.500 11.711.000 36.370.500 35.668.305

5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN 
HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ 0 0 0 0 0

6 YURTDIŞINA  YAPILAN TRANSFERLER 1.340.000 1.947.500 0 3.287.500 3.180.509
8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0

06 SERMAYE GİDERLERİ 394.000.000 7.448.000 70.143.000 331.305.000 323.350.116
1 MAMUL MAL ALIMLARI 2.000.000 3.350.000 0 5.350.000 537.824
2 MENKUL SERMAYE  ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0 0
3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 500.000 100.000 0 600.000 93.220

4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAŞTIRMASI 1.000.000 2.227.000 0 3.227.000 3.173.386

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 390.000.000 500.000 70.143.000 320.357.000 318.048.266

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 0 0 0 0 0

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 500.000 1.271.000 0 1.771.000 1.497.421
8 STOK ALIMLARI   0 0 0 0 0
9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 0 0

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 1.330.000 196.868.000 0 198.198.000 198.196.000
1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 1.330.000 196.868.000 0 198.198.000 198.196.000
2 YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0

864.877.000 901.946.750 179.188.000 1.587.635.750 1.563.009.018

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET  PİRİMİ 
GİDERLERİ

K
O

D
U

AÇIKLAMA
2013

PERSONEL GİDERLERİ

TOPLAM

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
CARİ TRANSFERLER
SERMAYE GİDERLERİ
SERMAYE TRANSFERLERİ

TOPLAM

AÇIKLAMA

EK- 5   2013 YILI EKONOMİK DÜZEY ÖDENEK VE HARCAMA DURUMU 
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EK - 6 KESİN MİZAN 
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EK - 7 EKONOMİK AYRIMA GÖRE BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 
TABLOSU 
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EK - 8 EKONOMİK AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 
TABLOSU 
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EK - 9  FONKSİYONEL AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA 
SONUÇ TABLOSU 
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EK - 10   KURUMSAL AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 

TABLOSU 
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EK - 11   FİNANSAL AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 
TABLOSU 
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EK - 12   SPONSORLUK BİLGİLERİ 
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EK – 13 SPONSORLUK HİZMETLERİNİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI 
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EK – 14 FEDERASYONLARA YAPILAN SPONSORLUK HİZMETİ 
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ADANA - KARS 2 
ADIYAMAN 2 KASTAMONU 7 
AFYONKARAHİSAR 2 KAYSERİ 2 
AĞRI 5 KIRIKKALE - 
AKSARAY 6 KIRKLARELİ 1  
AMASYA 2 KIRŞEHİR - 
ANKARA 9 KİLİS - 
ANTALYA - KOCAELİ 20 
ARDAHAN - KONYA 2 
ARTVİN - KÜTAHYA 1  
AYDIN 8 MALATYA 2 
BALIKESİR 1  MANİSA 9 
BARTIN 

 
MARDİN 1  

BATMAN 1  MERSİN 2 
BAYBURT 1  MUĞLA - 
BİLECİK 1  MUŞ 1  
BİNGÖL 1  NEVŞEHİR - 
BİTLİS - NİĞDE 8 
BOLU 2 ORDU - 
BURDUR 9 OSMANİYE - 
BURSA 94 RİZE - 
ÇANAKKALE 1  SAKARYA - 
ÇANKIRI 4 SAMSUN - 
ÇORUM 8 SİİRT 4 
DENİZLİ 1  SİNOP - 
DİYARBAKIR 1 0 SİVAS - 
DÜZCE 4 ŞANLIURFA - 
EDİRNE 2 ŞIRNAK - 
ELAZIĞ - TEKİRDAĞ 1 6 
ERZİNCAN - TOKAT - 
ERZURUM 1  TRABZON 1  
ESKİŞEHİR - TUNCELİ - 
GAZİANTEP 20 UŞAK - 
GİRESUN - VAN - 
GÜMÜŞHANE 5 YALOVA - 
HAKKARİ - YOZGAT - 
HATAY - ZONGULDAK - 
IĞDIR -   
ISPARTA -   
İSTANBUL 24   
İZMİR 1 0   
KAHRAMANMARAŞ -   
KARABÜK -   
KARAMAN -   

  
  

GENEL TOPLAM 
 

 31 3 
 

 

EK- 15   ÖZEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TESİSLERİNİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 
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ADANA Adana Ceyhan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .300.000,00 TL

ADANA Adana Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.1 50.000,00 TL

ADANA Adana Merkez Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.800.000,00 TL

ADANA
Adana Merkez Çukurova Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası+Soy Od.+Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 900.000,00 TL

ADANA Adana Yüreğir Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

ADIYAMAN Adıyaman Gerger Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .700.000,00 TL

ADIYAMAN Adıyaman Kahta Gençlik Merkezi (GAP) GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.000.000,00 TL

ADIYAMAN Adıyaman Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi (GAP) GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.200.000,00 TL

ADIYAMAN Adıyaman Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 3.750.000,00 TL

ADIYAMAN Adıyaman Tut Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL

ADIYAMAN Adıyaman Merkez Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 5.000.000,00 TL

AFYON Afyonkarahisar Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

AFYON Afyonkarahisar Bayat Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.350.000,00 TL

AĞRI Ağrı Doğubeyazıt Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.850.000,00 TL

AĞRI Ağrı Merkez Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

AĞRI Ağrı Merkez Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 850.000,00 TL

AĞRI
Ağrı Tutak Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Soyunma Odası 
ve Tribün Yapımı

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .900.000,00 TL

AĞRI Ağrı Merkez 1 00 Yatak Kapasiteli Kamp Eğitim Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 6.000.000,00 TL

AĞRI Ağrı Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 3.500.000,00 TL

AĞRI Ağrı Patnos Spor Salonu Güçlendirme İşi ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 1 .750.000,00 TL

AKSARAY Aksaray Eskil Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .750.000,00 TL

AMASYA
Amasya Doğal Çim Yüzeyli Futbol Sahası + Stadyum Tribünü 
Yapımı

GENEL BÜTÇE FUTBOL SAHASI 6.1 00.000,00 TL

AMASYA Amasya Merkez Gençlik Merkezi Yapımı ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .200.000,00 TL

AMASYA Amasya Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.000.000,00 TL

AMASYA Amasya Merzifon Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 950.000,00 TL

AMASYA
Amasya Merzifon Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası+Soyunma 
Odası +Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .350.000,00 TL

 
EK – 16   2013 YILI YATIRIM PROGRAMI 

 

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              110 



İL PROJE ADI BÜTÇE TÜRÜ PROJE PROJE MALİYETİ

ANKARA Ankara Beypazarı Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

ANKARA Ankara Beypazarı Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

ANKARA Ankara Eryaman Spor Tesisleri Çevre Düzenlenme İşi ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 2.600.000,00 TL

ANKARA Ankara Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.500.000,00 TL

ANKARA Ankara Polatlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.050.000,00 TL

ANKARA Ankara Şereflikoçhisar Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.600.000,00 TL

ANKARA Ankara Ümitköy Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

ANKARA Ankara Yenimahalle Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

ANTALYA Antalya Alanya Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.500.000,00 TL

ANTALYA Antalya Döşemealtı Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 3.700.000,00 TL

ANTALYA Antalya Duacı İzcilik Kampı GENEL BÜTÇE DİĞER 7.300.000,00 TL

ANTALYA Antalya Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.750.000,00 TL

ANTALYA
Antalya Kepez Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası,Aydınlatma,Portatif Tribün ve Soyunma odası Yapımı

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .1 25.000,00 TL

ANTALYA Antalya Manavgat Perakende Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 7.1 00.000,00 TL

ARDAHAN Ardahan Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.750.000,00 TL

ARDAHAN Ardahan Göle Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım İşi ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 900.000,00 TL

ARDAHAN Ardahan Göle Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.500.000,00 TL

ARDAHAN
Ardahan Merkez Halilefendi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası+Soyunma Odası +Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .500.000,00 TL

ARTVİN Artvin Arhavi Stadı Tribün Yapımı GENEL BÜTÇE FUTBOL SAHASI 4.1 00.000,00 TL

ARTVİN Artvin Borçka Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası + Tribün ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .000.000,00 TL

ARTVİN Artvin Murgul Spor Salonu Yapımı (250 Seyircili) ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .450.000,00 TL

ARTVİN Artvin Şavşat Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 6.550.000,00 TL

ARTVİN
Artvin Şehir Stadı- Merkez İskebe Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 4.650.000,00 TL

ARTVİN Artvin Yusufeli Kano Kürek Parkuru ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 1 .250.000,00 TL

ARTVİN Artvin Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.050.000,00 TL

AYDIN Aydın Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.500.000,00 TL
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BALIKESİR
Balıkesir Ali Hikmet Paşa Spor Tesisleri 1  nolu Sentetik Çim 
Yüzeyli, Futbol Sahası ve Hakem Soyunma Odası

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 650.000,00 TL

BALIKESİR Balıkesir Atletizm Tribün İnşaatı ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 2.400.000,00 TL

BALIKESİR Balıkesir Bigadiç Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 3.050.000,00 TL

BALIKESİR Balıkesir Edremit Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .050.000,00 TL

BALIKESİR Balıkesir Erdek Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.950.000,00 TL

BALIKESİR Balıkesir Havran Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 00.000,00 TL

BALIKESİR Balıkesir Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 20.000.000,00 TL

BARTIN Bartın Amasra Spor Salonu Yapımı (250 Seyircili) ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .200.000,00 TL

BARTIN Bartın Gençlik ve Kültür Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.650.000,00 TL

BARTIN Bartın Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 4.600.000,00 TL

BARTIN Bartın Stadyum Doğal Çim Zemin Islahı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 700.000,00 TL

BARTIN Bartın Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.000.000,00 TL

BATMAN Batman Beşiri Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .1 50.000,00 TL

BATMAN Batman Beşiri Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

BATMAN Batman Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.700.000,00 TL

BATMAN Batman Gercüş Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

BATMAN Batman Kozluk Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

BATMAN Batman Kozluk Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .350.000,00 TL

BATMAN Batman Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu ÖZ GELİR / Yapım HAVUZ 2.000.000,00 TL

BATMAN Batman Gercüş Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 3.000.000,00 TL

BAYBURT Bayburt Aydıntepe Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .500.000,00 TL

BAYBURT Bayburt Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .600.000,00 TL

BAYBURT Bayburt Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.300.000,00 TL

BAYBURT Bayburt Merkez Stadyuma 3000 Kişilik Tribün Yapım İşi GENEL BÜTÇE DİĞER 5.000.000,00 TL

BİLECİK
Bilecik Bozüyük Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası + Soyunma 
odası

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 700.000,00 TL

BİLECİK Bilecik Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.400.000,00 TL
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BİLECİK Bilecik Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.250.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Genç Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .048.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Karlıova Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Kayak Tesisleri Yapımı GENEL BÜTÇE DİĞER 9.400.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.500.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.500.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Solhan Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .500.000,00 TL

BİNGÖL Bingöl Solhan Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.500.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Adilcevaz Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.850.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Ahlat Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .1 00.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.700.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Güroymak Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 750.000,00 TL

BİTLİS
Bitlis Güroymak İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası + Tel 
Örgü + Portatif Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Güroymak Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.450.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Hizan Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .800.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.950.000,00 TL

BİTLİS Bitlis Tatvan Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

BİTLİS
Bitlis Tatvan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası + Tel Örgü + 
Portatif Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

BOLU Bolu Atatürk Stadyumu Aydınlatma Revizyon ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 800.000,00 TL

BOLU Bolu Gerede Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .000.000,00 TL

BOLU Bolu Merkez Arkutdağı Kayakevi ve Mukavemet Pist Tanzimi GENEL BÜTÇE DİĞER 3.650.000,00 TL

BOLU Bolu Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 5.900.000,00 TL

BOLU Bolu Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi İkmal İnşaatı GENEL BÜTÇE DİĞER 5.000.000,00 TL

BURDUR Burdur Bucak Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.850.000,00 TL

BURDUR Burdur Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.600.000,00 TL

BURDUR Burdur Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.400.000,00 TL
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BURDUR Burdur Çavdır Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

BURDUR Burdur Tefenni Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

BURSA Bursa Büyükorhan Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .300.000,00 TL

BURSA Bursa Gemlik Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

BURSA Bursa Harmancık Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .250.000,00 TL

BURSA Bursa İnegöl Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

BURSA Bursa Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

BURSA Bursa Nilüfer Spor Kompleksi İkmal İnşaatı GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 33.800.000,00 TL

BURSA Bursa Merkez Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.000.000,00 TL

BURSA Bursa Merkez Buz Pateni Salonu GENEL BÜTÇE DİĞER 6.000.000,00 TL

ÇANAKKALE Çanakkale Ayvacık Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .222.382,56 TL

ÇANAKKALE Çanakkale Biga Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .357.1 76,94 TL

ÇANAKKALE Çanakkale Eceabat Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 61 3.009,99 TL

ÇANAKKALE Çanakkale Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.500.000,00 TL

ÇANAKKALE
Çanakkale Merkez Gençlik Merkezi (Üniversite Kampüsü 
İçinde)

ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .050.000,00 TL

ÇANAKKALE Çanakkale Stad içi Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 3.750.000,00 TL

ÇANKIRI Çankırı Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

ÇANKIRI Çankırı Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 9.350.000,00 TL

ÇANKIRI
Çankırı Yapraklı Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Tel Örgü ve 
Portatif Tribün Yapımı.

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

ÇORUM Çorum Bayat Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 650.000,00 TL

ÇORUM Çorum Kargı Antrenman Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 4.450.000,00 TL

ÇORUM Çorum Osmancık Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .073.263,00 TL

ÇORUM Çorum Sungurlu Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .079.424,00 TL

DENİZLİ Denizli Babadağ Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.350.000,00 TL

DENİZLİ Denizli Bozkurt Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

DENİZLİ Denizli Gençlik Merkezi Bkım Onarımı ve Modernizasyonu ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .750.000,00 TL
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DENİZLİ Denizli Merkez Şirinköy Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

DENİZLİ Denizli Sarayköy Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

DENİZLİ Denizli Serinhisar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Bağlar Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.200.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Bismil Ambar Beldesi Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .650.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Bismil Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Çınar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Çınar Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .800.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Ergani Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Mardin Yolu Spor Tesisleri Modernizasyonu GENEL BÜTÇE DİĞER 6.700.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 4.500.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Silvan Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.000.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Silvan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Yenişehir Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.550.000,00 TL

DİYARBAKIR Diyarbakır Dicle Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.500.000,00 TL

DÜZCE Düzce Akçakoca Sent. Çim Yüz. Fut. Sah. ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

DÜZCE Düzce Cumayeri (Cumaovası) Antrenman Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.650.000,00 TL

DÜZCE Düzce Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.900.000,00 TL

DÜZCE Düzce Merkez Kapalı Yüzme Havuzu ÖZ GELİR / Yapım HAVUZ 5.500.000,00 TL

DÜZCE Düzce Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.550.000,00 TL

DÜZCE Düzce Stadyumu Doğal Çim Yüzeyli Sahası Zemin Islahı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 950.000,00 TL

EDİRNE Edirne Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.500.000,00 TL

EDİRNE Edirne Havsa Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 237.658,00 TL

EDİRNE Edirne Keşan Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

EDİRNE Edirne Lalapaşa Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .339.1 23,00 TL

EDİRNE Edirne Merkez Saraçhane 2 Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .1 00.000,00 TL
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EDİRNE Edirne Süloğlu Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .200.000,00 TL

EDİRNE Edirne Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.000.000,00 TL

ELAZIĞ Elazığ Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.000.000,00 TL

ELAZIĞ Elazığ Kovancılar Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

ELAZIĞ Elazığ Stadyum Çim Zemin Yenilemesi ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 850.000,00 TL

ERZİNCAN Erzincan Başbağlar Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 200.000,00 TL

ERZİNCAN Erzincan Mercan Sentetik Çim Y.Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 700.000,00 TL

ERZİNCAN Erzincan Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.600.000,00 TL

ERZİNCAN Erzincan Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 1 .000.000,00 TL

ERZURUM
Erzurum Aşkale Sentetik Çim Futbol Sahası, Tel Örgü ve 
Aydınlatma işi

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

ERZURUM
Erzurum İspir Sentetik Çim Futbol Sahası, Tel Örgü ve 
Aydınlatma Yapım işi.

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

ERZURUM Erzurum Konaklı Bölgesi Kayak Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 5.000.000,00 TL

ERZURUM Erzurum Şenkaya Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 300.000,00 TL

ERZURUM
Erzurum Uzundere Sentetik Çim Yüzeyli Fütbol Sahası ve 
Soyunma Odaları

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

ERZURUM Erzurum Uzundere Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .900.000,00 TL

ESKİŞEHİR Eskişehir Beylikova Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 200.000,00 TL

ESKİŞEHİR Eskişehir Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.500.000,00 TL

ESKİŞEHİR Eskişehir Tepebaşı Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

ESKİŞEHİR Eskişehir Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 20.000.000,00 TL

ESKİŞEHİR Eskişehir Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 1 .000.000,00 TL

GAZİANTEP Gaziantep Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.500.000,00 TL

GAZİANTEP Gaziantep Merkez Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.550.000,00 TL

GAZİANTEP Gaziantep Nizip Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

GAZİANTEP Gaziantep Şehitkamil Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 5.000.000,00 TL

GİRESUN Giresun Alucra Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 400.000,00 TL

GİRESUN Giresun Çavuşlu Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL
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GİRESUN Giresun Eynesil Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

GİRESUN Giresun Görele Sentetik Yüzeyli Çim Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

GİRESUN Giresun Merkez Atatürk Stadyumu Aydınlatma İşi ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 1 .600.000,00 TL

GİRESUN Giresun Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.850.000,00 TL

GİRESUN Giresun Yağlıdere Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.500.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kelkit Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .800.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Köse Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .950.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kürtün Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .750.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Şiran Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

GÜMÜŞHANE Gümüşhane Şiran Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .600.000,00 TL

HAKKARİ Hakkari Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.800.000,00 TL

HAKKARİ Hakkari Merkez Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

HAKKARİ
Hakkari Merkez Merzan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası+Soyunma Odası+5 00 Kişilik Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .298.000,00 TL

HAKKARİ Hakkari Merkez Spor Salonu ( 1 500 Kişilik ) DAP GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 5.000.000,00 TL

HAKKARİ Hakkari Yüksekova Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.000.000,00 TL

HATAY Hatay Antakya Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.500.000,00 TL

HATAY Hatay Belen Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.350.000,00 TL

HATAY Hatay Erzin Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.350.000,00 TL

HATAY Hatay İskenderun Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.750.000,00 TL

HATAY Hatay İskenderun Uluçınar Gençlik ve İzcilik Egitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 7.500.000,00 TL

HATAY Hatay Kırıkhan Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .050.000,00 TL

HATAY Hatay Merkez Cimnastik Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 4.000.000,00 TL

HATAY Hatay Merkez Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

HATAY Hatay Buz Pateni Salonu GENEL BÜTÇE DİĞER 6.000.000,00 TL
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HATAY Hatay Hassa Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.1 00.000,00 TL

IĞDIR Iğdır Aralık Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.1 00.000,00 TL

IĞDIR Iğdır Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.400.000,00 TL

IĞDIR Iğdır Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.000.000,00 TL

ISPARTA Isparta Eğirdir Gençlik Merkezi Yapımı ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 50.000,00 TL

ISPARTA Isparta Gelendost Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.750.000,00 TL

ISPARTA Isparta Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.650.000,00 TL

ISPARTA Isparta Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.350.000,00 TL

ISPARTA Isparta Yalvaç Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

ISPARTA Isparta Merkez Atletizm Pistine Tartan Pist Yapımı GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 3.000.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Olimpiyat Stadyumu Üstünün kapatılması (Etüd Proje) GENEL BÜTÇE DİĞER 7.000.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Selimiye Stadı Sentetik Çim Halı değişim İşi ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 350.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Tenis Kompleksi GENEL BÜTÇE DİĞER 25.000.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Vefa Stadı Sentetik Çim Saha Dönüşüm İşi ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 850.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Anadolu Yakası Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 7.000.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Avrupa Yakası Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 7.000.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul İl Müdürlüğü Binası GENEL BÜTÇE DİĞER 1 0.000.000,00 TL

İSTANBUL İstanbul Sarıyer Mersinli Ahmet Güreş Eğitim Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 30.000.000,00 TL

İZMİR İzmir Bornova Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.000.000,00 TL

İZMİR İzmir Gençlik Merkezi (Buca) GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.550.000,00 TL

İZMİR İzmir Halkapınar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

İZMİR İzmir Karabağlar Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.000.000,00 TL

İZMİR İzmir Kınık / Poyracık Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .750.000,00 TL

İZMİR İzmir Kamp Eğitim Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 1 0.600.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Elbistan Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.850.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 3.300.000,00 TL
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KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Türkoğlu Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .050.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş 1 2 Şubat Stadyum Bakım Onarım İşi ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 5.300.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Andırın Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .000.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Andırın Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 00.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ
Kahramanmaraş Çağlayancerit sentetik Çim Yüzeyli futbol 
sahası

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.950.000,00 TL

KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 3.900.000,00 TL

KARABÜK Karabük Cumayanı Sentetik Çim yüzeyli futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 300.000,00 TL

KARABÜK Karabük Eflani Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

KARABÜK Karabük Eskipazar Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .754.660,00 TL

KARABÜK Karabük Eskipazar Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .300.000,00 TL

KARABÜK Karabük Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.000.000,00 TL

KARABÜK Karabük Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.1 00.000,00 TL

KARABÜK Karabük Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 0.000.000,00 TL

KARABÜK Karabük Stadyuma İlave Tribün ve Modernizasyon GENEL BÜTÇE DİĞER 22.550.000,00 TL

KARABÜK Karabük Keltepe Kayak Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 2.000.000,00 TL

KARAMAN Karaman Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.350.000,00 TL

KARAMAN Karaman Merkez Yunuskent Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL

KARAMAN Karaman Başyayla Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

KARAMAN Karaman Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 1 .000.000,00 TL

KARAMAN Karaman Sarıveliler Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

KARAMAN Karaman Stad Büyük Onarım ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 3.500.000,00 TL

KARAMAN Karaman Stadyuma Tartan Pist Yapımı GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 2.700.000,00 TL

KARS Kars Arpaçay Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

KARS Kars Kağızman Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.900.000,00 TL

KARS Kars Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.500.000,00 TL
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KARS Kars Merkez Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 850.000,00 TL

KARS
Kars Sarıkamış Gençlik Merkezi (Merkezden Sarıkamış İlçesine 
Kaydırıldı)

GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.000.000,00 TL

KARS Kars Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.000.000,00 TL

KASTAMONU Kastamonu Ağlı Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

KASTAMONU
Kastamonu Araç Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ve Soyunma 
odası

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

KASTAMONU Kastamonu Araç Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .900.000,00 TL

KASTAMONU Kastamonu Hanönü Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .850.000,00 TL

KASTAMONU Kastamonu Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.250.000,00 TL

KASTAMONU Kastamonu Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti ÖZ GELİR / Yapım ATLETİZM PİSTLERİ 1 .450.000,00 TL

KASTAMONU Kastamonu Seydiler Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .300.000,00 TL

KASTAMONU
Kastamonu Yolkonak Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisi Tadilat ve 
Onarım İşi

GENEL BÜTÇE DİĞER 8.000.000,00 TL

KAYSERİ Kayseri Akkışla Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .600.000,00 TL

KAYSERİ Kayseri Felahiye Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .850.000,00 TL

KAYSERİ Kayseri Özvatan Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

KAYSERİ Kayseri Yeşilhisar Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

KAYSERİ Kayseri Develi Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 4.000.000,00 TL

KIRIKKALE Kırıkkale Hizmet Binası Ve Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .650.000,00 TL

KIRIKKALE Kırıkkale Merkez Gençlik Merkezi (Üniversite Kampüsü İçinde) ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

KIRIKKALE Kırıkkale Yahşihan Sentetik Çim Saha ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .000.000,00 TL

KIRIKKALE Kırıkkale Yahşihan Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .900.000,00 TL

KIRKLARELİ Kırklareli Babaeski Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 81 5 .000,00 TL

KIRKLARELİ Kırklareli Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.750.000,00 TL

KIRKLARELİ Kırklareli Lüleburgaz Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

KIRKLARELİ Kırklareli Lüleburgaz Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .000.000,00 TL

KIRKLARELİ Kırklareli Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.500.000,00 TL

KIRKLARELİ Kırklareli Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 2.050.000,00 TL
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KIRŞEHİR Kırşehir Akpınar Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

KIRŞEHİR Kırşehir Kaman Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 9.450.000,00 TL

KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.750.000,00 TL

KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 6.200.000,00 TL

KİLİS Kilis Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.750.000,00 TL

KİLİS Kilis Merkez Kapalı Yüzme Havuzu ÖZ GELİR / Yapım HAVUZ 5.400.000,00 TL

KİLİS Kilis Merkez Spor Salonu (2500 Seyircili) GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 5.1 00.000,00 TL

KİLİS Kilis Musalla Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .550.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Gebze Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Çayırova Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 3.700.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Darıca Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Dilovası Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 4.220.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Gölcük Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Kartepe Maşukiye Sentetik futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 950.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Merkez Spor Salonu İnşaatı GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 39.950.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Buz Pateni Salonu GENEL BÜTÇE DİĞER 6.000.000,00 TL

KOCAELİ Kocaeli Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

KONYA Konya Akören Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

KONYA Konya Akşehir Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.550.000,00 TL

KONYA Konya Akşehir sentetik futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL

KONYA Konya Altınekin Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .750.000,00 TL

KONYA Konya Beyşehir Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.350.000,00 TL

KONYA Konya Beyşehir Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 7.500.000,00 TL

KONYA Konya Beyşehir Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 350.000,00 TL

KONYA Konya Derebucak Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

KONYA
Konya Emirgazi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası (Eski adı 
Saraçoğlu S.Saha)

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL
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KONYA Konya Emirgazi Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .400.000,00 TL

KONYA Konya Ereğli Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.800.000,00 TL

KONYA Konya Hüyük İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

KONYA Konya Ilgın Futbol Sahası Tribün Yapım İşi ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .327 .088,33 TL

KONYA Konya Karapınar Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.950.000,00 TL

KONYA Konya Karapınar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL

KONYA Konya Merkez Karatay Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL

KONYA Konya Merkez Saraçoğlu Sentetik Çim Yüzeyli Fut. Sah. Yapımı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL

KONYA Konya Selçuklu İlçesi Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.650.000,00 TL

KONYA Konya Seydişehir İlçesi Sentetik Çim Yüz.Fut.Sah. ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

KONYA Konya Seydişehir Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .450.000,00 TL

KONYA Konya Taşkent Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası İşi. ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 450.000,00 TL

KONYA Konya Taşkent Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .700.000,00 TL

KÜTAHYA Kütahya Tavşanlı Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

KÜTAHYA Kütahya Domaniç Sentetik Çim Futbol Sahası Yapılması ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

KÜTAHYA Kütahya Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.400.000,00 TL

KÜTAHYA Kütahya Tavşanlı Sentetik Çim Futbol Sahası Yapılması ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .000.000,00 TL

MALATYA Malatya Akçadağ Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .250.000,00 TL

MALATYA Malatya Doğanşehir İlçesine Sentetik Çim Yüzeyli Saha Yapımı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

MALATYA Malatya Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.700.000,00 TL

MALATYA Malatya Yakınca Spor Salonu Yapımı (250 Seyircili) ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .600.000,00 TL

MALATYA Malatya Yamadağ Kayak Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 7.250.000,00 TL

MALATYA Malatya Yüzme Havuzu Pnomatik Sistem Kaplama ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 1 .1 50.000,00 TL

MALATYA Malatya Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 5.000.000,00 TL

MALATYA Malatya Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 3.500.000,00 TL

MANİSA Manisa Ahmetli Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.1 50.000,00 TL
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MANİSA Manisa Akhisar Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

MANİSA Manisa Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 4.500.000,00 TL

MANİSA Manisa Kırkağaç Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 3.750.000,00 TL

MANİSA Manisa Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 8.1 50.000,00 TL

MANİSA Manisa Salihli Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

MANİSA Manisa Turgutlu Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.450.000,00 TL

MANİSA Manisa Merkez Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.000.000,00 TL

MARDİN Mardin Derik Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .900.000,00 TL

MARDİN Mardin Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.750.000,00 TL

MARDİN Mardin Kızıltepe Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.750.000,00 TL

MARDİN Mardin MazıDağı Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

MARDİN Mardin Merkez Kapalı Yüzme Havuzu Yapımı GENEL BÜTÇE HAVUZ 4.900.000,00 TL

MARDİN
Mardin Merkez sentetik futbol sahası+Soyunma Odası+500 
Seyircili tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

MARDİN Mardin Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.500.000,00 TL

MARDİN Mardin Midyat Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

MERSİN Mersin 1 000 Seyircili Cimnastik Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 28.350.000,00 TL

MERSİN Mersin 720 Seyirci Kapasiteli ( Bocce ) Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 4.1 00.000,00 TL

MERSİN Mersin Antrenman Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.050.000,00 TL

MERSİN Mersin Atış Poligonu GENEL BÜTÇE DİĞER 45.850.000,00 TL

MERSİN
Mersin Atletizm Stadına Tribün Yapımı (Tesislerin 
Modernizasyonu Kapsamında)

GENEL BÜTÇE DİĞER 1 1 .650.000,00 TL

MERSİN Mersin Edip Buran Spor Salonu Bakım Onarım GENEL BÜTÇE DİĞER 3.250.000,00 TL

MERSİN Mersin Erdemli Spor Salonu Bakım Onarım GENEL BÜTÇE DİĞER 2.600.000,00 TL

MERSİN
Mersin Merkez 500 Seyircili Antrenman Spor Salonu (İkmal 
İnşaatı)

GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.950.000,00 TL

MERSİN Mersin Merkez 7500 Seyircili Spor Salonu İnşaatı GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 49.350.000,00 TL

MERSİN Mersin Mezitli Spor Salonu Bakım Onarımı GENEL BÜTÇE DİĞER 1 .450.000,00 TL

MERSİN Mersin Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 21 .650.000,00 TL
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MERSİN Mersin Seyfi Alanyalı Spor Salonu Bakım Onarımı GENEL BÜTÇE DİĞER 300.000,00 TL

MERSİN Mersin Silifke Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 5.450.000,00 TL

MERSİN Mersin Tarsus Spor Salonu Bakım Onarım GENEL BÜTÇE DİĞER 4.500.000,00 TL

MERSİN Mersin Tenis Kompleksi GENEL BÜTÇE DİĞER 26.250.000,00 TL

MERSİN Mersin Toroslar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .300.000,00 TL

MERSİN Mersin Yedinci Bölge Spor Salonu Bakım Onarımı GENEL BÜTÇE DİĞER 1 .300.000,00 TL

MUĞLA Muğla Bodrum Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

MUĞLA Muğla Fethiye Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.900.000,00 TL

MUĞLA Muğla Fethiye Seydikemer Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 3.700.000,00 TL

MUĞLA Muğla Fethiye Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.700.000,00 TL

MUĞLA Muğla Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.550.000,00 TL

MUĞLA Muğla Kavaklıdere 250 Kişilik Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .500.000,00 TL

MUĞLA Muğla Marmaris Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

MUĞLA Muğla Merkez Kapalı Yüzme Havuzu (500 Seyircili) GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.1 00.000,00 TL

MUĞLA Muğla Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 3.000.000,00 TL

MUĞLA Muğla Yatağan Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 3.250.000,00 TL

MUŞ Muş Bulanık Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.858.859,87 TL

MUŞ Muş Malazgirt Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.860.000,00 TL

MUŞ Muş Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.1 50.000,00 TL

MUŞ Muş Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.250.000,00 TL

MUŞ Muş Stad Tribünü Yapımı GENEL BÜTÇE DİĞER 4.500.000,00 TL

MUŞ Muş Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 7.000.000,00 TL

MUŞ Muş Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

NEVŞEHİR Nevşehir Acıgöl Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .700.000,00 TL

NEVŞEHİR Nevşehir Avanos Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

NEVŞEHİR Nevşehir Gençlik ve Kültür Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.350.000,00 TL
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NEVŞEHİR Nevşehir Hacıbektaş Sentetik Saha Yapımı ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

NEVŞEHİR Nevşehir Kozaklı Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .1 50.000,00 TL

NEVŞEHİR Nevşehir Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 4.950.000,00 TL

NİĞDE Niğde Bor Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

NİĞDE Niğde Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.650.000,00 TL

ORDU Ordu Aybastı sentetik çim yüz.futbol sahası ve tel örgü ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

ORDU Ordu Doğal Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .000.000,00 TL

ORDU Ordu Fatsa Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

ORDU Ordu Fatsa Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 400.000,00 TL

ORDU Ordu Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.500.000,00 TL

ORDU Ordu Korgan Sentetik Çim Yüz Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 448.687,06 TL

ORDU Ordu Korgan Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.1 50.000,00 TL

ORDU Ordu Kumru Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 459.01 2,39 TL

ORDU Ordu Perşembe Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 687 .733,98 TL

ORDU Ordu Saraycık Beldesi Sentetik Çim Saha ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 50.000,00 TL

ORDU Ordu Tekkiraz Sentetik Çim Yüz Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 250.000,00 TL

ORDU Ordu Ünye Cevizdere Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 950.000,00 TL

ORDU Ordu Ünye Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Aslantaş Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 4.350.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Bahçe Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.1 50.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.850.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Kadirli Sentetik yüzeyli futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 900.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Kadirli Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.850.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Merkez Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .1 68.406,55 TL

OSMANİYE Osmaniye Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 1 4.700.000,00 TL

OSMANİYE Osmaniye Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 6.1 50.000,00 TL
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RİZE Rize Çayeli Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.500.000,00 TL

RİZE Rize Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 8.200.000,00 TL

RİZE Rize Merkez Amatör Futbol Sahası ve Tribün Yapım İşi ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 8.000.000,00 TL

RİZE Rize Ayder Kayak Tesisleri (Etüd Proje) GENEL BÜTÇE DİĞER 2.000.000,00 TL

RİZE Rize Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

SAKARYA Sakarya Hendek Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

SAKARYA Sakarya Karasu Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım İşi ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 700.000,00 TL

SAKARYA Sakarya Kocaali Sentetik yüzeyli futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

SAKARYA Sakarya Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti GENEL BÜTÇE ATLETİZM PİSTLERİ 4.700.000,00 TL

SAMSUN Samsun 1 9 Mayıs Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .000.000,00 TL

SAMSUN Samsun 1 9 Mayıs Nebian Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 4.750.000,00 TL

SAMSUN
Samsun 1 9 Mayıs Sen.Çim Yüz.Fut.Sah.,Soy.Oda.,Aydın.ve 500 
Kişilik Port.Trb.

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .1 00.000,00 TL

SAMSUN Samsun Alaçam Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .1 00.000,00 TL

SAMSUN Samsun Asarcık Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .200.000,00 TL

SAMSUN Samsun Atakum Çok Amaçlı Spor Salonu Yapımı GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

SAMSUN Samsun Atakum Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.250.000,00 TL

SAMSUN Samsun Atakum Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 1 9.250.000,00 TL

SAMSUN Samsun Bafra Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 4.300.000,00 TL

SAMSUN Samsun Bafra Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.200.000,00 TL

SAMSUN Samsun Canik 1  Nolu Sentetik Çim Saha Bakım-Onarım ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

SAMSUN Samsun Canik 2 Nolu Sentetik Çim Saha Bakım-Onarım ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

SAMSUN Samsun Canik Cimnastik Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.950.000,00 TL

SAMSUN
Samsun Canik Sen.Çim Saha, Soy.Odası, Aydınlatma ve 500 
Kişilik Tribün

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .350.000,00 TL

SAMSUN
Samsun Çarşamba Dikbıyık Sen.Çim Yüz.Fut.Sahası, 
Soy.Oda.,Saha Aydın.,500 Kişilik Trb.ve 500 M2 Port.Salon

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .700.000,00 TL

SAMSUN Samsun Çarşamba Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.900.000,00 TL

SAMSUN Samsun Havza Sen.Çim Saha ve 500 Kişilik Port.Trb. ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL
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SAMSUN
Samsun İlkadım 1 9 Mayıs Yaşar Doğu Spor Salonunun 1 9 
Mayıs Panaroma Müzesine Dönüşümü

ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 4.000.000,00 TL

SAMSUN Samsun İlkadım 2000 Seyircili Spor Salonu İkmal İnşaatı GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 8.500.000,00 TL

SAMSUN
Samsun İlkadım Sen.Çim Fut.Saha., Aydın.ve 1 000 Kişilik 
Port.Çlk.Trb.

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .1 00.000,00 TL

SAMSUN Samsun Kavak Sen..Çim Saha ve 500 Kişilik Port.Trb. ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 650.000,00 TL

SAMSUN Samsun Ladik Kayak Eğitim Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 7.800.000,00 TL

SAMSUN Samsun Terme Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .350.000,00 TL

SAMSUN Samsun Terme Sen.Fut.Saha ve 700 Kişilik Port.Trb. ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 650.000,00 TL

SAMSUN Samsun Vezirköprü Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .1 00.000,00 TL

SAMSUN Samsun Vezirköprü Kamp Eğitim Merkezi GENEL BÜTÇE DİĞER 4.000.000,00 TL

SAMSUN Samsun Buz Pateni Salonu GENEL BÜTÇE DİĞER 6.000.000,00 TL

SİİRT Siirt Eruh Sent.Çim Saha ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

SİİRT Siirt Kurtalan Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 750.000,00 TL

SİİRT Siirt Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.950.000,00 TL

SİİRT Siirt Sentetik Futbol Sahası (Merkez Doğan Mah.) ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 700.000,00 TL

SİİRT Siirt Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.500.000,00 TL

SİİRT Siirt Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 7.500.000,00 TL

SİNOP Sinop Boyabat Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

SİNOP
Sinop Boyabat Stadı Sentetik Çim Yüz Futbol sahası+Tribün 
Soyunma Odası onarım

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL

SİNOP Sinop Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.800.000,00 TL

SİNOP Sinop Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.500.000,00 TL

SİNOP Sinop Türkeli Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 400.000,00 TL

SİNOP Sinop Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 0.000.000,00 TL

SİVAS Sivas Gemerek Sentetik yüzeyli futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 900.000,00 TL

SİVAS Sivas Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.850.000,00 TL

SİVAS Sivas Kangal 500 Seyirci Kapasiteli Spor Salonu İkmal İnşaatı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .31 5 .000,00 TL

SİVAS Sivas Koyulhisar Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.800.000,00 TL
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SİVAS Sivas Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 30.000.000,00 TL

SİVAS Sivas Suşehri Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

SİVAS Sivas Yıldızeli Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

SİVAS Sivas Zara Sentetik Saha ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

SİVAS Sivas Zara Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.950.000,00 TL

ŞANLIURFA
Şanlıurfa Siverek İlçesine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve 
2'li Soyunma Odası Yapılması

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 780.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Ceylanpınar Sentetik Çim Yüz Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 950.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Gençlik Merkezi (600 M2) ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .1 78.009,46 TL

ŞANLIURFA ŞAnlıurfa Halfeti Sentetik Çim Yüz Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Harran Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Hilvan Sentetik Çim Yüz Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 900.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Merkez Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.550.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Suruç Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .055 .362,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Suruç Sentetik Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 850.000,00 TL

ŞANLIURFA Şanlıurfa Viranşehir Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.1 50.000,00 TL

ŞIRNAK Şırnak Cizre Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

ŞIRNAK Şırnak Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.000.000,00 TL

ŞIRNAK Şırnak İdil Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

ŞIRNAK Şırnak Silopi Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

ŞIRNAK Şırnak Uludere Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

ŞIRNAK Şırnak Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.600.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Çerkezköy Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Çorlu Gençlik Merkezzi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

TEKİRDAĞ
Tekirdağ Çorlu Sent.fut.sh.(Şarköy Sentetik Çim Y.F.S. Yer 
değişikliği oldu)

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Hayrabolu Sentetik Çim Yüz Futbol sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Merkez Doğal Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 800.000,00 TL
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TEKİRDAĞ Tekirdağ Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.1 50.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Saray Antrenman Spor Salonu İkmal.İnş. GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 2.400.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Buz Pateni Salonu GENEL BÜTÇE DİĞER 6.000.000,00 TL

TEKİRDAĞ Tekirdağ Çorlu Çok Amaçlı Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 6.000.000,00 TL

TOKAT Tokat Almus Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .050.000,00 TL

TOKAT Tokat Artova Sentetik Çim yüz.Futbol Sahası+500 Sey.Tribün ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 750.000,00 TL

TOKAT Tokat Erbaa Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

TOKAT Tokat Erbaa Sentetik Yüzeyli Futbol Ve Tribün ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 500.000,00 TL

TOKAT Tokat Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 3.300.000,00 TL

TOKAT Tokat Niksar Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

TRABZON Trabzon Maçka / Esiroğlu Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

TRABZON Trabzon Of Bölümlü Sentetik Çim Yüzeyli Saha ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 650.000,00 TL

TRABZON Trabzon Of Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 5.500.000,00 TL

TRABZON Trabzon Of Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 7.500.000,00 TL

TUNCELİ Tunceli Çemişkezek Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 997 .1 00,00 TL

TUNCELİ Tunceli Hozat Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .924.574,51  TL

TUNCELİ Tunceli Merkez Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

TUNCELİ Tunceli Ovacık Kayak Tesisleri GENEL BÜTÇE DİĞER 5.750.000,00 TL

TUNCELİ Tunceli Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 900.000,00 TL

TUNCELİ Tunceli Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 7.000.000,00 TL

UŞAK Uşak cirit sahası ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 2.000.000,00 TL

UŞAK Uşak Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 2.444.753,07 TL

UŞAK Uşak Kalfakorusu Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .850.000,00 TL

UŞAK Uşak Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.000.000,00 TL

UŞAK Uşak Ulubey Sentetik Çim Saha (Sivaslı İlçesinden kaydırıldı) ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 650.000,00 TL

VAN Van Çatak Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL
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VAN Van Erciş Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.850.000,00 TL

VAN Van Ferdi Sporlar Merkezi ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .550.000,00 TL

VAN Van Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 3.750.000,00 TL

VAN
Van Gürpınar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve Soyunma 
Odası

ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 1 .050.000,00 TL

VAN Van Muradiye Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 2.000.000,00 TL

YALOVA Yalova Altınova Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 3.1 50.000,00 TL

YALOVA Yalova Çınarcık Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .400.000,00 TL

YALOVA Yalova Çiftlikköy Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 600.000,00 TL

YALOVA Yalova Merkez Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .1 1 1 .934,52 TL

YALOVA Yalova Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.350.000,00 TL

YALOVA Yalova Merkez Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 1 0.500.000,00 TL

YOZGAT Yozgat Akdağmadeni Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

YOZGAT Yozgat Merkez Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 5.450.000,00 TL

YOZGAT Yozgat Saraykent Spor Salonu ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .950.000,00 TL

YOZGAT Yozgat Sorgun Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

YOZGAT Yozgat Sorgun Stadyum Modernizasyonu ÖZ GELİR / Yapım DİĞER 7.000.000,00 TL

YOZGAT Yozgat Çayıralan Spor Salonu GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 3.000.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Alaplı / Gümeli Spor Salonu Yapımı ÖZ GELİR / Yapım SPOR SALONU 1 .400.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Alaplı Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 600.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Çaycuma Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .250.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Ereğli Gençlik Merkezi GENEL BÜTÇE GENÇLİK MERKEZİ 2.500.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 1 .350.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Kandilli  Sentetik Çm Yüzeyli Futbol Sahası ÖZ GELİR / Yapım FUTBOL SAHASI 550.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Kilimli Gençlik Merkezi ÖZ GELİR / Yapım GENÇLİK MERKEZİ 800.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Kilimli Kapalı Yüzme Havuzu GENEL BÜTÇE HAVUZ 8.000.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Merkez Spor Salonu İnşaatı GENEL BÜTÇE SPOR SALONU 20.400.000,00 TL

ZONGULDAK Zonguldak Devrek Stadı Tribün İnşaatı GENEL BÜTÇE DİĞER 4.000.000,00 TL

GENEL TOPLAM PROJE MALİYETİ

2.047.699.219,23 TL
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GÖNDERİLEN ÖDENEKLER 
SIRA 
NO

PROJENİN ADI İLİN ADI
GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

1 KARATAŞ TUZLA İZCİLİK VE GENÇLİK KAMPININ OG ENH ONARIMI ADANA 50.000

2 SERİNEVLER SPOR SALONUNA ENGELLİLER İÇİN ASANSÖR YAPIMI ADANA 50.000

3 NİHAT GEVEN SPOR SALONU ONARIMI ADANA 50.000

4 ASIM SAVAŞ SPOR SALONU ONARIM ADANA 50.000

5 STADYUM ZEMİN ETÜDÜ, GENÇLİK MERKEZİ JEOLOJİK ETÜD VE PLAN HİZMETİ ADANA 80.000

6 YÜREĞİR SERİNEVLER SP.SL.BAK.ONR. ADANA 1 .000.000

7 YÜREĞİR SP.SL.BAK.ONR. ADANA 1 0.000

8 MERKEZ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ADANA 1 50.000

9 KAYIKHANE ARAZİSİNE ZEMİN ETÜDÜ ADANA 5.000

1 0 MERKEZ ÇUKUROVA SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI+SOY OD.+TRİBÜN ADANA 350.000

1 1 CEYHAN SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ADANA 1 .1 55.000

1 2
POZANTI 500 KİŞİLİK PORTATİF TRİBÜN ,2'Lİ SOYUNMA ODASI,MEVCUT BETONARMETRİBÜNÜN ÜZERİNİN 
KAPATILMASI,MEVCUT SOYUNMA ODASININ BAKIM VE ONARIMI

ADANA 50.000

1 3 YÜREĞİR MUHARREM GÜLERGÜN STADI SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA AYDINLATMA YAPILMASI ADANA 50.000

1 4 MERKEZ ÇUKUROVA SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI+SOY OD.+TRİBÜN ADANA 1 57.500

1 5 ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ADANA 1 40.000

1 6 ATATÜRK STADYUMU, CUMHURİYET SPOR SALONU, 1 00. YIL KAP. YÜZME HAVUZU DOĞAL GAZ DÖNÜŞÜMÜ ADIYAMAN 440.000

1 7 BESNİ/STADI İHATA DUVARI ADIYAMAN 1 8.000

1 8 SİNCİK  SOYUNMA ODALARI YAPIM İŞİ ADIYAMAN 224.000

1 9 SAMSAT SOYUNMA ODALARI YAPIM İŞİ ADIYAMAN 1 65.000

20 TUT SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ADIYAMAN 464.000

21 ADIYAMAN ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ADIYAMAN 1 40.000

22 GAZİHANDEDE SU SPORLARI TESİSİ ADIYAMAN 760.000

23 ÇİM SAHA BAKIM EKİPMANLARI AFYONKARAHİSAR 50.000

24 ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI AFYONKARAHİSAR 41 0.000

25 DOĞUBEYAZIT SPOR SALONU ONARIMI AĞRI 50.000

26 PATNOS SENTETİK FUT. SAH. TRB. SOY. OD. VE AYDINLATMA YAPILMASI AĞRI 560.000

27 DİYADİN  SENTETİK SAHA TRİBÜN YAPIM İŞİ AĞRI 300.000

28 1 5 NİSAN SP.SL.KAMP.EĞ.BK.ONR. AĞRI 225.000

29 DOĞUBEYAZIT DR.YAŞAR ERYILMAZ STADI TRİBÜN ALTI SOYUNMA ODASI VE SPOR SALONU ÇATI ONARIMININ 
YAPILMASI

AĞRI 30.000

30 PATNOS SPOR SALONU GÜÇLENDİRME İŞİ AĞRI 200.000

31 MERKEZ SEN. ÇİM Y. FUT. SAH. AĞRI 1 75.000

32 ATATÜRK SPOR SALONU BAK. ONARIM AKSARAY 60.000

33 DAĞILGAN SPOR SALONU ZEMİNİ PVC ONARIM İŞİ AKSARAY 45.000

34 İL MÜD. BİNASI ENGELLİ ASANSÖRÜ ONARIMI AKSARAY 25.000

35 MERKEZ TENİS KORTU AKRİLİK KAPLAMA AKSARAY 20.000

36 YÜZME HAVUZU ÇEVRE DÜZENLEME İŞİ AKSARAY 99.000

37 ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI AKSARAY 1 25.000 
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38 ESKİL SPOR SALONU YAPIMI AKSARAY 250.000

39 MERZİFON SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI SOYUNMA ODASI + TRİBÜN AMASYA 1 48.000

40 MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ AMASYA 1 50.000

41 MERZİFON GENÇLİK MERKEZİ AMASYA 1 46.000

42 HAMİT KAPLAN SPOR SALONU DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ VE TAVAN RADYAN ISITMA SİSTEMİ YAPILMASI AMASYA 1 1 0.000

43 ÇANKAYA GENÇLİK MERKEZİ ANKARA 240.000

44 ERYAMAN SPORCU KAMP EĞİTİM MERKEZİ ÇİM KAPLAMASI VE SULAMA SİSTEMİ YAPILMASI ANKARA 300.000

45 ERYAMAN SPORCU KAMP EĞİTİM MERKEZİ ÇİM ALANI SONDAJ YAPILMASI ANKARA 47.000

46 ERYAMAN ATIŞ POLİGONU ANKARA 1 23.000

47 NENEHATUN ( KREŞ)BİNASI ONARIM İŞİ ANKARA 31 7.000

48 POLALATLI 1 500 SEYİRCİ KAPASİTELİ SPOR SALONUNA CCTV KAMERA SİSTEMİ,TURNİKE SİSTEMİ,TRAFO 
SİSTEMİ VE DİZEL ELEKTROJEN GRUBUNUN YAPTIRILMASI

ANKARA 338.000

49 SAİM ONHON KAPALI MANEJ TESİSİ AT BARINAĞININ BAKIM ONARIMI ANKARA 1 1 8.000

50 BUZ PATENİ SPOR SALONU ONARIMI ANKARA 668.000

51 ŞEREFLİKOÇHİSAR GENÇLİK MERKEZİ ANKARA 760.000

52 İL MÜD. MERKEZ BİNALARI ENGELLİ ONARIM İŞİ ANKARA 20.000

53 İL MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI ERYAMAN ATLETİZM ÇEKİÇ ATMA KAFESİ VE ONARIMI ANKARA 30.000

54 İL MÜDÜRLÜĞÜ NENEHATUN  BİNASI ONARIM İŞİ ANKARA 1 00.000

55 BEYPAZARI SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ANKARA 500.000

56 BEŞTEPE TESİSLERİ TADİLAT İŞİ ANKARA 31 0.000

57 ELMADAĞI KAYAK EVİ MODERNİZASYON ANKARA 320.000

58 POLATLI SOYUNMA ODALARI ONARIM İŞİ. ANKARA 40.000

59 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ANKARA 1 00.000

60 POLATLI STADI TURNİKE-SKORBOARD ANKARA 50.000

61 ATATÜRK STADI ONARIMI ANTALYA 260.000

62 KEPEZ İLÇESİ SENTETİK ÇİM SAHA YAPILMASI ANTALYA 700.000

63 ÇAVDIR SENTETİK SAHA ANTALYA 80.000

64 GÖLE SPOR SALONU ARDAHAN 550.000

65 MERKEZ HALİLEFENDİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI+SOYUNMA ODASI +TRİBÜN ARDAHAN 1 00.000

66 İL HİZMET BİNASI MODERNİZASYONU ARDAHAN 58.000

67 GÖLE ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIM İŞİ ARDAHAN 735.000

68 KAZIM KARABEKİR SPOR SALONU ONARIMI ARDAHAN 1 95.000

69 HOPA SPOR SALONU ARTVİN 1 00.000

70 ŞAVŞAT SPOR SALONU YAPIMI ARTVİN 1 .800.000

71
HOPA STADININ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ,ÇEVRE İHATA DUVARLARININ 
YIKILMASI,SAHA ETRAFINA ATLETİZM PARKURU İLEPORTATİF TRİBÜN YAPTIRILMASI

ARTVİN 600.000

72
MERSİVAN ATABARI KAYAK MERKEZİNDE KAYAK PİSTİNİN DÜZELDİLMESİ,KAR ARAÇLARINA HANGAR 
YAPILMASI,GÜVENLİK KAMERA SİSTEMLERİNİN KURULMASI,ESKİ TELESKİ TESİSİ ELEKTRİK PANOSUNU 
YENİLENMESİ VE MEVCUT KAYAK EVİNDE ONARIM YAPILMASI

ARTVİN 97.000

73 ŞEHİR STADI- MERKEZ İSKEBE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ARTVİN 1 50.000  
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74 MERKEZ SPOR SALONUNUN GENEL ONARIMI ARTVİN 293.000

75 ŞEHİR STADININ IŞIKLANDIRILMASI ARTVİN 377.000

76 İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI BAKIM -ONARIMI ARTVİN 1 00.000

77 MURGUL SPOR SALONU YAPIMI (250 SEYİRCİLİ) ARTVİN 335.000

78 KUŞADASI DAVUTLAR GENÇLİK KAMPI JENERATÖR ALIMI VE SU KAYKAYI YAPILMASI AYDIN 30.000

79 KARACASU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI AYDIN 2.000

80 ÇİNE İLÇESİ AKÇAOVA BELDESİ FUTBOL SAHASI BETONARME SEYİRCİ TRİBÜNÜ ÜZERİNİN KAPATILMASI AYDIN 50.000

81 ATATÜRK STADYUMU ATLETİZM PİSTİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ TANZİMİ BALIKESİR 1 88.000

82 ATATÜRK STADYUMU GÜVENLİK KAMERASI VE SESLENDİRME SİSTEMİ YAPIM İŞİ BALIKESİR 95.000

83 ATATÜRK STADYUMU KALORİFER KAZANLARININ DOĞALGAZLI SİSTEME DÖNÜŞÜMÜ BALIKESİR 45.000

84
ATATÜRK STADYUMUNDA BULUNAN 1 5.000 ADET SABİT VE PLASTİK KOLTUKLARIN KALDIRILARAK, 
KATLANABİLİR SİSTEM TRİBÜN KOLTUKLARI OLARAK YENİLENMESİ

BALIKESİR 1 .500.000

85 BİGADİÇ SPOR SALONU O.G. ENERJİ HATTI VE TRAFO YAPIMI BALIKESİR 22.000

86
BANDIRMA 1 7 EYLÜL STADI TRİBÜN ALTLARINDA BULUNAN 4 ADET FERDİ SPOR BRANŞLARININ 
KULLANABİLECEĞİ SALONLAR İLE MEVCUT TRİBÜN ALTLARININ ISITILMASI İÇİN DOĞALGAZ SİSTEMİNİN 

BALIKESİR 30.000

87 BİGADİÇ SPOR SALONU YAPIMI BALIKESİR 70.000

88 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI BALIKESİR 60.000

89 ERDEK SPOR SAL. HAKEDİŞ BALIKESİR 430.000

90 ÖMER TEPESİ FUTBOL SAHASI AYDINLATMA VE 700 KİŞİLİK PORTATİF ÇELİK TRİBÜN BARTIN 250.000

91 ABDİPAŞA SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI VE TEL ÖRGÜ YAPIM İŞİ BARTIN 1 00.000

92 AMASRA İLÇESİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI VE TEL ÖRGÜ YAPIMI BARTIN 1 00.000

93 KURUÇAŞİLE İLÇESİNE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIMI BARTIN 1 00.000

94 ULUS KUMLUCA BELDESİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIMI BARTIN 1 00.000

95 GENÇLİK VE KÜLTÜR MERKEZİ BARTIN 890.000

96 İL HİZMET BİNASI BAK. ONR. BATMAN 25.000

97 1 6 MAYIS ŞEHİR STADI PROKOL GİRİŞİ TADİLATI BATMAN 1 20.000

98 YENİ STAD ETÜT ,PLAN HİZMET ALIMI BATMAN 50.000

99 BEŞİRİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BATMAN 824.000

1 00 GERÇÜŞ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BATMAN 845.000

1 01 KOZLUK GENÇLİK MERKEZİ BATMAN 300.000

1 02 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI BATMAN 1 40.000

1 03 KOZLUK SENTETİK SAHA FUT. SAH. BATMAN 722.000

1 04 AYDIN TEPE SPOR TESİSLERİ BAKIM ONARIMI BAYBURT 30.000

1 05 MERKEZ SPOR SALONU JENERATÖR ALIMI BAYBURT 30.000

1 06 GENÇ OSMAN KAPALI YÜZME HAVUZU BİNASINA DOĞALGAZ SERVİS HATTI ÇEKİLMESİ BAYBURT 54.000

1 07 BOZÜYÜK SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI + SOYUNMA ODASI BİLECİK 343.000

1 08 SÖĞÜT CİRİT SAHASI YAPIMI BİLECİK 21 8.000

1 09 İLÇE STADINA DEPREM PERFORMANS ANALİZİ BİLECİK 20.000  
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1 1 0 İNHİSAR 250 SEYİRCİLİ SPOR SALONU DEPREM PERFORMANS ANALİZİ ÇALIŞMASI YAPILABİLMESİ İÇİN BİLECİK 20.000

1 1 1 BOZÜYÜK SPOR SALONU ONARIM BİLECİK 50.000

1 1 2 GENÇ GENÇLİK MERKEZİ BİNGÖL 400.000

1 1 3 SOLHAN GENÇ GENÇLİK MERKEZİ BİNGÖL 700.000

1 1 4 KAYAK MERKEZİ ENERJİ BAĞ. TRAFO BİNGÖL 250.000

1 1 5 ADİLCEVAZ SPOR SALONU YAPIMI BİTLİS 1 1 9.000

1 1 6 GÜROYMAK GENÇLİK MERKEZİ BİTLİS 400.000

1 1 7 HİZAN SPOR SALONU BİTLİS 500.000

1 1 8 STADYUMU SOYUNMA ODALARI ONARIMI BİTLİS 28.000

1 1 9 TATVAN GENÇLİK MERKEZİ BİTLİS 1 00.000

1 20 AHLAT GENÇLİK MERKEZİ BİTLİS 600.000

1 21 TATVAN VE GÜROYMAK FUT.SAH.SOY.ODA.YAP. BİTLİS 443.000

1 22 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI BİTLİS 1 40.000

1 23 GÜROYMAK SPOR SALONU YAPIMI BİTLİS 755.000

1 24 ALADAĞ GENÇLİK İZCİLİK VE SPOR KAMPÜSÜ İÇERİSİNDE YER ALAN TESİSLERİN ALT YAPISININ YENİLENMESİ 
İŞİ

BOLU 28.000

1 25
GEREDE SPOR SALONUNDA KALORİFER KAZANININ DOĞAL GAZA DÖNÜŞÜMÜ VE SALON TAVANINA RADYAN 
ISITICI YERLEŞTİRİLMESİ

BOLU 20.000

1 26 GEREDE GENÇLİK MERKEZİ BOLU 300.000

1 27 KARAÇAYIR İZZET BAYSAL KAMP EĞİTİM MERKEZİ BİNASI GÜÇLENDİRME VE BAKIM ONARIM BOLU 1 .267.000

1 28 MERKEZ YÜZME DEPREM GÜÇLENDİRMESİ BOLU 50.000

1 29 GEREDE / ARKUT DAĞI KAYAK EVİ İNŞAATI SU BAĞLANTISI İÇİN SONDAJ YAPILMASI BOLU 40.000

1 30 ATATÜRK STADYUMU AYDINLATMA VE REVİZYON BOLU 25.000

1 31 STADI SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ YÜRÜYÜŞ PİSTİ BURDUR 333.000

1 32 TEFENNİ SPOR SALONU BURDUR 800.000

1 33 ÇAVDIR SPOR SALONU BURDUR 700.000

1 34 BUCAK GENÇLİK MERKEZİ BURDUR 200.000

1 35 BUCAK SPOR SALONU DOĞAL GAZ DÖNÜŞÜMÜ BURDUR 58.000

1 36 GEMLİK GENÇLİK MERKEZİ BURSA 300.000

1 37 İNEGÖL GENÇLİK MERKEZİ BURSA 300.000

1 38 BİGA SPOR SALONU ÇANAKKALE 1 23.532

1 39 KAMP EĞİTİM MERKEZİ ONARIMI ÇANAKKALE 1 00.000

1 40 GELİBOLU MEHMETÇİK STADI İSTİNAT DUVARI ONARIM ÇANAKKALE 1 1 6.000

1 41 GENÇLİK MERKEZİ ÇANAKKALE 750.000

1 42 MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ (ÜNİVERSİTE KAMPÜSÜ İÇİNDE) ÇANAKKALE 500.000

1 43 ECEABAT SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA SOYUNMA ODALARI VE TRİBÜN ÇANAKKALE 500.000

1 44 GENÇLİK MERKEZİ YAPIM İŞİ ÇANKIRI 350.000

1 45 ÇERKEŞ FUT.SH. SOYUNMA ODALARI ÇANKIRI 1 60.000

1 46 ATATÜRK STADI SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ YAPILMASI ÇANKIRI 500.000  
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1 47 ÇERKEŞ SPOR SALONU BAKIM ONARIM ÇANKIRI 1 60.000

1 48 HASAN FEHMİ GÖKŞEN SPOR SALONU ÇATI ONARIMI ÇANKIRI 75.500

1 49 YAPRAKLI SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI, TEL ÖRGÜ VE PORTATİF TRİBÜN YAPIMI. ÇANKIRI 370.000

1 5 0 ILGAZ İLÇESİ SPOR SALONU BAKIM ONARIMI ÇANKIRI 30.000

1 5 1 OSMANCIK GÜREŞ EĞİTİM MERKEZİ ÇORUM 373.000

1 5 2 OSMANCIK GENÇLİK MERKEZİ ÇORUM 500.000

1 5 3 SUNGURLU GENÇLİK MERKEZİ ÇORUM 500.000

1 5 4 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ÇORUM 1 40.000

1 5 5 BULDAN, ÇAL, TAVAS, VE SARAYKÖY ANTRENMAN SPOR SALONLARI ZEMİN ONARIMI DENİZLİ 85.000

1 5 6 BOZKURT SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI DENİZLİ 55.000

1 5 7 MERKEZ ŞİRİNKÖY SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI DENİZLİ 85.000

1 5 8 SARAYKÖY SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI DENİZLİ 1 1 0.000

1 5 9 MERKEZ ŞİRİNKÖY SOYUNMA ODASI BAKIM ONARIM İŞİ DENİZLİ 50.000

1 60 SERİNHİSAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIMI DENİZLİ 570.000

1 61 MERKEZ RECEP YAZICIOGLU SPOR SALONU İÇİ 2 ADET,ÇAMELİ SPOR SALONU 2 ADET SKORE BOARD ALIMI DENİZLİ 50.000

1 62 GENÇLİK MERKEZİ BKIM ONARIMI VE MODERNİZASYONU DENİZLİ 671 .000

1 63 İL HİZMET BİNASININ BAKIM ONARIMININ YAPILMASI DENİZLİ 30.000

1 64 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI DENİZLİ 1 40.000

1 65 HASAN GÜNGÖR SPOR SALONU ISITMA SİSTEMİNİN DOĞALGAZA DÖNÜŞMESİ DENİZLİ 87.000

1 66 ÇINAR SPOR SALONU YAPIMI DİYARBAKIR 1 .363.500

1 67 ÇINAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI DİYARBAKIR 601 .000

1 68 SEYRANTEPE SPOR KOMPLEKSİNDE BULUNAN 2 NOLU ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 1 000 KİŞİLİK PORTATİF 
TRİBÜN YAPILMASI

DİYARBAKIR 297.000

1 69 SİLVAN SENTETİK SAHASINA SOYUNMA ODASI YAPIMI DİYARBAKIR 200.000

1 7 0 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI DİYARBAKIR 1 40.000

1 7 1 BİSMİL AMBAR SPOR SALONU DİYARBAKIR 50.000

1 7 2 AKÇAKOCA TRİBÜN YAPIMI(200 KİŞİLİK) DÜZCE 50.000

1 7 3 1 8 TEMMUZ STAD. MARATON TRB. YAPIMI REVİZYONU DÜZCE 50.000

1 7 4 1 8 TEMMUZ STADYUMUNA SKORBORD ALIMI DÜZCE 59.000

1 7 5 NURETTİN ZAFER STADINA IŞIKLANDIRMA YAPILMASI DÜZCE 40.000

1 7 6 MERKEZ SENTETİK SAHA DEĞİŞİMİ DÜZCE 400.000

1 7 7 MERKEZ STADYUM TRİBÜN YAPIMI DÜZCE 360.000

1 7 8 TESİSLER DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ DÜZCE 30.000

1 7 9 GENÇLİK MERKEZİ DÜZCE 250.000

1 80 NURETTİN ZAFER STADINA IŞIKLANDIRMA YAPILMASI DÜZCE 30.000

1 81 MERKEZ TENİS KORTU YAPIMI DÜZCE 45.000

1 82 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI DÜZCE 30.000

1 83 DÜZCE VALİLİĞİ 1 8 TEMMUZ STADYUMU ÇELİK TRİBÜN YAPIM İŞİ DÜZCE 605.000  
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1 84 SPOR TESİSLERİ DOĞALGAZ DÖNÜŞ. EDİRNE 38.61 4

1 85 CUMHURİYET SPOR SALONU MANTOLAMA VE TADİLAT İŞLERİ EDİRNE 35.000

1 86 FATİH SULTAN MEHMET KAPALI YÜZME HAVUZUNUN BAKIM ONARIM EDİRNE 50.000

1 87 MERKEZ SAHA SOYUNMA ODALARI EDİRNE 55.000

1 88 LALAPAŞA SPOR SALONU EDİRNE 1 00.000

1 89 GENÇLİK MERKEZİ BİNASININ TADİLATI EDİRNE 65.000

1 90 MERKEZ SARAÇHANE SENTETİK SAHA (% 1 0 İŞ ARTIŞI) EDİRNE 1 00.000

1 91 MERKEZ SAHA SOYUNMA ODALARI EDİRNE 1 80.000

1 92
İPSALA İLÇESİ FUTBOL SAHASINA ÇEVRE İSTİNAT DUVARININ YENİLENMESİ,SPORCU SOYUNMA ODALARININ 
VE PORTATİF TRİBÜNÜN ONARILMASI

EDİRNE 40.000

1 93 MERİÇ İLÇESİ FUTBOL SAHASINA SPORCU SOYUNMA ODASI YAPIMI EDİRNE 40.000

1 94 SÜLOĞLU SPOR SALONU ÇEVRE DÜZENLEMSİ EDİRNE 50.000

1 95 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI EDİRNE 1 50.000

1 96 TENİS KORTU YAPIMI (1  ADET AÇIK, 1  ADET KAPALI ) VE MEVCUT OLAN TENİS KORTUNUN YENİLENMESİ İŞİ EDİRNE 335.000

1 97 STADYUM BAKIM ONARIMI ELAZIĞ 1 30.000

1 98 YÜZ. HAV. DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ ELAZIĞ 35.000

1 99 GENÇLİK MERKEZİ YAPIM İŞİ. ELAZIĞ 500.000

200 1 000 KŞ OLİMPİK YÜZME HAVUZUNDA TADİLAT YAPILMASI ELAZIĞ 30.000

201 UZUNDERE SPOR SALONU ERZURUM 700.000

202 UZUNDERE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FÜTBOL SAHASI VE SOYUNMA ODALARI ERZURUM 545.000

203 HINIS SPOR SALONUNUN BAKIM ONARIMI ERZURUM 495.000

204 YAKUTİYE 3 TEMMUZ VE PASİNLER SENTETİK YÜZEYLİ ÇİM SAHALARI AYDINLATMA YAPIM İŞİ ERZURUM 600.000

205 HORASAN SPOR SALONUNUN BAKIM ONARIMI ERZURUM 483.000

206 KONAKLI KAYAK TESİSLERİ ONARIMI ERZURUM 390.000

207 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ERZURUM 60.000

208 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ESKİŞEHİR 1 50.000

209 PORSUK SPOR SALONU VE KAMP EĞİTİM MERKEZİNİN DEPREM PERFORMANS ANALİZ ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI

ESKİŞEHİR 20.000

21 0 SİVRİHİSAR SPOR SALONU BAKIM ONARIMI ESKİŞEHİR 1 0.000

21 1 GENÇLİK MERKEZİ ESKİŞEHİR 522.000

21 2 SPORCU EĞİTİM MERKEZİNE BAKIM ONARIMININ YAPILMASI GAZİANTEP 50.000

21 3 GAZİKENT SPOR SALONU SKOR BOARD ALIMI GAZİANTEP 40.000

21 4 ÇAVUŞLU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUT SAHASI GİRESUN 29.000

21 5 ESPİYE SPOR SALONU İKMAL İNŞAATI GİRESUN 320.000

21 6 OLİMPİK YÜZME HAVUZU BAKIM ONARIMI GİRESUN 1 71 .000

21 7 GÖRELE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI GİRESUN 1 65.000

21 8 MERKEZ 1 9 EYLÜL SPOR SALONU BAKIM ONARIMI GİRESUN 50.000

21 9 MERKEZ ATATÜRK STADYUMU İLE ŞEBİNKARAHİSAR SPOR SALONUNUN DEPREME DAYANIKLILIK TESERİNİN 
YAPILMASI İŞİ

GİRESUN 1 7.000

220 BULANCAK SENTETİK ÇİM HALI DEĞİŞİM İŞİ GİRESUN 383.000  
 
 
 
 

                                 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 YILI FAALİYET RAPORU              136 



SIRA 
NO

PROJENİN ADI İLİN ADI
GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

221 KÖSE SPOR SALONU YAPIMI GÜMÜŞHANE 450.000

222 KÜRTÜN SPOR SALONU YAPIMI GÜMÜŞHANE 450.000

223 SPOR TESİSLERİ YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIMI GÜMÜŞHANE 50.000

224 ŞİRAN SPOR SALONU YAPIMI GÜMÜŞHANE 490.000

225
YENİŞEHİR STADYUMU,AYDIN DOĞAN SPOR TESİSİ VE TORUL İLÇE SPOR SALONUNDA 
GÜVENLİK,SAĞLIK,DEPREM TESTİNİ İÇEREN BAKIM ONARIMI

GÜMÜŞHANE 50.000

226 ŞİRAN SENTETİK FUTBOL SAHA GÜMÜŞHANE 50.000

227 HASSA SPOR SALONU HATAY 1 .050.000

228
ANTAKYA,SAMANDAĞ,PAYAS VE İSKENDERUN SPOR SALONLARININ ÇATI VE YER DÖŞEME ONARIMLARININ 
YAPILMASI

HATAY 1 00.000

229 KIRIKHAN GENÇLİK MERKEZİ HATAY 500.000

230 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI HATAY 1 50.000

231 ANTAKYA ATATÜRK STADI TRİBÜN MÜŞTEMİLAT YAPIM İŞİ HATAY 260.000

232 ARALIK SPOR SALONU IĞDIR 1 .795.000

233 İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASININ , 2 ADET LOJMAN İLE MİSAFİRHANENİN BAKIM ONARIMININ YAPILMASI IĞDIR 21 2.000

234 EĞİRDİR SPOR SALONU ONARIM İŞİ ISPARTA 25.000

235 EĞRİDİR İDARİ BİNASI BAKIM ONARIMI ISPARTA 35.000

236 ATABEY SPOR SALONU ÇATI ONARIMI ISPARTA 388.500

237
MERKEZ ATATÜRK STADYUMU İÇERİSİNDE YER ALAN BİNANIN SPORCU KAMP EĞİTİM MERKEZİ OLARAK 
KULLANILMASI İÇİN BAKIM ONARIM YAPILMASI

ISPARTA 1 00.000

238 YALVAÇ SPOR SALONU BK.ONR ISPARTA 276.000

239 ATATÜRK STADI ONARIM İŞİ ISPARTA 550.000

240 ÇATALCA İHSANİYE KÖYÜ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ İSTANBUL 654.000

241 ÇATALCA İZZETTİN KÖYÜ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ İSTANBUL 1 00.000

242 ÇATALCA KALEİÇİ (GÖKÇEALİ) KÖYÜ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ İSTANBUL 561 .500

243 NAMIK SEVİK STADI SENTETİK HALI DEĞİŞİMİ VE TRİBÜN ONARIM İSTANBUL 368.000

244 MERKEZ HALKAPINAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI İZMİR 40.000

245 KINIK /POYRACIK SPOR SALONU YAPIM İŞİ. İZMİR 550.000

246 ATATÜRK STADI ÇATI ONARIMI GÜREŞ VE HALTER SALONLARININ BAKIM ONARIMI VE TADİLATI İZMİR 1 00.000

247 BALÇOVA,BORNOVA VALİ HÜSEYİN ÖĞÜTÇEN,KARŞIYAKA CUMHURİYET MAHALLESİ VE URLA SPOR 
SALONLARININ BAKIM ONARIMI

İZMİR 75.000

248 SPOR TESİSLERİNİN DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ İZMİR 1 30.000

249 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI İZMİR 1 50.000

25 0 ANDIRIN SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KAHRAMANMARAŞ 81 7.000

25 1 MERKEZ BATIPARK SOYUNMA ODALARI YAPILMASI KAHRAMANMARAŞ 65.000

25 2 GÖKSUN SPOR SALONU RADYAN ISITMA SİSTEMİ YAPILMASI KAHRAMANMARAŞ 70.000

25 3 1 2 ŞUBAT STADYUM BAKIM ONARIM İŞİ KAHRAMANMARAŞ 1 .700.000

25 4 ÇAĞLAYANCERİT SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KAHRAMANMARAŞ 503.000

25 5 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KAHRAMANMARAŞ 50.000

25 6 PAZARCIK SPOR SAL. ÇEVRE DÜZEN. VE İKMAL KAHRAMANMARAŞ 624.000

25 7 OVACIK KAMP EĞİTİM MERK. ONARIMI KARABÜK 1 1 6.000  
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25 8 SAFRANBOLU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI AYDINLATMA YAPILMASI KARABÜK 1 20.000

25 9 GENÇLİK MERKEZİ KARABÜK 500.000

260 MERKEZ YUNUSKENT SPOR SALONU ONARIMI KARAMAN 75.000

261 BAŞYAYLA SPOR SALONU KARAMAN 1 00.000

262 MERKEZ YUNUS EMRE SPOR SALONU  DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ VE RADYAN ISITMA SİSTEMİ İŞİ KARAMAN 30.000

263 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KARAMAN 1 50.000

264 KAĞIZMAN SPOR SALONU YAPIMI KARS 700.000

265 SELİM SPOR SALONU BAKIM- ONARIMI KARS 1 00.000

266 MERKEZ SENTETİK YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KARS 650.000

267 ARPAÇAY SPOR SALONU KARS 200.000

268 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KARS 1 25.000

269 SEYDİLER SPOR SALONU ONARIMI KASTAMONU 1 34.285

27 0 İNEBOLU 9 HAZİRAN STADYUMU BAKIM ONARIMI KASTAMONU 1 00.000

27 1 İNEBOLU 25 AĞUSTOS SPOR SALONU KALORİFER TESİSATI ONARIMI KASTAMONU 1 5.000

27 2 TOSYA STAD VE SALON ONARIMI KASTAMONU 400.000

27 3 ARAÇ SPOR SALONU KASTAMONU 739.000

27 4 KADIDAĞI DOĞA KAMPI ALTYAPI TADİLATI KASTAMONU 1 50.000

27 5 YOLKONAK İZCİLİK KAMP BİNASI ÇATI YIKIM VE ONARIMI KASTAMONU 1 00.000

27 6 İSMAİL DİKMEN HEYELAN ÖNLEME İŞİ. KASTAMONU 565.000

27 7 SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİ KASTAMONU 858.000

27 8 KADIDAĞ AÇIK SPOR TESİSLERİ KASTAMONU 200.000

27 9 BOZKURT ATLETİZM PİSTİNİN SENTETİK YÜZEYLİ ATLETİZM PİSTİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ VE SAHA ETRAFINDAKİ 
TEL ÖRGÜ VETRİBÜN KOLTUKLARININYENİLENMESİ

KASTAMONU 1 00.000

280 AĞLI SPOR SALONU KASTAMONU 500.000

281 ARAÇ SENTETİK SAHA KASTAMONU 1 00.000

282 FELAHİYE SPOR SALONU KAYSERİ 680.000

283 DEVELİ SPOR SAL.BK.ONR. KAYSERİ 300.000

284 TALAS SPOR SAL.PARKE YAPIMI KAYSERİ 95.000

285
YEŞİLHİSAR TOPRAK YÜZEYLİ FUTBOL SAHASININ SENTETİK ÇİM SAHAYA DÖNÜŞTÜRĞLMESİ,MEVCUT TEL 
ÖRGÜ,HATIL,SOYUNMA ODASI VE TRİBÜNÜN BAKIM ONARIMININ YAPILMASI

KAYSERİ 1 00.000

286 AKKIŞLA SPOR SALONU KAYSERİ 92.500

287 KADİR HAS STADYUMU TRİBÜN ALTINA FERDİ SPORLAR ANTRENMAN SALONLARININ YAPIMI KAYSERİ 1 .250.000

288 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KAYSERİ 1 25.000

289 1 7 AĞUSTOS SPOR SALONU BAKIM ONARIMI KIRIKKALE 250.000

290 V.BEHİÇ ÇELİK SPOR SALONU BAKIM ONARIMI KIRIKKALE 1 40.000

291 YÜZME HAVUZ NEM ALMA CİHAZI KIRIKKALE 31 3.000

292 YAHŞİHAN SPOR SALONU KIRIKKALE 1 .377.000

293 BABAESKİ GENÇLİK MERKEZİ KIRIKKALE 400.000

294 LÜLEBURGAZ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KIRKLARELİ 576.000  
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295 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KIRKLARELİ 1 25.000

296 MUCUR SPOR SALONU TADİLATI KIRŞEHİR 225.500

297 KAMAN GENÇLİK MERKEZİ YAPIM İŞİ KESİN HESAP ÖDEMESİ KIRŞEHİR 33.000

298 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KIRŞEHİR 1 50.000

299 KAMAN A1  TRB YAPIM İŞİ KIRŞEHİR 506.000

300 MERKEZ KAPALI YÜZME HAVUZU KİLİS 800.000

301 AKÇABAĞLAR KÖYÜNDEKİ OKULUN SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE İZCİ EVİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ KİLİS 20.000

302 SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ SAHAYA WC,SU DEPOSU,VE MALZEME DEPOSU YAPILMASI KİLİS 30.000

303 MUSALLA SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KİLİS 745.000

304 ÇAYIROVA SPOR SALONU YAPIMI KOCAELİ 1 .567.500

305 DİLOVASI SPOR SALONU YAPIMI KOCAELİ 1 .000.000

306 ÇAYIROVA SPOR SALONU ÇEVRE DÜZENLENMESİ İŞİ KOCAELİ 200.000

307 KARTEPE MAŞUKİYE SENTETİK FUTBOL SAHASI KOCAELİ 600.000

308 ALTINEKİN SENT.FUT.SH KONYA 41 0.000

309 YUNAK SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KONYA 350.000

31 0 EMİRGAZİ SPOR SALONU YAPIMI KONYA 50.000

31 1 MERKEZ SARAÇOĞLU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUT. SAH. YAPIMI KONYA 1 76.000

31 2 SENTETİK SAHALARI ONARIMI İÇİN SENTETİK ÇİM ALIMI KONYA 200.000

31 3 DERBENT SENT.ÇİM FUT.SH KONYA 384.000

31 4 AKŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ KONYA 200.000

31 5 MERAM  GENÇLİK MERKEZİNİN BAKIM ONARIMI KONYA 8.000

31 6 SELÇUKLU İLÇESİ GENÇLİK MERKEZİ KONYA 1 .775.500

31 7 HÜYÜK SENTETİK SAHASI SOYUNMA ODASI ONARIMI KONYA 50.000

31 8 OLİMPİYAT HAZIRLIK MERKEZİ ONARIMI KONYA 1 34.500

31 9 BEYŞEHİR SENTETİK FUTBOL SAHASI KONYA 23.000

320 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI KONYA 1 50.000

321 DEREBUCAK SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KONYA 297.000

322 CUMHURİYET FUT.SH.PORT.TRİBÜN KONYA 50.000

323
DUMLUPINAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 250 SEYİRCİ KAPASİTELİ PORTATİF TRİBÜN 
YAPILMASI

KONYA 50.000

324
JANDARMA ASTSUBAY ÇAVUŞ NİHAT GÜN SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 250 SEYİRCİ KAPASİTELİ 
PORTATİF TRİBÜN YAPILMASI

KONYA 50.000

325 AKÖREN SENTETİK FUTBOL SAHASI KONYA 6.500

326 AKŞEHİR SENTETİK FUTBOL SAHASI KONYA 6.000

327 EMİRGAZİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI (ESKİ ADI SARAÇOĞLU S.SAHA) KONYA 2.500

328 EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ KONYA 1 .000.000

329 SEYDİŞEHİR İLÇESİ SENTETİK ÇİM YÜZ.FUT.SAH. KONYA 2.500

330 DEREBUCAK SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 2'Lİ SOYUNMA ODASI YAPILMASI KONYA 1 00.000

331 BEYŞEHİR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA İKİLİ SOYUNMA ODASI YAPIM KONYA 1 00.000  
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332 HÜYÜK İLÇESİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIMI KONYA 1 00.000

333 BEYŞEHİR SPOR SALONU BAKIM ONARIM KONYA 1 8.000

334 KARATAY VE DUMLUPINAR SENTETİK YÜZEYLİ FUTBOL SAHALARININ AYDINLATILMASININ YAPILMASI KONYA 407.000

335 TAŞKENT SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA BAKIM ONARIM VE DÜZENLEME İŞİ KONYA 62.000

336 KARAPINAR GENÇLİK MERKEZİ ÇEVRE DÜZENLEME KONYA 50.000

337 KARAPINAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KONYA 24.000

338 EREĞLİ ATATÜRK STADI BAKIM ONARIM VE DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ KONYA 70.000

339 SEYDİŞEHİR SPOR SALONU KONYA 250.000

340 DOMANİÇ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI KÜTAHYA 496.000

341 MERKEZ ATLETİZM PİSTİ YAPIM İŞİ KÜTAHYA 1 .200.000

342 TAVŞANLI SENTETİK ÇİM FUTBOL SAHASI YAPILMASI KÜTAHYA 360.000

343 SİMAV SPOR SALONU VE TRİBÜN YAPIMI KÜTAHYA 71 .000

344 ATLETİZM PİSTİ ONARIM MALATYA 60.000

345 YEŞİLTEPE PLAN REVİZYONU MALATYA 1 5.000

346 DOĞANŞEHİR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI MALATYA 646.500

347 YAKINCA SPOR SALONU YAPIMI (250 SEYİRCİLİ) MALATYA 645.000

348 MERKEZ SPOR SALONU ALTYAPI VE ELEKTRİK İMALATLARININ DEPLASE EDİLMESİ MALATYA 344.000

349 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI MALATYA 1 50.000

35 0 NUSAYBİN SPOR SALONU ZEMİN ONARIMI VE DIŞ CEPHE MARDİN 1 00.000

35 1 MERKEZ SENTETİK FUTBOL SAHASI+SOYUNMA ODASI+500 SEYİRCİLİ TRİBÜN MARDİN 280.000

35 2 NUSAYBİN SPOR SALONU BAKIM ONARIMI MARDİN 25.000

35 3 DERİK SPOR SALONU YAPIMI MARDİN 500.000

35 4 TARSUS ŞEHİR STADI BAKIM-ONARIM VE MODERNİZASYONU İŞİ MERSİN 5.820.000

35 5 NEVİN YANIT ATLETİZM PİSTİ ONARIMI VE ANTRENMAN ATMA ALANI, FOTO FİNİŞ-SCORBORD SİSTEMLERİ 
YAPILMASI

MERSİN 1 .725.000

35 6 TOROSLAR 500 KİŞİLİK ANTRENMAN SPOR SALONU ÇEVRE DÜZENLENMESİ MERSİN 575.000

35 7 GÜLNAR İLÇESİNDE YER ALAN FUTBOL SAHALARININ TRİBÜN DAHİL MODERNİZASYONU VE SPOR 
SALONUNUN ONARIMI

MERSİN 200.000

35 8 SILIFKE TOROSLAR SENTETIK ÇIM YÜZEYLI FUTBOL SAHASI MERSİN 1 .072.000

35 9 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI MERSİN 400.000

360 YATAĞAN SPOR SALONU MUĞLA 880.000

361 MERKEZ ATATÜRK STADYUMU TRİBÜNLERİNDE BULUNAN PVC KOLTUKLARIN DEĞİŞTİRİLMESİ MUĞLA 1 5.000

362 MİLAS SPOR SALONU YAPIMI (MEVCUTUN YERİNE) MUĞLA 1 50.000

363 KÖYCEĞİZ KAMP EĞİTİM MERKEZİNİN BAKIM ONARIMI MUĞLA 1 40.000

364 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI MUĞLA 1 40.000

365 MERKEZ ATATÜRK SP. SL., MERKEZ HALI SAHA VE AÇIK TRİBÜN SOYUNMA ODALARI BAKIM ONARIMI MUĞLA 35.000

366 MEHMET GÜÇLÜ GÜREŞ EĞİTİM MERKEZİNİN ONARIMI MUĞLA 272.500

367 YATAĞAN SPOR SALONU YAPIM İŞİ. MUĞLA 200.000

368 KAVAKLIDERE 250 KİŞİLİK SPOR SALONU MUĞLA 1 50.000  
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369 BULANIK SPOR SALONU YAPIM İŞİ. MUŞ 300.000

37 0 MALAZGİRT SPOR SALONU YAPIMI MUŞ 1 00.000

37 1 İL MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI ONARIMI MUŞ 1 5.000

37 2 BULANIK STADI ONARIM İŞİ. MUŞ 1 5.000

37 3 ŞEHİR STADI ONARIM İŞİ. MUŞ 1 00.000

37 4 HASKÖY FUTBOL SAHASI TRİBÜN BAKIM-ONARIMI MUŞ 1 5.000

37 5 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI MUŞ 1 40.000

37 6 KOZAKLI SPOR SALONU NEVŞEHİR 1 58.000

37 7 HACIBEKTAŞ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI NEVŞEHİR 65.000

37 8 HACIBEKTAŞ SPOR SALONU ZEMİNİ VE ISITMA SİSTEMİNİN YENİLENMESİ NEVŞEHİR 1 00.000

37 9 KAMP EĞİTİM MERKEZİ BAKIM ONARIMI NEVŞEHİR 50.000

380 ACIGÖL SPOR SALONU NEVŞEHİR 750.000

381 GENÇLİK VE KÜLTÜR MERKEZİ NEVŞEHİR 1 .000.000

382 HACIBEKTAŞ SEN.SAHA SOYUNMA ODASI VE PORTATİF TRİBÜN YAPIMI NEVŞEHİR 30.000

383 SPOR TESİSİ DOĞALGAZ DÖNÜŞ. NEVŞEHİR 1 90.000

384 MERKEZ SOYUNMA ODASI YAPIMI NEVŞEHİR 1 40.000

385 MERKEZ SPOR KOMPLEKSİ DAMAT İBRAHİMPAŞA SPOR SALONU ÇATI ONARIMI NEVŞEHİR 30.000

386 5  ŞUBAT SPOR SALONUNUN BAKIM ONARIMI NİĞDE 230.000

387 ÇAMARDI SPOR SALONU BAKIM ONARIMI NİĞDE 20.000

388 DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM NİĞDE 1 6.500

389 BOR GENÇLİK MERKEZİ NİĞDE 200.000

390 ULUKIŞLA SPOR SALONU BAKIM ONARIMI NİĞDE 40.000

391 ÇAMARDI DEMİRKAZIK DAĞCILIK OKULU MODERNİZASYON VE BAKIM ONARIM NİĞDE 80.000

392 AYBASTI SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI VE TEL ÖRGÜ ORDU 1 39.000

393 GENÇLİK MERKEZİ ORDU 650.000

394 FATSA GENÇLİK MERKEZİ ORDU 300.000

395 ÜNYE GENÇLİK MERKEZİ ORDU 200.000

396 FATSA İLÇESİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASININ AYDINLATMA VE PORTATİF TRİBÜN YAPILMASI ORDU 50.000

397 MERKEZ 500 SEYİRCİ KAPASİTELİ OLİMPİK YÜZME HAVUZUNA SCORE-BOARD TAKILMASI ORDU 50.000

398 TEKKİRAZ SENTETİK ÇİM YÜZ FUTBOL SAHASI ORDU 2.500

399 KORGAN SENTETİK ÇİM YÜZ FUTBOL SAHASI ORDU 92.000

400 KORGAN SPOR SALONU ORDU 650.000

401 ÜNYE TEKKİRAZ SOYUNMA ODASI ORDU 83.500

402 KUMRU SENTETİK SAHA ORDU 237.924

403 ÜNYE CEVİDERE SENTETİK SAH ORDU 676.000

404 SARAYCIK BELDESİ SENTETİK ÇİM SAHA ORDU 77.000

405 ÜNYE CEVİZDERE TENİS KORTU (2 ADET) ORDU 229.000  
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406 PERŞEMBE SENTETİK YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ORDU 236.500

407 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ORDU 1 20.000

408 YÜZME HAVUZU DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM YAPIM  İŞİ ORDU 60.000

409 BAHÇE SPOR SALONU OSMANİYE 1 .256.000

41 0 MERKEZ SPOR SALONU İÇİN KONULAN TRAFO VE JENERATÖRÜN UYGUN BİR ALANA TAŞINMASI OSMANİYE 1 1 0.000

41 1 7  OCAK STADI SOYUNMA ODALARI  BAKIM ONARIMI OSMANİYE 70.000

41 2 MERKEZ SPOR SALONU BAKIM ONARIMI OSMANİYE 50.000

41 3 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI OSMANİYE 1 40.000

41 4 MERKEZ ANTRENMAN SPOR SALONU İLAVE İŞLER OSMANİYE 1 50.000

41 5 İYİDERE SPOR SALONU RİZE 1 54.000

41 6 ÇAYELİ GENÇLİK MERKEZİ RİZE 2.1 00.000

41 7 MERKEZ SPOR TESİSLERİ DOĞALGA HATTI BAĞLANMASI RİZE 1 00.000

41 8 5  ADET SEMT SAHALARI YAPIMI RİZE 1 00.000

41 9 ANTRENMAN AMAÇLI KAPALI YÜZME HAVUZU ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI RİZE 1 00.000

420 ÇAMLI HEMŞİN TRİBÜN VE SOY.ODASI YAP.İŞİ RİZE 50.000

421 İYİDERE SP.SL.ÇVR.DÜZ.VE TRAFO RİZE 1 00.000

422 HEMŞİN SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIMI RİZE 45.000

423 MERKEZ BUZ PATENİ SPOR SALONU VE ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU ZEMİN ETÜDÜ YAPILABİLMESİ RİZE 30.000

424 YÜZME HAVUZU ÇEVRE DÜZENLEME YAPILMASI İŞİ. RİZE 1 00.000

425 AYDER KAYAK MERKEZİ PLAN TADİLAT VE HİZMET ALIMI RİZE 300.000

426 SPOR TESİSLERİNİN DOĞALGAZ BAĞLANMASI,KALORİFER TESİSATI VE GÜNEŞ KOLLEKTÖRÜ YAPIM İŞLERİ SAKARYA 30.000

427 5 000 SEYİRCİ KAPASİTELİ SPOR SALONU 1  KATINDA BULUNAN HAVALI SİLAHLAR ATIŞ POLİGONUNA 
ELOETRONİK HEDEF SİSTEMLERİNİN KURULMASI

SAKARYA 1 00.000

428 KARASU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI YAPIM İŞİ SAKARYA 200.000

429 KOCAALİ SENTETİK YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI SAKARYA 796.000

430 YÜZME HAVUZU ONARIMI SAKARYA 45.000

431 5 000 SEYİRCİLİ SPOR SALONU ÇEVRE DÜZENLEME İŞİ SAKARYA 30.000

432 HENDEK SPOR SALONU YAPIMI SAKARYA 400.000

433 ATATÜRK KAPALI SPOR SALONUNA ENGELLİ ASANSÖRÜ YAPIMI SAMSUN 1 40.000

434 ATATÜRK SPOR SALONU İDARİ BİNASININ TERAS KATININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE EK SALON YAPILMASI SAMSUN 1 00.000

435 1 9 MAYIS GENÇLİK KAMPINA SU DEPOSU VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI SAMSUN 1 77.000

436 1 9 MAYIS KAPALI SPOR SALONU BAKIM ONARIMI SAMSUN 275.000

437 ALAÇAM BİREYSEL ANTRENMAN SPOR SALONU EK BİNA YAPIMI SAMSUN 1 00.000

438 VEZİRKÖPRÜ EK ANTRENMAN SPOR SALONU YAPIMI SAMSUN 250.000

439 YAŞARDOĞU SPOR SALONU İLAVE İMALATLAR VE ÇEVRE TANZİMİ SAMSUN 500.000

440 BAFRA, HAVZA, KAVAK İLÇELERİ KAZAN DAİRELERİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ SAMSUN 200.000

441 ALAÇAM, LADİK VE YAKAKENT İLÇELERİ FUTBOL SAHASI SOYUNMA ODASI VE 500 KİŞİLİK P.TRİBÜN İŞİ SAMSUN 200.000

442 ASARCIK FUTBOL SAHASINA AYDINLATMA YAPILMASI SAMSUN 1 90.000  
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443 ASARCIK SPOR KOMPLEKSİNE 25 0 KVA DİREK TİPİ TRAFOTESİSİNİN YAPILABİLMESİ SAMSUN 49.500

444 BAFRA KAPALI SPOR SALONU GENEL ONARIMI VE DIŞ CEPHE KORUMA SİSTEMİ YAPILMASI SAMSUN 48.500

445 CANİK 2 ADET KAPALI ,1  ADET AÇIK TENİS KORTU SAMSUN 435.000

446
CANİK CİMNASTİK SALONU ÖZEL SÜNGER HAVUZU DONANIMI VE DIŞ CEPHE KAPLAMA VE DIŞ DUVAR ÜZERİ 
KORKULUK YAPILMASI

SAMSUN 1 0.000

447 CANİK OLİMPİK HAZIRLIK MERKEZİ SPOR SALONU BAKIM-ONARIM İŞİ SAMSUN 245.000

448 CANİK SENTETİK FUTBOL SAHASINA 500 KİŞİLİK PORTATİF ÇELİK TRİBÜN SAMSUN 95.000

449 CANİK SPOR KOPLEKSİNİN BAKIM ONARIMI SAMSUN 1 40.000

45 0 CANİK TENİS KORTLARI SOYUNMA ODASI YAPIMI SAMSUN 285.000

45 1 ÇARŞAMBA GENÇLİK MERKEZİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE BİTKİSEL PEYZAJ İŞLERİNİN YAPILMASI SAMSUN 900.000

45 2 HAVZA KAPALI SPOR SALONU GENEL ONARIMI VE RADYAN ISITMA SAMSUN 265.000

45 3 İLKADIM 2000 SEYİRCİLİ MUSTAFA DAĞISTANLI KAPALI SPOR SALONU ÇEVRE DÜZENLENMESİ VE BİTKİSEL 
PEYZAJ İŞLERİNİN YAPILMASI

SAMSUN 600.000

45 4 KAVAK GÜREŞ EĞİTİM MERKEZİ VE KAPALI SPOR SALONU BAKIM-ONARIM İŞİ SAMSUN 225.000

45 5 LADİK KAPALI SPOR SALONU GENEL ONARIMI YAPILMASI SAMSUN 25.000

45 6 VEZİRKÖPRÜ FUTBOL SAHASINA 500 KİŞİLİK TRİBÜN VE PREFABRİK SOYUNMA ODASI YAPIMI SAMSUN 50.000

45 7 VEZİRKÖPRÜ KAPALI SPOR SALONU GENEL ONARIMI VE RADYAN ISITMA SİSTEMİ SAMSUN 245.000

45 8 VEZİRKÖPRÜ SPOR KOMPLEKSİNE 250 KVA DİREK TİPİ TRAFOTESİSİNİN YAPILABİLMESİ SAMSUN 48.000

45 9 1 9 MAYIS GENÇLİK MERKEZİ SAMSUN 4.500

460 ALAÇAM GENÇLİK MERKEZİ SAMSUN 620.000

461 ASARCIK SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI SAMSUN 5.000

462 CANİK CİMNASTİK SPOR SALONU SAMSUN 20.000

463 CANİK SEN.ÇİM SAHA, SOY.ODASI, AYDINLATMA VE 500 KİŞİLİK TRİBÜN SAMSUN 250.000

464 KAVAK SEN..ÇİM SAHA VE 500 KİŞİLİK PORT.TRB. SAMSUN 5.000

465 VEZİRKÖPRÜ GENÇLİK MERKEZİ SAMSUN 750.000

466 ALAÇAM GENÇLİK MERKEZİ SAMSUN 450.000

467 SAMSUN LADİK, YAKAKENT VE VEZİRKÖPRÜ İLÇELERİ FUTBOL SAHASI SOYUNMA ODASI VE 500 KİŞİLİK 
P.TRİBÜN İŞİ

SAMSUN 322.000

468 ALAÇAM BİREYSEL ANTRENMAN SPOR SALONU BAKIM-ONARIM VE TADİLAT İŞİ SAMSUN 1 00.000

469 ALAÇAM SPOR SALONU ÇEVRE DÜZENLENMESİ İŞİ SAMSUN 1 90.000

47 0 BAFRA KAPALI SPOR SALONU GENEL ONARIMI VE DIŞ CEPHE KORUMA SİSTEMİ YAPILMASI SAMSUN 450.000

47 1 BAFRA İLÇE SPOR TESİSLERİ TRAFO TESİSATI SAMSUN 50.000

47 2 BAFRA STADYUM ONR. SAMSUN 200.000

47 3 BAFRA GENÇLİK MERKEZİ SAMSUN 590.000

47 4 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI SAMSUN 1 40.000

47 5 ASARCIK İLÇESİ VE AKYAZI KÖYÜ GÜREŞ ALANLARINA 1 000KİŞİLİK TRİBÜN VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI SAMSUN 200.000

47 6 SAMSUN BAFRA GENÇLİK MERKEZİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ BİTKİSEL PEYZAJ İŞİ SAMSUN 200.000

47 7 CANİK CİMNASTİK SALONU ÖZEL SÜNGER HAVUZU DONANIMI VE DIŞ CEPHE KAPLAMA VE DIŞ DUVAR ÜZERİ 
KORKULUK YAPILMASI

SAMSUN 250.000

47 8 CANİK OKÇULUK, ATICILIK VE ESKRİM KAPALI SPOR SALONU ONARIMI SAMSUN 50.000

47 9 ATLETİZM TESİSİ KONDİSYON SALONU SOYUNMA ODASI ONARIM SAMSUN 40.000  
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480 CANİK OLİMPİK SPORCU TAKİP MERKEZİ ONARIMI YAPILMASI SAMSUN 335.000

481 HAVZA SPOR SALONU GENEL ONARIMI VE RADYAN ISITMA SAMSUN 250.000

482 HAVZA İLÇE SPOR TESİSLERİ TRAFO TESİSATI SAMSUN 50.000

483 İLKADIM FUTBOL SAHASI PREFABRİK SOYUNMA ODASI SAMSUN 480.000

484 İLKADIM 2000 SEYİRCİLİ MUSTAFA DAĞISTANLI SPOR SALONU BAKIM ONARIMI SAMSUN 90.000

485 İLKADIM MUSTAFA DAĞISTANLI SPOR SALONU PROTOKOL KATINA BAKIM ONARIM YAPILMASI SAMSUN 50.000

486 İLKADIM MUSTAFA DAĞISTANLI SPOR SALONU PROTOKOL KATINA VRF TESİSATI YAPILMASI SAMSUN 50.000

487 LADİK KAPALI SPOR SALONU GENEL ONARIMI YAPILMASI SAMSUN 250.000

488 TERME SPOR SALONU BAKIM ONARIMI VE RADYAN ISITMA SİSTEMİNİN YAPILMASI SAMSUN 490.000

489 VEZİRKÖPRÜ SPOR SALONU GENEL ONARIMI VE RADYAN ISITMA SİSTEMİ SAMSUN 240.000

490 1 9 MAYIS YÜZME HAVUZU DIŞ CEPHE MANTOLAMA VE ONARIM SAMSUN 1 9.000

491 1 9 MAYIS GENÇLİK KAMPI BAKIM ONARIM SAMSUN 683.000

492 ASARCIK SENTETİK SAHA SAMSUN 990.000

493 KAVAK GÜREŞ EĞT.MERK.BAK.ONR. SAMSUN 25.000

494 CİMNASTİK SPOR SALONU SAMSUN 330.000

495 İLKADIM SENTETİK ÇİM SAHA AYDINLATMA VE 1 000 KİŞİLİK TRİBÜN SAMSUN 780.000

496 ATATÜRK SPOR SAL. SOĞUTMA, DIŞ CEPHE MAN. VE ONR. İŞİ SAMSUN 300.000

497 ATATÜRK SPOR SAL. ZEMİN YENİ. VE TADİ. İŞİ SAMSUN 1 00.000

498 ATATÜRK SPOR SALONU BAK. ONARIM SAMSUN 1 00.000

499 ATATÜRK KAPALI SPOR SALONUNA ENGELLİ ASANSÖRÜ YAPIMI SAMSUN 50.000

500 ATATÜRK SPOR SALONU İDARİ BİNASININ TERAS KATININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE EK SALON YAPILMASI SAMSUN 630.000

501 ÇARŞAMBA GENÇLİK MERKEZİ SAMSUN 900.000

502 DİKBIYIK SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUT.SAH. SAMSUN 937.000

503 MERKEZ 2 NOLU FUT. SAH. 500 KŞ. PORT. TRB. SAMSUN 20.000

504 CANİK 1  NOLU SENTETİK YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM ONR SAMSUN 30.000

505 MERKEZ BİREYSEL SPOR SALONU VE TENİS KORTLARI İÇİN PROJE YAPIMI SAMSUN 45.000

506 MERKEZ SPOR SALONU SOĞUTMA , DIŞ CEPHE ONARIMI VE MANTOLAMA SAMSUN 320.000

507 MERKEZ SPOR SALONU TRAFO SAMSUN 1 30.000

508 MERKEZ TENİS KORARI SOYUNMA ODASI YAPIM İŞİ SAMSUN 50.000

509 2  ADET KAPALI ,1  ADET AÇIK TENİS KORTU SAMSUN 200.000

51 0 AYVACIK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI 500 KİŞİLİK TRİBÜN VE PREFABRİK SOYUNMA ODASI YAPIM İŞİ SAMSUN 350.000

51 1 VEZİRKÖPRÜ SENTETİK ÇİM FUTBOL SAHASI AYDINLATMA YAPIMI SAMSUN 1 40.000

51 2 TERME SENTETİK FUT. SAH.  AYDINLATMA SAMSUN 21 5.000

51 3 TERME SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASININ ETRAFINDAKİ ATLETİZM PİSTİNİN YENİLENMESİ SAMSUN 1 50.000

51 4 TERME FUTBOL SAHASI PREFABRİK SOYUNMA ODASI YAPIMI SAMSUN 340.000

51 5 KAVAK GÜREŞ EĞİTİM MERKEZİ VE KAPALI SPOR SALONU BAKIM-ONARIM İŞİ SAMSUN 20.000

51 6 LADİK VE ALAÇAM İLÇELERİ FUTBOL SAHASI SOYUNMA ODASI VE 500 KİŞİLİK P.TRİBÜN İŞİ SAMSUN 90.000  
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51 7 1 9 MAYIS GENÇLİK KAMPI DENİZ TAHKİMATI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ SAMSUN 370.000

51 8 KAMP EĞİTİM MERKEZİ BAKIM ONARIM VE TADİLAT İŞİ SAMSUN 1 60.000

51 9 ÇARŞAMBA İLÇE SPOR TESİSLERİ TRAFO TESİSATI SAMSUN 48.000

520 TERME SENTETİK FUTBOL SAHASI 700 KŞ. PORT TRB. SAMSUN 50.000

521 ERUH SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI SİİRT 320.000

522 MERKEZ 2 NOLU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI AYDINLATMA YAPILMASI SİİRT 50.000

523
MERKEZ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 4'LÜ SOYUNMA ODASI ,PORTATİF TRİBÜN VE TRAFO HATTI 
YAPILMASI

SİİRT 1 50.000

524 MERKEZ 2 NOLU SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI AYDINLATMA YAPILMASI SİİRT 1 00.000

525 KURTALAN GENÇLİK MERKEZİ SİİRT 200.000

526 ERUH SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 2 Lİ SOYUNMA ODASI,PORTATİF TRİBÜN YAPILMASI SİİRT 50.000

527 SENTETİK FUTBOL SAHASI (MERKEZ DOĞAN MAH.) SİİRT 1 0.000

528 ŞİRVAN TRİBÜN VE SOYUNMA ODASI SİİRT 1 05.000

529 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI SİİRT 1 40.000

530 GERZE PREFABRİK FERDİ SPOR SALONU YAPIM İŞİ SİNOP 1 1 0.000

531 BOYABAT STADI SENTETİK ÇİM YÜZ FUTBOL SAHASI+TRİBÜN SOYUNMA ODASI ONARIM SİNOP 53.000

532 BOYABAT DAYLI FUTBOL SAHASININ TRİBÜN VE SOYUNMA ODALARININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE ONARIMI SİNOP 656.500

533 MERKEZ ANTRENMAN SAHASI BAKIM ONARIMI SİNOP 50.000

534 GENÇLİK VE SPOR İL MÜD. MERKEZ SPORCU KAMP EĞİTİM MERK. BAK. ONR. YAP. İŞİ SİNOP 208.000

535 MERKEZ 80. YIL FUTBOL SAHASI SOY. ODALARI VE TRİBÜN YAPIM İŞİ. SİNOP 50.000

536 MERKEZ ANTRENMAN SAHASI BAKIM ONARIMI SİNOP 1 00.000

537 GENÇLİK MERKEZİ SİNOP 1 .400.000

538 TÜRKELİ SEMT SAHASI ONARIM İŞİ. SİNOP 50.000

539 TÜRKELİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI SİNOP 31 0.500

540 ATLETİZM PİSTİ TRAFO YAPIMI SİVAS 60.000

541 MERKEZ YILDIZ SPOR TES.BAKIM ONR. SİVAS 1 3.000

542 SUŞEHRİ SPOR SALONUNUN ÇATI VE ZEMİN ONARIMININ YAPILMASI SİVAS 50.000

543 ZARA SENTETİK SAHA SİVAS 21 .500

544 KOYULHİSAR SPOR SALONU SİVAS 1 .050.000

545 GEMEREK SENTETİK YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI SİVAS 473.500

546 GENÇLİK MERKEZİ SİVAS 1 .300.000

547 ZARA SPOR SALONU SİVAS 750.000

548 KANGAL SPOR SALONU SİVAS 365.000

549 YILDIZELİ KARŞIYAKA MAH.BULUNAN FUTBOL SAHASINA TRİBÜNÜN TAMAMLANABİLMESİ İŞİ SİVAS 250.000

55 0 GÜRÜN SPOR SALONU ONARIMI SİVAS 50.000

55 1 GÜRÜN YÜZME HAVUZU İKMAL İNŞAATI SİVAS 1 .000.000

55 2 HALFETİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ŞANLIURFA 455.000

55 3 GAP ARENA STADYUMU ÇİM DEĞİŞİM ŞANLIURFA 378.000  
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55 4 GAP ARENA SPOR KOMPLEKSİ İÇERİSİNDE BULUNAN RECEP KUTLUAY SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL 
SAHASINA 500 KİŞİLİK PORTATİF TRİBÜN YAPILMASI

ŞANLIURFA 1 5.000

55 5 SİVEREK İLÇESİNE SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI VE 2'Lİ SOYUNMA ODASI YAPILMASI ŞANLIURFA 1 00.000

55 6 GENÇLİK MERKEZİ (600 M2) ŞANLIURFA 200.000

55 7 SURUÇ GENÇLİK MERKEZİ ŞANLIURFA 200.000

55 8 CEYLANPINAR SENTETİK ÇİM YÜZ FUTBOL SAHASI ŞANLIURFA 585.500

55 9 HİLVAN SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ŞANLIURFA 420.000

560 SURUÇ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ŞANLIURFA 400.000

561 PORTATİF HAVUZ ŞANLIURFA 35.000

562 CİZRE SPOR SALONU ,MERKEZ SPOR SALONU VE İDARİ BİNA BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI ŞIRNAK 1 68.000

563 SİLOPİ SPOR SALONU TRAFO VE AYDINLATMA, ÇEVRE DÜZ., JENERATÖR ALIMI ŞIRNAK 260.000

564 YÜZME HAVUZU ÖZÜRLÜ ASANSÖRÜ TEKİRDAĞ 50.000

565 MERKEZ STAD DOLGU TRİBÜN TEKİRDAĞ 1 00.000

566 ÇORLU SENT.FUT.SH.(ŞARKÖY SENTETİK ÇİM Y.F.S. YER DEĞİŞİKLİĞİ OLDU) TEKİRDAĞ 70.000

567 ÇORLU GENERAL BASRİ STADININ SOYUNMA ODALARI,TESİSAARI VE TRİBÜNLERİNİN BAKIM ONARIMI TEKİRDAĞ 1 00.000

568 ÇORLU SENT.FUT.SH.(ŞARKÖY SENTETİK ÇİM Y.F.S. YER DEĞİŞİKLİĞİ OLDU) TEKİRDAĞ 1 75.000

569 MALKARA 1 4 KASIM STADINA GÜVENLİK DUVARI YAPILMASI TEKİRDAĞ 274.000

57 0 MERKEZ STADYUMA İLAVE TRİBÜN TEKİRDAĞ 1 50.000

57 1 STAD MERKEZ DOĞAL ÇİM YÜZ. FUT. SAH. TEKİRDAĞ 20.000

57 2 ALİ ŞEVKİ EREK YÜZME HAVUZU GÜÇLENDİRME VE ONARIM TOKAT 1 70.000

57 3 ERBAA SENT. ÇİM YÜZ. FUT. SAHASI VE  TRİBÜN YAPIMI TOKAT 35.000

57 4 ANTRENMAN AMAÇLI GÜREŞ SALONU YAPIMI TOKAT 1 46.000

57 5 ERBAA GENÇLİK MERKEZİ TOKAT 500.000

57 6 NİKSAR 500 KİŞİLİK PORTATİF TRİBÜN VE PREFABRİK SOYUNMA ODALARI TOKAT 40.000

57 7 ARTOVA SENTETİK ÇİM YÜZ.FUTBOL SAHASI+500 SEY.TRİBÜN TOKAT 450.000

57 8 PAZAR ÇATI BAKIM ONARIMI,OYUN ALANINA RADYAN ISITMA,ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE SIHHİ TESİSATIN 
BAKIM ONARIMI

TOKAT 30.000

57 9 İL MD.BİNASI VE MERKEZ SPOR SALONU DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ TOKAT 1 05.000

580 MEKEZ SENTETİK SAHALARIN AYDINLATILMASI İŞİ TRABZON 52.668

581 OF BÖLÜMLÜ SENTETİK SAHA VE SOY.ODALARI TRABZON 360.000

582 OF KAVAKPINAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI TRABZON 1 71 .000

583 AHMET SUAT ÖZYAZICI STADINDA ÇİM YÜZEYLİ ZEMİN'İN SENTETİK ÇİM'E DÖNÜŞTÜRÜLMESİ TRABZON 650.000

584 KAMP EĞİTİM MERKEZ BİNASININ MODERNİZASYON VE ONARIMI TRABZON 1 .601 .000

585 ASKF SOYUNMA ODALARI BİNASI TRABZON 1 00.000

586 HOZAT SPOR SALONU YAPIMI TUNCELİ 1 .353.000

587 ÇED RAPORU,PERFORMANS ANALİZİ VE KESİN TAHSİS İŞLERİNİN YAPILMASI TUNCELİ 1 00.000

588 ÇEMİŞKEZEK GENÇLİK MERKEZİ TUNCELİ 300.000

589 PERTEK SPOR SALONU ÇATI ONARIMININ YAPILMASI TUNCELİ 1 1 4.000

590 SPOR TESİSLERİ ZEMİN ETÜDÜ TUNCELİ 24.000  
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SIRA 
NO

PROJENİN ADI İLİN ADI
GÖNDERİLEN 

ÖDENEK

591 TENİS KORTLARI YAPIMI TUNCELİ 43.977

592 KALFAKORUSU İHATA DUVARI (2500 M) UŞAK 50.000

593 EŞME SEN.YÜZ.ÇİM SAHASI ÇEVRE İHATA DUVARI , AETİZM PİSTİ,TRİBÜN VE IŞIKLANDIRMA İŞİ UŞAK 50.000

594 UŞAK CİRİT SAHASI UŞAK 250.000

595 ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI UŞAK 60.000

596 KALFAKORUSU TRAFO UŞAK 1 90.000

597 GENÇLİK MERKEZİ UŞAK 500.000

598 ATATÜRK SPOR SALONU BAKIM ONARIM UŞAK 583.000

599 ULUBEY SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI (SİVASLI İLÇESİNDEN KAYDIRILDI) UŞAK 1 90.000

600 PROJE-PLAN-ZEMİN ETÜDÜ UŞAK 1 1 0.000

601 BAKACIK PREFABRİK SPOR SALONU VAN 450.000

602 BOSTANİÇİ PREFABRİK SPOR SALONU VAN 495.000

603 KEVENLİ PREFABRİK SPOR SALONU VAN 570.000

604 MERKEZ PREFABRİK SALON VAN 71 0.000

605 MURADİYE SPOR SALONU ZEMİN ETÜDÜ YAPILMASI VAN 1 5.000

606 GÜRPINAR SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI VE SOYUNMA ODASI VAN 852.000

607 ERCİŞ SENTETİK SAHA TEL ÖRGÜ VAN 82.000

608 MERKEZ KAPALI OLİMPİK YÜZME HAVUZU DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ VAN 1 00.000

609 GEVAŞ FUTBOL SAHASI SOYUNMA ODALARI ONARIMI VAN 30.000

61 0 PORTATİF YÜZME HAVUZU YAPIMI VAN 1 95.000

61 1 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI VAN 1 40.000

61 2 1 000 KİŞİ SPOR SALONU BAKIM ONARIMI VAN 1 50.000

61 3 ÇINARCIK SPOR SALONU YAPIMI YALOVA 61 9.000

61 4 ALTINOVA SPOR SALONU YALOVA 500.000

61 5 MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ YALOVA 500.000

61 6 MERKEZ SPOR SALONU ÇATI YENİLENMESİ YALOVA 65.000

61 7 KADIKÖY FUTBOL SAHASINA SPORCU VE HAKEM SOYUNMA ODALARI YALOVA 65.000

61 8 AKDAĞMADENİ GENÇLİK MERKEZİ YOZGAT 200.000

61 9 SORGUN GENÇLİK MERKEZİ YOZGAT 200.000

620 SORGUN STADYUM MODERNİZASYONU YOZGAT 1 .200.000

621 AKDAĞMADENİ SPOR SALONU ONARIMI YOZGAT 1 80.000

622 SARAYKENT SPOR SALONU İNŞ YOZGAT 750.000

623 GENÇLİK MERKEZİ VE ANTRENMAN SALONLARI DEPREM GÜÇLENDİRME ZONGULDAK 50.000

624 ÇAYCUMA SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA PORTATİF TRİBÜN YAPIMI ZONGULDAK 50.000

625 ALAPLI / GÜMELİ SPOR SALONU YAPIMI ZONGULDAK 400.000

626 ALAPLI SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ZONGULDAK 1 5.000

627 ÇAYCUMA GENÇLİK MERKEZİ ZONGULDAK 500.000

628 MERKEZ FENER SENTETİK ÇİM YÜZ. FUT. SAHASI HALI DEĞİŞİMİ ZONGULDAK 41 2.000

629 KANDİLLİ SENTETİK ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASI ZONGULDAK 1 4.000

630 ÇAYCUMA SEMT SAHASI İSTİNAT DUVARI YAPIM İŞİ. ZONGULDAK 1 44.500

631 ÇİM YÜZÜZEYLİ FUTBOL SAHASI BAKIM EKİPMANLARI ZONGULDAK 1 40.000

632 SPOR TESİSLERİ YAPIM VE ONARIMI MUHTELİF 20.000.000

TOPLAM 1 98.071 .000  
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EK-18   GAP EYLEM PLANI KAPSAMINDAKİ YATIRIM PROJELERİ 

SIRA 
NO

İLİN ADI PROJE ADI

1 ADIYAMAN Adıyaman Kahta Gençlik Merkezi (GAP)

2 ADIYAMAN Adıyaman Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi (GAP)

3 ADIYAMAN Adıyaman Merkez Spor Salonu

4 ADIYAMAN Adıyaman Merkez Atletizm Pisti

5 BATMAN Batman Gençlik Merkezi

6 BATMAN Batman Gercüş Spor Salonu

7 DİYARBAKIR Diyarbakır Bağlar Gençlik Merkezi

8 DİYARBAKIR Diyarbakır Ergani Gençlik Merkezi

9 DİYARBAKIR Diyarbakır Mardin Yolu Spor Tesisleri Modernizasyonu

1 0 DİYARBAKIR Diyarbakır Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu

1 1 DİYARBAKIR Diyarbakır Silvan Gençlik Merkezi

1 2 DİYARBAKIR Diyarbakır Yenişehir Gençlik Merkezi

1 3 DİYARBAKIR Diyarbakır Dicle Spor Salonu

1 4 GAZİANTEP Gaziantep Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi

1 5 GAZİANTEP Gaziantep Merkez Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

1 6 GAZİANTEP Gaziantep Şehitkamil Çok Amaçlı Spor Salonu

1 7 KİLİS Kilis Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi

1 8 KİLİS Kilis Merkez Spor Salonu (2500 Seyircili)

1 9 MARDİN Mardin Gençlik Merkezi

20 MARDİN Mardin Kızıltepe Gençlik Merkezi

21 MARDİN Mardin Merkez Kapalı Yüzme Havuzu Yapımı

22 MARDİN Mardin Merkez Spor Salonu

23 SİİRT Siirt Merkez Gençlik Ve Kültür Merkezi

24 SİİRT Siirt Kapalı Yüzme Havuzu

25 SİİRT Siirt Merkez Spor Salonu

26 ŞANLIURFA Şanlıurfa Merkez Gençlik Merkezi

27 ŞIRNAK Şırnak Cizre Gençlik Merkezi

28 ŞIRNAK Şırnak Gençlik Merkezi

29 ŞIRNAK Şırnak Uludere Spor Salonu

30 ŞIRNAK Şırnak Kapalı Yüzme Havuzu
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EK-19   2013 YILINDA İHALESİ YAPILAN YENİ PROJELER 
 

SIRA NO İHALENİN KONUSU

1 Adana Ceyhan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası

2 Adana Gençlik Merkezi

3 Adana Merkez Atletizm Pisti

4 Adana Merkez Çukurova Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası+Soy Od.+Tribün

5 Adana Yüreğir Gençlik Merkezi

6 Adıyaman Gerger Spor Salonu Yapımı

7 Adıyaman Merkez Atletizm Pisti

8 Afyonkarahisar Bayat Spor Salonu

9 Ağrı Merkez Gençlik Merkezi

10 Ağrı Tutak Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Soyunma Odası ve Tribün Yapımı

1 1 Ağrı Merkez 1 00 Yatak Kapasiteli Kamp Eğitim Merkezi

12 Ağrı Merkez Spor Salonu

13 Amasya Merzifon Gençlik Merkezi

14 Ankara Gençlik  Merkezi

15 Antalya Alanya Gençlik Merkezi

16 Antalya Duacı İzcilik Kampı

17 Antalya Gençlik Merkezi

18 Antalya Kepez Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası,Aydınlatma,Portatif Tribün ve Soyunma odası Yapımı

19 Antalya Manavgat Perakende Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri

20 Ardahan Göle Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım İşi

21 Ardahan Göle Spor Salonu

22 Ardahan Merkez Halilefendi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası+Soyunma Odası +Tribün

23 Artvin Arhavi Stadı Tribün Yapımı

24 Artvin Şavşat Spor Salonu Yapımı

25 Artvin Kapalı Yüzme Havuzu

26 Aydın Kapalı Yüzme Havuzu (1 6x25)

27 Balıkesir Edremit Gençlik Merkezi

28 Bartın Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu

29 Bartın Kapalı Yüzme Havuzu

30 Batman Kozluk Gençlik Merkezi

31 Batman Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu

32 Batman Gercüş Spor Salonu

33 Bilecik Merkez Kapalı Yüzme Havuzu

34 Bingöl Genç Gençlik Merkezi

35 Bingöl Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

36 Bingöl Solhan Gençlik Merkezi  
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SIRA NO İHALENİN KONUSU

37 Bingöl Solhan Spor Salonu

38 Bitlis Ahlat Gençlik Merkezi

39 Bitlis Güroymak Gençlik Merkezi

40 Bitlis Hizan Spor Salonu

41 Bitlis Kapalı Yüzme Havuzu

42 Bolu Gerede Gençlik Merkezi

43 Bolu Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi İkmal İnşaatı

44 Burdur Gençlik Merkezi

45 Burdur Merkez Kapalı Yüzme Havuzu

46 Burdur Çavdır Spor Salonu

47 Burdur Tefenni Spor Salonu

48 Bursa Gemlik Gençlik Merkezi

49 Bursa İnegöl Gençlik Merkezi

50 Çanakkale Gençlik  Merkezi

51 Çanakkale Merkez Gençlik Merkezi (Üniversite Kampüsü İçinde)

52 Çanakkale Stad içi Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

53 Çorum Osmancık Gençlik Merkezi

54 Çorum Sungurlu Gençlik Merkezi

55 Denizli Babadağ Spor Salonu

56 Denizli Gençlik Merkezi Bkım Onarımı ve Modernizasyonu

57 Denizli Serinhisar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı

58 Diyarbakır Çınar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası

59 Diyarbakır Mardin Yolu Spor Tesisleri Modernizasyonu

60 Diyarbakır Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu

61 Diyarbakır Silvan Gençlik  Merkezi

62 Diyarbakır Yenişehir Gençlik Merkezi

63 Diyarbakır Dicle Spor Salonu

64 Edirne Gençlik Merkezi

65 Edirne Lalapaşa Spor Salonu

66 Elazığ Gençlik Merkezi

67 Erzincan Mercan Sentetik Çim Y.Futbol Sahası

68 Gaziantep Merkez Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

69 Gümüşhane Kapalı Yüzme Havuzu

70 Gümüşhane Kürtün Spor Salonu Yapımı

71 Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi

72 Hakkari Kapalı Yüzme Havuzu  
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SIRA NO İHALENİN KONUSU

73 Hakkari Merkez Gençlik Merkezi

74 Hakkari Merkez Spor Salonu ( 1500 Kişilik ) DAP

75 Hakkari Yüksekova Gençlik Merkezi

76 Hatay Belen Spor Salonu

77 Hatay İskenderun Uluçınar Gençlik ve İzcilik Egitim Tesisleri

78 Hatay Kırıkhan Gençlik Merkezi

79 Hatay Merkez Cimnastik Spor Salonu

80 Hatay Hassa Spor Salonu

81 Iğdır Kapalı Yüzme Havuzu

82 Isparta Eğirdir Gençlik Merkezi Yapımı

83 Isparta Gelendost Spor Salonu

84 Isparta Gençlik Merkezi

85 İstanbul Avrupa Yakası Çok Amaçlı Spor Salonu

86 İzmir Gençlik Merkezi (Buca)

87 İzmir Kamp Eğitim Merkezi

88 Kahramanmaraş Elbistan Gençlik Merkezi

89 Kahramanmaraş 1 2 Şubat Stadyum Bakım Onarım İşi

90 Kahramanmaraş Andırın Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası

91 Kahramanmaraş Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

92 Karabük Gençlik Merkezi

93 Karabük Merkez Spor Salonu

94 Karaman Gençlik Merkezi

95 Karaman Stadyuma Tartan Pist Yapımı

96 Kars Arpaçay Spor Salonu

97 Kars Kapalı Yüzme Havuzu

98 Kastamonu Ağlı Spor Salonu

99 Kastamonu Hanönü Spor Salonu Yapımı

100 Kastamonu Yolkonak Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisi Tadilat ve Onarım İşi

101 Kayseri Felahiye Spor Salonu

102 Kayseri Develi Spor Salonu

103 Kırklareli Babaeski Gençlik Merkezi

104 Kırklareli Lüleburgaz Gençlik Merkezi

105 Kırklareli Merkez Kapalı Yüzme Havuzu

106 Kırşehir Kaman Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri

107 Kırşehir Merkez Gençlik Merkezi

108 Kırşehir Merkez Kapalı Yüzme Havuzu  
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SIRA NO İHALENİN KONUSU

109 Kilis Merkez Spor Salonu (2500 Seyircili)

1 1 0 Kocaeli Gebze Gençlik Merkezi

1 1 1 Kocaeli Darıca Gençlik Merkezi

1 1 2 Kocaeli Dilovası Spor Salonu Yapımı

1 1 3 Kocaeli Gölcük Gençlik Merkezi

1 1 4 Konya Akşehir Gençlik Merkezi

1 1 5 Konya Altınekin Spor Salonu

1 1 6 Konya Beyşehir Gençlik Merkezi

1 1 7 Konya Beyşehir Sentetik Futbol Sahası

1 1 8 Konya Derebucak Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası

1 1 9 Konya Ereğli Gençlik Merkezi

120 Konya Ilgın Futbol Sahası Tribün Yapım İşi

121 Konya Taşkent Spor Salonu

122 Kütahya Gençlik Merkezi

123 Malatya Doğanşehir İlçesine Sentetik Çim Yüzeyli Saha Yapımı

124 Malatya Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu

125 Malatya Merkez Spor Salonu

126 Manisa Ahmetli Spor Salonu

127 Manisa Akhisar Gençlik Merkezi

128 Manisa Kırkağaç Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri

129 Manisa Merkez Spor Salonu

130 Manisa Turgutlu Gençlik Merkezi

131 Mardin Gençlik Merkezi

132 Mardin Merkez Spor Salonu

133 Mersin 720 Seyirci Kapasiteli ( Bocce ) Spor Salonu

134 Mersin Silifke Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri

135 Muğla Fethiye Gençlik Merkezi

136 Muğla Fethiye Seydikemer Spor Salonu

137 Muğla Fethiye Spor Salonu

138 Muğla Gençlik Merkezi

139 Muğla Kavaklıdere 250 Kişilik Spor Salonu

140 Muğla Merkez Kapalı Yüzme Havuzu (500 Seyircili)

141 Muğla Merkez Spor Salonu

142 Muş Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

143 Muş Kapalı Yüzme Havuzu

144 Muş Merkez Spor Salonu  
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145 Nevşehir Acıgöl Spor Salonu

146 Niğde Bor Gençlik Merkezi

147 Niğde Gençlik Merkezi

148 Ordu Fatsa Gençlik Merkezi

149 Ordu Korgan Spor Salonu

150 Ordu Saraycık Beldesi Sentetik Çim Saha

151 Osmaniye Aslantaş Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri

152 Osmaniye Kadirli Gençlik Merkezi

153 Osmaniye Merkez Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası

154 Osmaniye Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

155 Rize Çayeli Gençlik Merkezi

156 Rize Gençlik Merkezi

157 Rize Merkez Amatör Futbol Sahası ve Tribün Yapım İşi

158 Sakarya Karasu Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım İşi

159 Sakarya Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

160 Samsun 1 9 Mayıs Nebian Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisleri

161 Samsun Alaçam Gençlik Merkezi

162 Samsun Atakum Çok Amaçlı Spor Salonu Yapımı

163 Samsun Atakum Kapalı Yüzme Havuzu

164 Samsun Canik Sen.Çim Saha, Soy.Odası, Aydınlatma ve 500 Kişilik Tribün

165 Samsun İlkadım 2000 Seyircili Spor Salonu İkmal İnşaatı

166 Samsun Ladik Kayak Eğitim Merkezi

167 Samsun Terme Gençlik Merkezi

168 Samsun Vezirköprü Gençlik Merkezi

169 Siirt Eruh Sent.Çim Saha

170 Siirt Kurtalan Gençlik Merkezi

171 Siirt Kapalı Yüzme Havuzu

172 Siirt Merkez Spor Salonu

173 Sinop Gençlik Merkezi

174 Sinop Merkez Kapalı Yüzme Havuzu

175 Sinop Türkeli Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası

176 Sivas Gemerek Sentetik yüzeyli futbol sahası

177 Sivas Kangal 500 Seyirci Kapasiteli Spor Salonu İkmal İnşaatı

178 Sivas Merkez Spor Salonu

179 Sivas Zara Spor Salonu

180 Şanlıurfa Gençlik Merkezi (600 M2)
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SIRA NO İHALENİN KONUSU

181 Şanlıurfa Merkez Gençlik Merkezi

182 Şanlıurfa Suruç Gençlik Merkezi

183 Şırnak Gençlik Merkezi

184 Şırnak İdil Spor Salonu

185 Şırnak Kapalı Yüzme Havuzu

186 Tekirdağ Çorlu Sent.fut.sh.(Şarköy Sentetik Çim Y.F.S. Yer değişikliği oldu)

187 Tokat Gençlik Merkezi

188 Trabzon Of Gençlik Merkezi

189 Trabzon Of Kapalı Yüzme Havuzu

190 Tunceli Çemişkezek Gençlik Merkezi

191 Uşak Gençlik Merkezi

192 Uşak Merkez Kapalı Yüzme Havuzu

193 Van Erciş Gençlik Merkezi

194 Van Gençlik Merkezi

195 Van Gürpınar Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve Soyunma Odası

196 Yalova Altınova Spor Salonu

197 Yalova Merkez Gençlik  Merkezi

198 Yozgat Akdağmadeni Gençlik Merkezi

199 Yozgat Sorgun Gençlik Merkezi

200 Yozgat Sorgun Stadyum Modernizasyonu

201 Zonguldak Alaplı / Gümeli Spor Salonu Yapımı

202 Zonguldak Çaycuma Gençlik Merkezi

203 Zonguldak Gençlik Merkezi

204 Zonguldak Kilimli Kapalı Yüzme Havuzu

205 Zonguldak Devrek Stadı Tribün İnşaatı
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İLLER SPOR 
SALONU

STAD/ 
STADYUM/FUTBOL 
SAHASI/SENTETİK 

ÇİM SAHA

YÜZME HAVUZU                
(AÇIK/KAPALI)

KAMP EĞİTİM/ 
SPORCU 

EĞİTİM/GÜREŞ 
EĞİTİM MERKEZİ

ATLETİZM PİSTİ/ 
SENTETİK 

ATLETİZM PİSTİ
TOPLAM

ADANA 7 41 4 2 1 55

ADIYAMAN 7 18 1 1 27

AFYONKARAHİSAR 6 16 1 23

AĞRI 5 4 1 1 11

AKSARAY 3 24 1 28

AMASYA 6 15 1 22

ANKARA 37 24 4 1 2 68

ANTALYA 14 26 2 4 1 47

ARDAHAN 2 7 1 1 11

ARTVİN 7 7 1 15

AYDIN 7 23 1 2 1 34

BALIKESİR 8 19 1 28

BARTIN 2 6 1 1 10

BATMAN 7 3 10

BAYBURT 2 3 1 6

BİLECİK 7 11 5 1 24

BİNGÖL 11 6 1 18

BİTLİS 7 7 1 15

BOLU 6 8 1 2 1 18

BURDUR 2 14 1 17

BURSA 15 17 2 2 1 37

ÇANAKKALE 9 17 1 1 28

ÇANKIRI 5 10 1 1 17

ÇORUM 11 14 1 1 27

DENİZLİ 14 18 2 34

DİYARBAKIR 12 17 2 1 1 33

DÜZCE 7 6 13

EDİRNE 8 11 2 2 1 24

ELAZIĞ 7 10 1 18

ERZİNCAN 5 13 2 20

ERZURUM 9 9 1 1 1 21

ESKİŞEHİR 5 17 1 1 24

GAZİANTEP 8 8 2 1 19

GİRESUN 9 16 1 26

GÜMÜŞHANE 3 8 1 12

HAKKARİ 3 3 1 7

HATAY 10 18 4 32

IĞDIR 2 3 1 6

ISPARTA 10 12 2 1 25

İSTANBUL 31 39 10 4 3 87

İZMİR 26 23 2 1 1 53

EK-20 SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE AİT SPOR TESİSLERİ 
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İLLER SPOR 
SALONU

STAD/ 
STADYUM/FUTBOL 
SAHASI/SENTETİK 

ÇİM SAHA

YÜZME HAVUZU                
(AÇIK/KAPALI)

KAMP EĞİTİM/ 
SPORCU 

EĞİTİM/GÜREŞ 
EĞİTİM MERKEZİ

ATLETİZM PİSTİ/ 
SENTETİK 

ATLETİZM PİSTİ
TOPLAM

K.MARAŞ 8 12 2 2 1 25

KARABÜK 5 20 2 1 28

KARAMAN 7 8 1 1 17

KARS 4 5 1 3 1 14

KASTAMONU 12 19 2 1 34

KAYSERİ 9 20 1 1 1 32

KIRIKKALE 3 12 1 16

KIRKLARELİ 6 8 14

KIRŞEHİR 5 10 1 16

KİLİS 1 3 1 5

KOCAELİ 7 13 1 1 22

KONYA 15 54 3 72

KÜTAHYA 7 13 1 21

MALATYA 8 32 3 2 45

MANİSA 12 22 34

MARDİN 5 12 17

MERSİN 8 14 1 1 24

MUĞLA 11 19 1 2 33

MUŞ 4 2 1 7

NEVŞEHİR 7 15 1 23

NİĞDE 8 5 1 14

ORDU 8 16 1 1 26

OSMANİYE 5 5 1 1 12

RİZE 8 16 2 2 1 29

SAKARYA 13 40 1 54

SAMSUN 21 17 2 3 2 45

SİİRT 6 6 2 14

SİNOP 5 10 1 16

SİVAS 7 15 1 1 24

ŞANLIURFA 8 12 1 21

ŞIRNAK 4 6 10

TEKİRDAĞ 10 13 1 24

TOKAT 8 10 1 1 1 21

TRABZON 8 19 1 2 2 32

TUNCELİ 7 6 13

UŞAK 5 7 1 1 14

VAN 7 12 1 20

YALOVA 3 6 9

YOZGAT 9 16 1 26

ZONGULDAK 6 24 1 31

GENEL TOPLAM 662 1145 102 65 30 2004
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